
   1 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
O B S A H 

 
 
 
 
 
 

Termínová listina 2020  ............................................................................   2 
 
Soutěžní řád družstev 2020  ......................................................................  6 
 
Zařazení družstev, adresář vedoucích, pořadatelé  
a řídící pracovníci  ...................................................................................  21 
 

                   Časový program pro soutěž družstev juniorů, juniorek,  
                   dorostenců a dorostenek …………………………………………………….  36 

 
Krajský přebor družstev přípravek a Krajský přebor mini přípravek, 
Chodecký pohár MSK , Vrhačský pohár MSK …………………….. ……… 38 
 
Krajské přebory jednotlivců MSK .............................................................. 42 
 
Rozpisy Mistrovství Moravy a Slezska jednotlivců   .................................  44 
 
Seznam zkratek oddílů  ...........................................................................  52 
 
Adresáře ČAS, KAS a soutěžní komise  ..................................................  53 
 
Adresář moravských a slezských oddílů  .................................................  54 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



   2 

TERMÍNOVÁ LISTINA 2020 
Březen 
14.3.  Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu  Olešná 
15.-21.3.  Mistrovství Evropy veteránů v hale    Braga 
18.3.  Běhání se svíčkou      Vyškov 
21.3.  Běh Lužánkami       Brno 

Jarní běh - 10.ročník       Přerov 
22.3.  Mistrovství Moravy a Slezska v maratónu    Otrokovice  

BBP10 – Brněnská přehrada     UNI Brno 
25.3.  Štandl kros       Frýdek-Místek 
28.3.  Sportisimo půlmaratón Praha     Praha 
28.3.  Mistrovství ČR v přespolním běhu mládeže   Tábor 
  KBL – Aprílový maratón      Kuřim 
29.3.  Kuřimská laťka       Kuřim 
31.3.  Okresní přebor v přespolním běhu dětí a mládeže  Hodonín 
 
Duben 
1. 4.  Trojka na dráze       Frýdek-Místek 
3. 4.  3. ročník Velikonočních závodů     Brno-Nový Lískovec 
5. 4.  7 Kuřimských kopečků      Kuřim 
9. 4  1. běh pro zdraví      Karviná 
11. 4.  Mistrovství ČR v půlmaratónu mužů a žen   Pardubice 
14. 4.  Okresní přebor na dráze dorostu a staršího žactva  Znojmo 
18. 4.  Mistrovství Moravy a Slezska v chůzi na 10 km  Olomouc 
  20 km chůze pro 1.kolo extraligy a I.ligy sk. A,B,C mužů  Olomouc 
  10 km chůze pro 1.kolo extraligy a I.ligy sk. A,B,C žen  Olomouc 
  10 km chůze pro 1.kolo II.ligy sk. A,B,C,D,E mužů a žen Olomouc 
21. 4.  2. kolo krajského přeboru družstev minipřípravek MSK  Třinec 
  Okresní přebor na dráze mladšího žactva a přípravek  Znojmo 
23. 4.  2. kolo krajského přeboru družstev přípravek   Třinec 
25. 4.  Mistrovství ČR mužů žen, juniorů a juniorek v běhu na 10000m Břeclav 
  Morenda mítink závody žactva     Brno,Vojtova 
  Okresní přebory všech kategorií    Hodonín 
26. 4.  14. ročník Běhu Novým Lískovcem    Brno-Nový Lískovec 
  1. závod krajského vrhačského poháru mládeže   Poruba 
28. 4.  Přebor MSK dospělých na dráze     Vítkovice 

Okresní přebor ve vícebojích mladšího žactva   Znojmo 
29. 4.  Frýdecká šlápoty - 2. závod chodeckého poháru mládeže Frýdek-Místek 
  Okresní kolo Štafetového poháru    Hodonín 
 
Květen 
1. 5.  Májové závody       Frýdek-Místek 
  Mistrovství Jihomoravského kraje všech kategorií v chůzi Vyškov 
  1. kolo soutěže družstev staršího žactva JmKAS  Znojmo 
   Přerovský pětiboj - 31.ročník      Přerov 
2. 5.  35. ročník Memoriál Věry Bušové-Gilkové   Blansko 
2.- 3.5.  Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích   Třinec 
3. 5.  Mistrovství ČR v maratónu mužů a žen    Praha 
  Běh kolem Babího lomu     Kuřim 
5. 5.  1. kolo soutěže družstev staršího žactva MSK   Ostrava-Vítkovice 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu – starší žactvo   Hodonín 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu, kategorie III   Blansko 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu – starší mladší žákyně  Znojmo 
6. 5.  1. kolo soutěže družstev mladšího žactva MSK   Vítkovice 
  Memoriály ve Vyškově      Vyškov 
7. 5.  Okresní kolo Poháru rozhlasu     Uherské Hradiště 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu – mladší žactvo   Hodonín 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu – starší a mladší žáci  Znojmo 
8. 5.  1. kolo soutěže družstev mládeže     Olomouc 
9. 5.  2. kolo soutěže družstev staršího žactva JmKAS  Vyškov 
10. 5.  Liga Vysočina přípravek     Jihlava 
12. 5.  Pohár přípravek I      Hodonín 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu, kategorie IV   Blansko 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu, kategorie III   Vyškov 
 



   3 

13. 5.  1 kolo soutěže družstev mladšího žactva JmKAS skupina A Blansko 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu     Břeclav 

Okresní kolo Poháru rozhlasu     Frýdek-Místek 
Okresní kolo Poháru rozhlasu     Třinec 

14. 5.  Okresní kolo středoškolského poháru    Uherské Hradiště 
  2. běh pro zdraví      Karviná 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu Brno-město   Brno, Palackého vrch 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu Brno-venkov   Brno, Vojtova 
  Okresní kolo Poháru rozhlasu, kategorie IV   Vyškov 
16. 5.  1. kolo I.ligy mužů a žen skupina C    Olomouc 
  1. kolo II.ligy mužů a žen skupina D    Vítkovice 
  1. kolo II.ligy mužů a žen skupina E    Vyškov 
17. 5.  Mistrovství Jihomoravského kraje mladšího a staršího žactva Břeclav 
  3. kolo soutěže družstev staršího žactva JmKAS  Břeclav 
  1. kolo soutže družstev mladšího žactva   Humpolec 

Vojkovice-Pískovna      Vojkovice 
19. 5.  2. kolo soutěže družstev staršího žactva MSK   Opava 
  1. kolo krajské soutěže družstev přípravek   Šumperk 

2.kolo okresní soutěže družstev žactva     Znojmo 
20. 5.  1. kolo KPD staršícho žactva, skupina D   Olomouc 
21. 5.  2. kolo soutěže družstev mladšího žactva MSK   Opava 
  1. kolo KPD mladšího žactva     Hranice 
  Krajské finále Poháru rozhlasu     Břeclav 
22. 5.  WACT - Zlatá tretra       Ostrava 
22. 5.  Krajské kolo Poháru rozhlasu     Uherské Hradiště 
23. 5.  2. kolo soutěže družstev mládeže    Třinec 

36. ročník Jäklácká hodinovka     Karviná 
24. 5.  Liga Vysočina přípravek     Humpolec 
25. 5.  2. ročník Memoriál Josefa Sečkáře    Brno 
26. 5.  Memoriál L.Daňka       Turnov 

4. kolo atletické ligy minipřípravek MSK    Kopřivnice 
  Pohár přípravek II      Hodonín 
  3. kolo okresní soutěže družstev žactva    Znojmo 
27. 5.  Memoriál Květoslava Tichavského    Uherské Hradiště 
28. 5.  4. kolo atletické ligy přípravek MSK    Kopřivnice 
  2. kolo soutěže družstev mladšího žactva JmKAS skupina A Brno, Vojtova 
  1. kolo soutěže družstev mladšího žactva JmKAS skupina B Hodonín 
30. 5.  2. kolo I.ligy mužů a žen skupina C    Opava 
  2. kolo II.ligy mužů a žen skupina D    Hranice 
31. 5.  2. kolo II.ligy mužů a žen skupina E    Břeclav 
  Běh mezi náměstími      Frýdek-Místek 
  2. kolo soutěže družstev mladšího žactva kraje Vysočina Jihlava 
Červen 
2. 6.  Praga Academica      Praha 
  Krajská soutěž družstev přípravek    Prostějov 
3. 6.  2. kolo KPD staršího žactva, skupina D    Olomouc 
4. 6.  2. kolo KPD mladšího žactva     Šumperk 
  2. kolo soutěž družstev mladšího žactva JmKAS skupina B Břeclav 
5.-7.6.  Mistrovství ČR ve vícebojích      Praha   
6. 6.  Mistrovství Moravy a Slezska staršího žactva  Uherské Hradiště 
  Mistrovství ČR veteránů na dráze    Pacov 
  Mezistátní utkání juniorů a juniorek    Polsko 
    Evropský pohár v běhu na 10000m     Londýn 
7. 6.  Mistrovství Moravy a Slezska mužů, žen, juniorů,  

juniorek a dorostu      Vítkovice 
8. 6.  WACT - Memoriál Josefa Odložila    Praha 
9. 6.  Celostátní finále Poháru rozhlasu    Uherské Hradiště 
  Pětiboj mladšího žactva, pohár přípravek III   Hodonín 
  4. kolo okresní soutěže družstev žactva    Znojmo 
10. 6.  3. závod chodeckého poháru mládeže MSK   Poruba 
11. 6.  3. běh pro zdraví      Karviná 
13. 6.  3. kolo I.ligy mužů a žen skupina C    Uherské Hradiště 
  3. kolo II.ligy mužů a žen skupina E    Hodonín 
14. 6.  3. kolo II.ligy mužů a žen skupina D    Třinec 
16. 6.  3. kolo soutěže družstev staršího žactva MSK   Třinec 
  3. kolo KPD staršího žactva skupina D    Šumperk 



   4 

  5. kolo okresní soutěže družstev žactva    Znojmo 
WACT - Kldenské memoriály     Kladno 

17. 6.  Pětka na dráze       Frýdek-Místek 
  2. kolo krajské soutěže družstev přípravek   Olomouc 
  Pohár přípravek IV      Hodonín 
18. 6.  3. kolo soutěže družstev mladšího žactva MSK   Třinec 
  2. kolo KPD mladšího žactva     Prostějov 
20. – 21. 6. Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek Ostrava 
  na dráze 
23. 6.  5. kolo krajského přeboru družstev minipřípravek MSK  Poruba 
24. 6.  Semifinále B staršího žactva     Olomouc 

2. závod krajského vrhačského poháru mládeže MSK  Třinec 
25. 6.  Krajský přebor MSK staršího žactva    Třinec 
.  5. kolo krajského přeboru družstev přípravek MSK  Poruba 
  Memoriál MUDr. Vališe      Kuřim 
27. - 28. 6. Mistrovství ČR mužů a žen     Plzeň 
28. 6.  Krajský přebor JmKAS      Znojmo 
29. 6.  Krajský přebor MSK mladšího žactva    Frýdek-Místek 
 
 
Červenec 
4.  Mezistátní utkání dorostenců a dorostenek   Zlín 
2.   2.kolo extraligy mužů a žen      Ostrava 
7. – 12.7. Mistrovství světa juniorů     Nairobi 
8.   VC Tábora        Tábor  
9. 7.  4. běh pro zdraví      Karviná 
11. 7.  VC Nového Města nad Metují      Nové Město nad Metují  

Městský běh Karvinou      Karviná 
14. 7.  1. prázdninové úterý      Znojmo 
15. 7.   1. atletická středa      Břeclav 
16.-19.7. Mistrovství Evropy dorostu     Rieti 
18. 7.  Mezistátní utkání „22“      Maďarsko 

5. veřejný přebor města Karviné    Karviná 
22. 7.  2. atletická středa      Břeclav 
25. 7.  Mistrovství Moravy a Slezska v běhu do vrchu  Lysá hora 
28. 7.  2. prázdninové úterý      Znojmo 
29. 7.  3. atletická středa      Břeclav 
31.7.-9. 8. Olympijské hry       Tokio 
 
Srpen 
5. 8.  4. atletická středa      Břeclav 
8.8.  Mistrovství ČR v běhu do vrchu     Šerák 
11. 8.  3. prázdninové úterý      Znojmo 
12. 8.  5. atletická středa      Břeclav 
13. 8.  5. běh pro zdraví      Karviná 
15. 8.  Mítink Zlín       Zlín 
22. 8.  4. kolo I.ligy mužů a žen skupina C    Břeclav 
  4. kolo II.ligy mužů a žen skupina D    Šumperk 
23. 8.  4. kolo II.ligy mužů a žen skupina E    Znojmo 
26.-30.8. Mistrovství Evropy      Paříž 
27. 8.  3. závod krajského vrhačského poháru mládeže MSK  Kopřivnice 
28. 8.  Palkovice-Kubánkov      Palkovice 
29. 8.  Baráž o postup do I.ligy mužů a žen na Moravě a ve Slezsku Vítkovice 
 
Září 
1. 9.  Semifinále A družstev staršího žactva    Frýdek-Místek 
3.9.   4. závod krajského vrhačského poháru mládeže MSK  Vítkovice 
4. 9.  48. ročník Večerní běh Bruntálem    Bruntál 
5. 9.  Kuřimská hora       Kuřim 
5.- 6. 9.  Mistrovství ČR do 22 let     Jablonec nad Nisou 
8. 9.  6. kolo krajského přeboru družstev minipřípravek MSK  Vítkovice 
9. 9.   Vyškovské míle a Běh naděje     Vyškov 
10. 9.  6. běh pro zdraví      Karviná 
12. 9.  3. kolo soutěže družstev mládeže    Břeclav 
13. 9.  Finále Moravy soutěže družstev staršího žactva   Břeclav 
15. 9.  4. kolo soutěže družstev mladšího žactva MSK   Frýdek-Místek 



   5 

  Memoriál Jardy Pelikána-sprinterský trojboj, Antošova míle Hodonín 
  1. kolo okresní soutěže družstev žactva    Znojmo 
16. 9.  Slezanská hodinovka      Frýdek-Místek 
17. 9.  6. kolo krajského přeboru družstev přípravek MSK  Vítkovice 
19. – 20. 9. Mistrovství ČR žáků a žákyň na dráze    Třinec 
22. 9.  7. kolo krajského přeboru družstev mini přípravek MSK  Frýdek-Místek 
23. 9.  5. závod chodecký pohár mládeže MSK    Frýdek-Místek 
  5. závod krajského vrhačského poháru mládeže MSK  Frýdek-Místek 
24. 9.  7. kolo krajského přeboru družstev přípravek MSK  Frýdek-Místek 
26. 9.  Mezistátní utkání žáků a žákyň     Znojmo 
  Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek   Opava 
  Finále soutěže družstev mladšího žactva JmKAS  Vyškov 
27.9.  M ČR v silničním běhu na 10km     Běchovice 
28. 9.  Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva  Olomouc 

Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek  Jablonec nad Nisou 
Říjen 
3.10.  Mistrovství ČR družstev staršího žactva    Kolín 
  Mistrovství Jihomoravského kraje v přespolním běhu  Brno 
4.10.  Finále Moravy soutěže družstev mladšího žactva  Blansko 
6.10.  2. kolo okresní soutěže družstev žactva    Znojmo 

7. běh pro zdraví      Karviná 
10.10.  Bašťanská šestka      Baška 
11.10.  63. ročník Slovácký běh     Uherské Hradiště 
17.10.  48. ročník Chřibský maratón     Kroměříž 
18.10.  Mistrovství Moravy a Slezska v siničním běhu na 10km  Havířov 
  Přes Valašské kotáry - běh Zlínem    Zlín 
26.10.  Frýdecká míle       Frýdek-Místek 
 
Listopad 
1.11.  Běh na Babí lom      Kuřim 
 7.11.  Mistrovství Moravy a Slezska v půlmaratónu   Otrokovice 
  Hornická desítka      Frýdek-Místek 
15.11.  Paskovská devítka      Paskov 
17.11.  Běh O pohár Jehnic      Brno-Jehnice 
  Běh 17.listopadu - 41.ročník      Přerov 
21.11.  Mistrovství ČR v přespolním běhu    Běchovice 
27.11.  4. ročník Dětského Mikulášského souboje   Brno-Nový Lískovec 
28.11.  Vyškovský Mikulášský běh–Memoriál Milana Dvořáka  Vyškov 
 
Prosinec 
2.12.  Mikulášská laťka      Zlín 
12.12.  Předvánoční běh      Frýdek-Místek 
13.12.  Mistrovství Evropy v přespolním běhu    Dublin-Fingal 
31.12.  41. ročník Silvestrovského běhu, Memoriál Richarda Plcha Brno,Nový Lískovec 
  37. ročník Silvestrovského běhu    Karviná 
 
 
     

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   6 

 
SOUTĚŽNÍ ŘÁD DRUŽSTEV 

Směrnice ČAS 2/2020 ze dne 16. ledna 2020 
 

Čl.  1 
Základní ustanovení 

Soutěže družstev (dále jen „soutěže“) jsou nedílnou součástí atletické závodní činnosti. Vypisují se 
každoročně a probíhají podle ustanovení tohoto soutěžního řádu (dále jen „SŘ“) a Pravidel atletiky. 
 

Čl.  2 
Řízení soutěží 

Soutěže řídí soutěžní komise ČAS (dále jen „SK ČAS“), a to prostřednictvím svého pověřeného 
pracovníka, kterým je Libor Dinga, ČAS, Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6, telefon: 734693832,  
e-mail: ldinga@atletika.cz. 
Za organizaci, přímé řízení a průběh jednotlivých soutěží zodpovídají příslušní řídící pracovníci. 
 
Doplnění pro Moravu a Slezsko  
Jednotlivé soutěže na Moravě a ve Slezsku  řídí soutěžní komise prostřednictvím stanovených řídících 
pracovníků, kteří organizují soutěž formou zpravodajů, zasílaných na adresy vedoucích družstev a 
v jednom výtisku na adresu:  
Vladimír Černý, Hulvácká  26, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 731 152 426,   
e-mail: vladek.cerny@centrum.cz,  
Za organizaci, přímé řízení a průběh jednotlivých soutěží odpovídají příslušní řídící pracovníci.   
 

Čl.  3 
Systém soutěží 

a) Soutěže dospělých jsou dlouhodobé a pořadí soutěže v uplynulém ročníku je rozhodující pro 
zařazení do stupně soutěže následujícího ročníku. 

Soutěže mládeže jsou jednoroční, začínají na úrovni krajů a končí jednorázovým mistrovstvím 
České republiky (dále jen „ČR“) v kategoriích juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, starších 
žáků a starších žákyň. 

b) Všechny soutěže probíhají formou víceutkání za účasti všech družstev skupiny. 
 

Čl.  4 
Organizace soutěží 

a) Mistrovství ČR mužů 
Uskuteční se jako šestiutkání, za účasti družstev, která se v extralize mužů umístila na 1. - 6. 
místě, uspořádá ho TJ Dukla Praha, a to 13. září 2020 v Praze. 
Družstva vstupují do soutěže s hlavními body udělenými jim za umístění v extralize mužů 
systémem 6-5-4-3-2-1 bod za 1. - 6. místo. 

b) Mistrovství ČR žen 
Uskuteční se jako šestiutkání, za účasti družstev, která se v extralize žen umístila na 1. - 6. místě, 
uspořádá ho TJ Dukla Praha, a to 13. září 2020 v Praze. 
Družstva vstupují do soutěže s hlavními body udělenými jim za umístění v extralize žen systémem 
6-5-4-3-2-1 bod za 1. - 6. místo. 

c) Extraliga mužů 
Uskuteční se ve 2 kolech jako osmiutkání a dále viz ustanovení čl. 4 písm. a) a e). 

d) Extraliga žen 
Uskuteční se ve 2 kolech jako sedmiutkání a dále viz ustanovení čl. 4 písm. b) a f). 

e) Baráž o účast v extralize mužů 
Uskuteční se jednorázově jako osmiutkání, za účasti družstev, která se v extralize mužů umístila  
na 7. a 8. místě, a družstev, která se v I. lize mužů umístila ve skupinách A, B a C na 1. a 2. místě,  
a uspořádá ji oddíl, resp. klub (dále jen oddíl), jehož družstvo se v I. lize mužů, skupina C, umístilo 
na 1. místě, a to 29. srpna 2020. 

 
f) Baráž o účast v extralize žen 

Uskuteční se jednorázově jako sedmiutkání, za účasti družstva, které se v extralize žen umístilo  
na 7. místě, a družstev, která se v I. lize žen umístila ve skupinách A, B a C na 1. a 2. místě,  
a uspořádá ji oddíl, jehož družstvo se v I. lize mužů, skupina C, umístilo na 1. místě, a to 29. srpna 

mailto:vladek.cerny@centrum.cz


   7 

2020. 
g) I. liga mužů 

Uskuteční se ve 4 kolech jako sedmiutkání ve skupině A a osmiutkání ve skupinách B a C a poté  
viz ustanovení čl. 4 písm. e) a i). 

h) I. liga žen 
Uskuteční se ve 4 kolech jako osmiutkání ve 3 skupinách a poté viz ustanovení čl. 4 písm. f) a j). 

i) Baráž o účast v I. lize mužů 
V Čechách se uskuteční jednorázově jako devítiutkání, za účasti družstev, která se v I. lize mužů 
umístila ve skupině A na 7. místě a ve skupině B na 7. a 8. místě, a družstev, která se v II. lize 
mužů umístila ve skupinách A, B a C na 1. a 2. místě, a uspořádá ji oddíl, jehož družstvo se v I. lize 
mužů,  
skupina A, umístilo na 7. místě, a to 29. srpna 2020. 
Na Moravě a ve Slezsku se uskuteční jednorázově jako desetiutkání, za účasti družstev, které se  
v I. lize mužů umístila ve skupině C na 7. a 8. místě, a družstev, která se v II. lize mužů umístila  
ve skupinách D a E na 1. - 4. místě, a uspořádá ji SSK Vítkovice, a to 29. srpna 2020 v Ostravě. 

j) Baráž o účast v I. lize žen 
V Čechách se uskuteční jednorázově jako desetiutkání, za účasti družstev, která se v I. lize žen 
umístila ve skupinách A a B na 7. a 8. místě, a družstev, která se v II. lize žen umístila  
ve skupinách A, B a C na 1. a 2. místě, a uspořádá ji oddíl, jehož družstvo se v I. lize mužů,  
skupina A, umístilo na 7. místě, a to 29. srpna 2020. 
Na Moravě a ve Slezsku se uskuteční jednorázově jako desetiutkání, za účasti družstev, které se  
v I. lize žen umístila ve skupině C na 7. a 8. místě, a družstev, která se v II. lize žen umístila  
ve skupinách D a E na 1. - 4. místě, a uspořádá ji SSK Vítkovice, a to 29. srpna 2020 v Ostravě. 

k) II. liga mužů 
V Čechách se uskuteční ve 4 kolech jako devítiutkání ve skupině A a osmiutkání ve skupinách B a 
C a poté viz ustanovení čl. 4 písm. i) a m). 
Na Moravě a ve Slezsku se uskuteční ve 4 kolech jako víceutkání ve 2 skupinách a poté  
viz ustanovení čl. 4 písm. i). 

l) II. liga žen 
V Čechách se uskuteční ve 4 kolech jako devítiutkání ve skupině A a osmiutkání ve skupinách B a 
C a poté viz ustanovení čl. 4 písm. j) a n). 
Na Moravě a ve Slezsku se uskuteční ve 4 kolech jako víceutkání ve 2 skupinách a poté  
viz ustanovení čl. 4 písm. j). 

m) Baráž o účast v II. lize mužů v Čechách 
Uskuteční se jednorázově jako víceutkání, za účasti družstev, která se v II. lize mužů umístila  
ve skupině A na 8. a 9. místě a ve skupinách B a C na 8. místě, a vítězů krajských soutěží z Čech,  
a uspořádá ji vítěz krajské soutěže Středočeského kraje, a to 4. října 2020. 
(SK krajů ohlásí nejpozději do 21. září 2020 pověřenému pracovníkovi SK ČAS postupující 
družstva z krajských soutěží se jmény a adresami vedoucích družstev) 

n) Baráž o účast v II. lize žen v Čechách 
Uskuteční se jednorázově jako víceutkání, za účasti družstev, která se v II. lize žen umístila  
ve skupině A na 8. a 9. místě a ve skupinách B a C na 8. místě, a vítězů krajských soutěží z Čech,  
a uspořádá ji vítěz krajské soutěže Středočeského kraje, a to 4. října 2020. 
(SK krajů ohlásí nejpozději do 21. září 2020 pověřenému pracovníkovi SK ČAS postupující 
družstva z krajských soutěží se jmény a adresami vedoucích družstev) 

 
o) Mistrovství Čech juniorů, mistrovství Moravy a Slezska juniorů 

Mistrovství Čech se uskuteční jednorázově jako víceutkání, právo účasti mají: 
 první 3 družstva z krajské soutěže Prahy, 
 první 2 družstva z krajských soutěží Středočeského kraje, Plzeňského kraje a Pardubického 

kraje, 
 vítězové krajských soutěží Jihočeského kraje, Karlovarského kraje, Ústeckého kraje, 

Libereckého kraje, Královéhradeckého kraje a Kraje Vysočina. 
Mistrovství Čech uspořádá ASK Slavia Praha, a to 12. září 2020 v Praze. 
Mistrovství Moravy a Slezska je soutěží vícekolovou. 

p) Mistrovství ČR juniorů 
Uskuteční se jednorázově jako osmiutkání, za účasti prvních 5 družstev z mistrovství Čech a 
prvních 3 družstev z mistrovství Moravy a Slezska a uspořádá ho TJ Sokol Opava, a to 26. září 
2020  
v Opavě. 

q) Mistrovství Čech juniorek, mistrovství Moravy a Slezska juniorek 



   8 

Mistrovství Čech se uskuteční jednorázově jako víceutkání, právo účasti mají: 
 první 3 družstva z krajské soutěže Prahy, 
 první 2 družstva z krajských soutěží Středočeského kraje, Plzeňského kraje a Pardubického 

kraje, 
 vítězové krajských soutěží Jihočeského kraje, Karlovarského kraje, Ústeckého kraje, 

Libereckého kraje, Královéhradeckého kraje a Kraje Vysočina. 
Mistrovství Čech uspořádá ASK Slavia Praha, a to 12. září 2020 v Praze. 
Mistrovství Moravy a Slezska je soutěží vícekolovou. 

r) Mistrovství ČR juniorek 
Uskuteční se jednorázově jako osmiutkání, za účasti prvních 5 družstev z mistrovství Čech a 
prvních 3 družstev z mistrovství Moravy a Slezska a uspořádá ho TJ Sokol Opava, a to 26. září 
2020  
v Opavě. 

s) Mistrovství Čech dorostenců, mistrovství Moravy a Slezska dorostenců 
Mistrovství Čech se uskuteční jednorázově jako víceutkání, právo účasti mají: 
 první 3 družstva z krajské soutěže Prahy, 
 první 2 družstva z krajských soutěží Středočeského kraje, Ústeckého kraje a Libereckého kraje, 
 vítězové krajských soutěží Jihočeského kraje, Plzeňského kraje, Karlovarského kraje, 

Královéhradeckého kraje, Pardubického kraje a Kraje Vysočina. 
Mistrovství Čech uspořádá TJ Spartak Třebíč, a to 12. září 2020 v Třebíči. 
Mistrovství Moravy a Slezska je soutěží vícekolovou. 

t) Mistrovství ČR dorostenců 
Uskuteční se jednorázově jako osmiutkání, za účasti prvních 5 družstev z mistrovství Čech a 
prvních 3 družstev z mistrovství Moravy a Slezska, a uspořádá ho TJ LIAZ Jablonec nad Nisou, a 
to 28. září 2020 v Jablonci nad Nisou. 

u) Mistrovství Čech dorostenek, mistrovství Moravy a Slezska dorostenek 
Mistrovství Čech se uskuteční jednorázově jako víceutkání, právo účasti mají: 
 první 3 družstva z krajské soutěže Středočeského kraje, 
 první 2 družstva z krajských soutěží Prahy, Ústeckého kraje a Libereckého kraje, 
 vítězové krajských soutěží Jihočeského kraje, Plzeňského kraje, Karlovarského kraje, 

Královéhradeckého kraje, Pardubického kraje a Kraje Vysočina. 
Mistrovství Čech uspořádá TJ Spartak Třebíč, a to 12. září 2020 v Třebíči. 
Mistrovství Moravy a Slezska je soutěží vícekolovou. 

v) Mistrovství ČR dorostenek 
Uskuteční se jednorázově jako osmiutkání, za účasti prvních 5 družstev z mistrovství Čech a 
prvních 3 družstev z mistrovství Moravy a Slezska, a uspořádá ho TJ LIAZ Jablonec nad Nisou, a 
to 28. září 2020 v Jablonci nad Nisou. 

w) Mistrovství Čech starších žáků, mistrovství Moravy a Slezska starších žáků 
Mistrovství Čech se uskuteční jednorázově jako víceutkání ve 2 skupinách, a to 12. září 2020, 
právo účasti mají: 
 první 3 družstva z krajské soutěže Prahy a Středočeského kraje, 
 první 2 družstva z krajských soutěží Jihočeského kraje, Plzeňského kraje, Karlovarského kraje, 

Ústeckého kraje, Libereckého kraje, Královéhradeckého kraje, Pardubického kraje a Kraje 
Vysočina. 

Mistrovství Moravy a Slezska se uskuteční jednorázově jako desetiutkání, za účasti prvních  
5 družstev ze semifinále mistrovství Moravy a Slezska, skupina A (Jihomoravský kraj a Olomoucký 
kraj) a prvních 5 družstev ze semifinále mistrovství Moravy a Slezska, skupina B (Moravskoslezský 
kraj a Zlínský kraj), a uspořádá ho TJ Lokomotiva Břeclav, a to 13. září 2020 v Břeclavi. 

x) Mistrovství ČR starších žáků 
Uskuteční se jednorázově jako desetiutkání, za účasti prvních 3 družstev z mistrovství Čech,  
skupina A a B, a prvních 4 družstev z mistrovství Moravy a Slezska, a uspořádá ho TJ Sokol Kolín - 
atletika, a to 3. října 2020 v Kolíně. 

y) Mistrovství Čech starších žákyň, mistrovství Moravy a Slezska starších žákyň 
Mistrovství Čech se uskuteční jednorázově jako víceutkání ve 2 skupinách, a to 12. září 2020, 
právo účasti mají: 
 první 3 družstva z krajské soutěže Prahy a Středočeského kraje, 
 první 2 družstva z krajských soutěží Jihočeského kraje, Plzeňského kraje, Karlovarského kraje, 

Ústeckého kraje, Libereckého kraje, Královéhradeckého kraje, Pardubického kraje a Kraje 
Vysočina. 

Mistrovství Moravy a Slezska se uskuteční jednorázově jako desetiutkání, za účasti prvních  
5 družstev ze semifinále mistrovství Moravy a Slezska, skupina A (Jihomoravský kraj a Olomoucký 



   9 

kraj) a prvních 5 družstev ze semifinále mistrovství Moravy a Slezska, skupina B (Moravskoslezský 
kraj a Zlínský kraj), a uspořádá ho TJ Lokomotiva Břeclav, a to 13. září 2020 v Břeclavi. 

z) Mistrovství ČR starších žákyň 
Uskuteční se jednorázově jako desetiutkání, za účasti prvních 3 družstev z mistrovství Čech,  
skupina A a B, a prvních 4 družstev z mistrovství Moravy a Slezska, a uspořádá ho TJ Sokol Kolín - 
atletika, a to 3. října 2020 v Kolíně. 

 
Čl.  5 

Úhrada 
a) Družstva startují na náklady svých oddílů. Pořadatel utkání hradí náklady spojené s pořadatelstvím. 

b) ČAS poskytne: 

 všem účastníkům extraligy, I. ligy a II. ligy, skupina A, B a C, a účastníkům, kteří se v roce 2019 
umístili ve II. lize ve skupinách D a E na 1. - 8. místě, úhradu podle pravidel schválených 
předsednictvem ČAS, 

 účastníkům mistrovství Čech a mistrovství Moravy a Slezska mládeže, kteří k soutěži nastoupí 
minimálně s 10 závodníky, úhradu podle pravidel schválených předsednictvem ČAS, 

(účastníkům mistrovství Moravy a Slezska v kategoriích juniorů, juniorek, dorostenců  
a dorostenek bude úhrada poskytnuta za počet závodníků stanovený aritmetickým průměrem  
z počtu závodníků startujících v jednotlivých kolech) 

 účastníkům mistrovství ČR mládeže, kteří k soutěži nastoupí minimálně s 10 závodníky, úhradu 
podle pravidel schválených předsednictvem ČAS, 

– pořadatelům utkání extraligy úhradu ve výši           120 000 Kč, 

– pořadatelům společných utkání mužů a žen v baráži o účast v extralize, I. lize a baráži o účast  
v I. lize úhradu ve výši              100 000 Kč, 

– pořadatelům společných utkání mužů a žen v II. lize a baráži o účast v II. lize v Čechách úhradu 
ve výši                  80 000 Kč, 

– pořadatelům utkání mistrovství Čech a mistrovství Moravy a Slezska mládeže úhradu  
ve výši                  80 000 Kč, 

(u mistrovství Moravy a Slezska v kategoriích juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek bude 
úhrada rozdělena mezi pořadatele jednotlivých kol) 

– pořadatelům utkání mistrovství ČR mládeže úhradu ve výši         100 000 Kč, 

– pořadatelům chodeckých závodů zařazeným do extraligy, I. a II. ligy úhradu 
ve výši                  30 000 Kč. 

V případě nesplnění povinností pořadatele utkání uvedených v ustanoveních čl. 9 písm. a) - 
zajištění vybavení stadionu v souladu se smlouvou o pořádání utkání uzavřenou mezi ČAS a 
pořadatelem, použití kalibrované plně automatické časomíry, zajištění měření rychlosti větru u 
hladkých  běhů  na 60 m, 100 m a 200 m, překážkových běhů na 100 m, 110 m a 200 m, dálky a 
trojskoku, kalibrovanými větroměry a zajištění kontroly náčiní měřící sadou, čl. 9 písm. e) - odeslání 
výsledků utkání do statistické databáze ČAS, a čl. 9 písm. e) - zajištění zdravotní služby, se výše 
úhrady krátí o 20%, a to za každou nesplněnou povinnost zvlášť. 
Úhrada bude provedena na základě faktury zaslané pořadatelem na sekretariát ČAS,  
a to ve 2 etapách, do 17. července 2020 za 1. a 2. kolo extraligy, 1. - 3. kolo I. a II. ligy a do 16. 
října 2020 za zbývající soutěže. 

 
Doplnění pro Moravu a Slezsko  
- Družstva startují na náklady vysílající složky. Pořadatel kola, semifinále a finále hradí náklady 
spojené s pořadatelstvím.  
- Na pořadatelství kola v kategoriích žactva, v krajích a finále Moravy a Slezska staršího žactva,  se 
podílejí ostatní družstva finanční částkou 300,-Kč, splatnou před započetím technické porady 
pořadateli. 
-  Platba startovního poplatku pro soutěže družstev juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek  
za každé přihlášené družstvo v soutěži zaplatí každý oddíl paušál 1.500,-Kč jako jednorázový 
poplatek na všechna kola.  Je to tzv. pořadatelský fond, každému pořadateli bude proplacena 
na základě faktury alikvotní část po ukončení soutěží. Zbylá částka vytvoří rezervní fond na 
medaile a diplomy. Zmíněná částka musí být uhrazena do konce dubna 2020 na účet ČSOB, 
č.ú. 172966848 / 0300. 



   10 

 
Čl.  6 

Podmínky účasti 
a) Soutěže se zúčastňuje družstvo, které: 

– bylo včas přihlášeno podle pokynů SK ČAS, 

– nejpozději do 31. března 2020 uhradilo na účet ČAS soutěžní poplatek ve výši 20 000 Kč  
pro extraligu, 15 000 Kč pro I. ligu a 12 000 Kč pro II. ligu. 

b) V případě, že se některé oprávněné družstvo nepřihlásí nebo před zahájením soutěže odhlásí, 
může SK ČAS doplnit soutěž o další družstvo, s přihlédnutím k ustanovením čl. 22 písm. d). 

c) Zařazování družstev do skupin provádí SK ČAS i se zřetelem na ekonomickou výhodnost. 

d) V extralize a v mistrovství ČR mládeže může startovat pouze jedno družstvo oddílu, v I. a v II. lize 
pak může startovat z téhož oddílu i více družstev. 

Startuje-li více družstev z téhož oddílu ve stejném stupni soutěže, není mezi nimi možný převod 
závodníků podle ustanovení čl. 6 písm. e). 

e) Převod závodníka z nižšího do vyššího družstva téhož oddílu je možný kdykoliv po vybojování 
prvního utkání výše zařazeným družstvem. Z vyššího do nižšího družstva téhož oddílu lze převést 
jen závodníka, který za vyšší družstvo nebodoval v individuálních disciplínách, a to kdykoliv po 
vybojování prvního utkání výše zařazeným družstvem. 

V průběhu soutěžního ročníku může být závodník převeden nejvýše jednou. 
 

Čl.  7 
Soupisky 

a) V soutěžích startují družstva na soupisku potvrzenou řídícím pracovníkem, který zodpovídá  
za oprávněnost startu. Při pochybnosti o totožnosti závodníka se závodník prokazuje občanským 
průkazem, mladší 15 let pak jiným dokladem. Soupisku je možno doplňovat podle tohoto SŘ. 

b) Soupiska musí obsahovat u každého závodníka údaje uvedené na tiskopisu schváleném SK ČAS. 
Pro extraligu musí družstvo odeslat soupisku dvojmo řídícímu pracovníkovi nejpozději do 30. dubna 
2020, pro ostatní soutěže předkládá družstvo soupisku dvojmo podle pokynů řídícího pracovníka  
v jím stanoveném termínu. Změny v údajích je družstvo povinno ihned sdělit řídícímu pracovníkovi. 

c) Ke startu jsou oprávněni závodníci potvrzení na soupisce na základě jejich zápisu v záznamech 
ČAS. Doplnění soupisky provádí družstvo na doplňkové soupisce. Není dovoleno doplňovat 
soupisku  
až po utkání. 

d) Při přeřazení závodníka podle ustanovení čl. 6 písm. e) musí oddíl tuto skutečnost písemně sdělit 
řídícímu pracovníkovi soutěže, ve které závodník dosud startoval. 

e) V mistrovství ČR mužů a žen, baráži o účast v extralize mužů a žen, baráži o účast v I. lize mužů  
a žen, baráži o účast v II. lize mužů a žen v Čechách, v mistrovství Čech mládeže, v mistrovství 
Moravy a Slezska starších žáků a starších žákyň a v mistrovství ČR mládeže startují družstva na 
původní soupisky, které je možno doplnit podle tohoto SŘ, za předpokladu dodržení ustanovení  
čl. 6 písm. e) a čl. 17 písm. f). 

 
Čl.  8 

Startují 
a) V soutěžích dospělých 

Muži a ženy (nar. 2000 a dříve), junioři a juniorky (2001- 2002) a v rozsahu závodění své věkové 
kategorie dorostenci a dorostenky (2003 - 2004), starší žáci a starší žákyně (2005 - 2006). 

b) V soutěžích juniorů 
Junioři a juniorky (2001 - 2002), dorostenci a dorostenky (2003 - 2004) a v rozsahu závodění své 
věkové kategorie starší žáci a starší žákyně (2005 - 2006). 

c) V soutěžích dorostu 
Dorostenci a dorostenky (2003 - 2004), starší žáci a starší žákyně (2005 - 2006). 

d) V soutěžích staršího žactva 
Starší žáci a starší žákyně (2005 - 2006), mladší žáci a mladší žákyně (2007 - 2008). 

V přihlášce družstva ke kolu podle ustanovení čl. 13 lze kromě závodníků registrovaných v soutěžícím 
oddílu podle části první směrnice ČAS č. 8/2009, o registrovaných sportovcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „směrnice ČAS č. 8/2009“), uvést: 



   11 

 v soutěžích dospělých, juniorů a dorostu maximálně 6 (šest) závodníků hostujících v soutěžícím 
oddílu podle části třetí směrnice ČAS č. 8/2009, počítaje v to nejvýše 2 (dva) cizince registrované  
v soutěžícím oddílu podle ustanovení čl. 19 směrnice ČAS č. 8/2009, 

 v soutěžích staršího žactva maximálně 3 (tři) závodníky hostující v soutěžícím oddílu podle části 
třetí směrnice ČAS č. 8/2009, start cizinců registrovaných v soutěžícím oddílu podle ustanovení  
čl. 19 směrnice ČAS č. 8/2009 není povolen. 

Startující závodníci musí mít potvrzení o lékařské prohlídce podle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví 
č. 391/2013 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, v den soutěže ne starší jednoho 
roku, za dodržení tohoto ustanovení zodpovídají oddíly. 
 

Čl.  9 
Povinnosti pořadatele 

a) Zajistit včas organizačně a technicky uspořádání utkání. 

Utkání všech soutěží se mohou konat pouze na stadionu s umělým povrchem vybaveném v 
souladu se smlouvou o pořádání utkání uzavřenou mezi ČAS a pořadatelem, musí v nich být 
použita kalibrovaná plně automatická časomíra, zajištěno měření rychlosti větru u hladkých běhů  
na 60 m, 100 m a 200 m, překážkových běhů na 100 m, 110 m a 200 m, dálky a trojskoku 
kalibrovanými větroměry, a zajištěna kontrola náčiní měřící sadou, doporučuje se zřídit 
svolavatelnu. 

b) Zajistit dostatečný počet kvalifikovaných rozhodčích. 

c) Zpracovat rozpis závodů, včetně časového pořadu, a nejpozději 14 dnů před konáním kola ho 
zaslat všem družstvům, řídícímu pracovníkovi a hlavnímu rozhodčímu a zveřejnit na webové 
stránce ČAS (http://www.atletika.cz). 

Případná odchylka časového pořadu od vzorového časového pořadu musí být schválená řídícím 
pracovníkem a je přípustná pouze v případě, že si to vyžaduje rozmístění soutěžních sektorů  
na stadionu. 
Rozpisy 1. a 2. kola extraligy je nutno zveřejnit na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) 
nejpozději do 15. dubna 2020. 

d) Po skončení kola předat na místě řídícímu pracovníkovi doklady o utkání, včetně originálů 
opravených výtisků přihlášek podle ustanovení čl. 13 a zápisů. 

e) Průběžně informovat o stavu utkání a po jeho skončení zajistit pro řídícího pracovníka  
a zúčastněná družstva výsledky utkání s tabulkou soutěže. 

První pracovní den po skončení utkání odeslat výsledky utkání s tabulkou soutěže zpracované 
programem Atletická kancelář 2 do statistické databáze ČAS. 
Opravit chyby zjištěné ve výsledcích utkání řídícím pracovníkem a uvedené v jeho zpravodaji podle 
ustanovení čl. 20 písm. b) a odeslat opravené výsledky utkání znovu do statistické databáze ČAS. 

f) Zajistit kvalifikovaného moderátora. 

g) Zajistit v prostoru stadionu možnost občerstvení, zdravotní službu (lékaře, příp. zdravotníka), která 
musí být přítomna minimálně 60 minut před začátkem utkání a 30 minut po skončení utkání,  
a odpovídající podmínky pro provedení dopingových kontrol podle Směrnice pro kontrolu a postih 
dopingu ve sportu a pokynů dopingových komisařů. 

Jméno lékaře, příp. zdravotníka, a jeho stanoviště je nutno uvést v rozpisu závodů a oznámit  
na technické poradě. 

 
Čl. 10 

Rozhodčí 
Na utkání mistrovství ČR mužů a žen, extraligy, baráže o účast v extralize, I. ligy a mistrovství ČR 
mládeže deleguje hlavního rozhodčího, příp. další rozhodčí, komise rozhodčích ČAS, na utkání 
baráže o účast v I. lize, II. ligy, baráže o účast v II. lize v Čechách, mistrovství Čech mládeže a 
mistrovství Moravy a Slezska starších žáků a starších žákyň delegují hlavního rozhodčího, příp. další 
rozhodčí, komise rozhodčích krajů, delegování ostatních rozhodčích zajistí pořadatel. 
Pokud pořadatel prostřednictvím rozpisu závodů nebo zpravodaje řídícího pracovníka požádá 
zúčastněná družstva o zajištění 1 - 2 rozhodčích, budou tito zařazeni mezi delegované rozhodčí  
a mají nárok na vyplacení odměny podle směrnice ČAS č. 7/2009, o poplatcích a odměnách v ČAS,  
ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/


   12 

Čl. 11 
Přístup na hřiště 

Právo vstupu na plochu hřiště během utkání mají pouze závodníci, jejichž soutěž probíhá, řídící 
pracovník, delegovaní rozhodčí a činovníci závodů. 
 

Čl. 12 
Přeložení utkání 

a) Utkání lze přeložit jen: 
– v případě neregulérního stavu hřiště (rozhoduje hlavní rozhodčí), 
– v důsledku zásahu vyšší moci. 

b) Při nedokončeném utkání se v náhradním termínu uskuteční pouze neprovedené disciplíny, 
přičemž zůstává v platnosti přihláška na příslušné kolo. 

c) O termínu přeloženého, resp. nedokončeného, kola rozhoduje řídící pracovník po konzultaci  
s vedoucími všech družstev. 

d) Přeložit některou disciplínu na jiné místo lze jen výjimečně, a to v případě, kdy hrozí nedokončení 
utkání, rozhodnutí o tom přísluší jury. Poznámka o místu konání takové disciplíny musí být 
uvedena ve výsledcích utkání. 

 
Čl. 13 

Přihláška ke kolu, technická porada 
Oddíly jsou povinny podat nejpozději dva dny před konáním utkání do 24.00 hodin na webové stránce 
ČAS (http://www.atletika.cz) přihlášku ke kolu, která musí obsahovat seznam závodníků s uvedením 
příjmení, jména, startovního čísla, názvu přihlašované individuální soutěže a aktuálního (pro 1. kolo  
i loňského) výkonu docíleného v přihlašované soutěži. 
Oddíl může přihlásit nejvýše 2 závodníky nad maximální počet závodníků, který může v jednom kole 
za družstvo startovat podle ustanovení čl. 17 písm. a). Porušení tohoto ustanovení se trestá 
odečtením jednoho hlavního bodu za každého navíc přihlášeného závodníka. V jednorázových 
soutěžích (mistrovství ČR mužů a žen, baráž o účast v extralize mužů a žen, baráž o účast v I. lize 
mužů a žen, baráž o účast v II. lize mužů a žen v Čechách, mistrovství Čech mládeže, mistrovství 
Moravy a Slezska starších žáků a starších žákyň a mistrovství ČR mládeže), kdy se hlavní body 
neudělují, se místo jednoho hlavního bodu odečítá dvacet pomocných bodů. 
Závodník může být přihlášen jen k takovému počtu individuálních soutěží, ve kterém může startovat 
podle ustanovení čl. 17 písm. c) a d) a při dodržení ustanovení čl. 17 písm. e). 
Při zahájení technické porady obdrží vedoucí družstev od pořadatele dva výtisky přihlášky k provedení 
škrtů závodníků, kteří ke kolu nenastoupí, a označení závodníků, kteří nejsou v soutěžícím oddílu 
registrováni podle části první směrnice ČAS č. 8/2009. 
Vedoucí družstev odevzdají oba opravené výtisky přihlášky řídícímu pracovníkovi, který je parafuje, 
jeden výtisk předá závodní kanceláři a jeden výtisk vrátí příslušnému vedoucímu družstva. 
Přihlášky štafet a případné požadavky na start závodníka v soutěži tzv. „mimo bodování“ se podávají 
při zahájení technické porady řídícímu pracovníkovi formou tiskopisů „Přihláška k atletické soutěži“ 
(dále jen „kartičky“). 
Předání opraveného výtisku přihlášky závodní kanceláři se považuje za uskutečněný start se všemi 
důsledky. 
Nejpozději 45 minut před začátkem utkání předá závodní kancelář řídícímu pracovníkovi seznamy 
závodníků přihlášených k jednotlivým disciplínám. 
Poté řídící pracovník vedoucím družstev ohlásí počty závodníků přihlášených k jednotlivým 
disciplínám, a je-li k některé disciplíně přihlášeno více závodníků, než je počet uvedený  
v ustanoveních čl. 16 písm. g), pak jim také oznámí, které závodníky s nejslabšími výkony z této 
disciplíny vyřazuje podle ustanovení čl. 17 písm. b). 
Nakonec řídící pracovník v seznamech závodníků přihlášených k jednotlivým disciplínám upravených 
o případné výše uvedené škrty provede zařazení závodníků do běhů a rozběhů, včetně přidělení drah, 
resp. stanovení pořadí na startu, určení jejich pořadí v soutěžích v poli, a tyto seznamy odevzdá 
závodní kanceláři k tisku zápisů. 
V případě pozdního příjezdu družstva k utkání způsobeného vyšší mocí je řídící pracovník povinen,  
je-li to technicky možné, přijmout přihlášku k disciplínám, které dosud nezačaly. 
 

 
 
 
 

http://www.atletika.cz/


   13 

Čl. 14 
Začátek utkání 

Začátek utkání všech soutěží je stanoven na 10.30 hodin. Jiný začátek utkání může řídící pracovník 
stanovit jen po dohodě s vedoucími všech družstev. 
Technická porada bude zahájena 60 minut před začátkem utkání. 
 

Čl. 15 
Hodnocení 

a) Ve všech soutěžích se udělují pomocné body za umístění v jednotlivých disciplínách: 

– při zařazení 7 a více družstev se boduje prvních 10 míst systémem 11-9-8-7-6-5-4-3-2-1 bod  
za 1. - 10. místo, 

– při zařazení 6 a méně družstev se boduje prvních 8 míst systémem 9-7-6-5-4-3-2-1 bod  
za 1. - 8. místo. 

Pořadí závodníků v hladkých bězích, ve kterých se uskuteční rozběhy a finále (60 m, 100 m), se 
určí tak, že body za první až šesté místo získávají závodníci finále A a body za sedmé až desáté 
místo závodníci finále B. 
V ostatních bězích, včetně všech běhů překážkových a štafet, se pořadí závodníků stanoví podle 
dosažených časů ze všech běhů. 
V případě výpadku plně automatické časomíry v některém z běhů se pořadí závodníků stanoví 
podle ručně změřených časů a ve výsledcích utkání se uvedou oboje časy. 
Při diskvalifikaci závodníka před startem, nenastoupení do finále nebo při vzdání závodu ve finále  
se pořadí neposunuje. 
Pro udělování bodů v každém kole je rozhodující počet družstev do skupiny zařazených, nikoliv 
počet družstev, který ke kolu skutečně nastoupí. 
Plichty na bodovaných místech se řeší tak, že pomocné body se dělí aritmetickým průměrem mezi 
závodníky, kteří jsou v plichtě. 

b) Plichta družstev v pomocných bodech v kole se řeší tak, že o pořadí rozhoduje větší počet 
získaných prvních, příp. druhých, resp. dalších, míst. 

c) Družstvo tvoří nejméně 3 (tři) skutečně nastoupivší závodníci. Nastoupí-li menší počet závodníků, 
tj. 1 (jeden) nebo 2 (dva), získané pomocné body se započtou, družstvu se však nepřidělí žádný 
hlavní bod. 

d) Hlavní body se přidělují v opačném pořadí podle počtu družstev zařazených do skupiny, a to podle 
počtu pomocných bodů získaných v kole. 

Hlavní body se nedělí. 
e) Družstvo, které nezískalo v některém kole žádný pomocný bod, nemůže získat ani žádný hlavní 

bod. 
Čl. 16 

Zvláštní technická ustanovení 
a) Závody v hladkých bězích delších než 100 m, v překážkových bězích a ve štafetách se uskuteční 

přímo jako finále (běhy na čas). Řídící pracovník rozdělí závodníky podle výkonnosti do finálových 
běhů A, B, příp. C, D, atd. Je-li to možné, doporučuje se u hladkých běhů na 200 m a u štafet na 
4x100 m vynechat první dráhu. 

 
b) V mistrovství ČR mužů a žen se v hladkých bězích na 100 m postup do finále řeší takto: 

– při dvou rozbězích postupují z každého rozběhu do finále závodníci, kteří se umístili  
na 1. - 3. místě, a 2 závodníci podle dosažených časů, 

– při třech rozbězích postupují z každého rozběhu do finále závodníci, kteří se umístili  
na 1. a 2. místě, a 2 závodníci podle dosažených časů. 

Ve finále startuje 8 závodníků. 
c) V ostatních soutěžících se při závodech v hladkých bězích na 60 m a 100 m postup do finále řeší 

takto: 
– při dvou rozbězích postupují z každého rozběhu do finále A závodníci, kteří se umístili  

na 1. - 3. místě, a do finále B závodníci, kteří se umístili na 4. - 6. místě, 
– při třech rozbězích postupují z každého rozběhu do finále A závodníci, kteří se umístili  

na 1. a 2. místě, a do finále B závodníci, kteří se umístili na 3. a 4. místě, 
– při čtyřech rozbězích postupují do finále A vítězové rozběhů a 2 závodníci podle dosažených 

časů a do finále B dalších 6 závodníků podle dosažených časů. 
V prvním kole extraligy, I. a II. ligy lze v hladkém běhu na 100 m postup do finále řešit i tak,  
že do finále A postoupí vítězové rozběhů a 2 - 4 závodníci podle dosažených časů a do finále B 



   14 

dalších 6 závodníků podle dosažených časů. 
Ve finále A a B startuje 6 závodníků a finálové běhy se uskuteční vždy v pořadí A, B. 

d) Odpadnou-li plánované rozběhy, uskuteční se finále vždy v čase rozběhů. 
e) Pokud je k disciplíně přihlášen jen jeden závodník, disciplína se neuskuteční. Řídící pracovník  

je povinen tuto skutečnost ihned oznámit vedoucím všech družstev, a to ještě před zahájením 
utkání na technické poradě. Je povinen přijmout případně další přihlášku na tuto disciplínu,  
a to i v případě změny sestavy. Nepřihlásí-li se žádný další závodník, může oddíl přehlásit 
přihlášeného závodníka na jinou disciplínu, pokud je tam místo. 
Toto ustanovení se nevztahuje na závody v chůzi, které proběhnou i za účasti pouze jednoho 
závodníka. 

f) Pokud je jasné, že po rozbězích zbude pro finále B jen jediný závodník, finále B se nekoná,  
ale závodník získává pomocné body, jako kdyby závod běžel. Toto ustanovení platí i v případě 
prezentace jednoho závodníka k finále B. 

g) V bězích mohou startovat nejvýše 24 závodníci a v soutěžích v poli může startovat nejvýše  
20 závodníků. 

h) Základní výšky a zvyšování ve výšce a v tyči určí řídící pracovník podle výkonnosti pro každé kolo 
zvlášť, s přihlédnutím k nominačním kritériím ČAS na olympijské hry, mistrovství Evropy, 
mistrovství světa juniorů a mistrovství Evropy do 17 let. 

i) V trojskoku musí být místem odrazu odrazové břevno, jehož vzdálenost od doskočiště určí řídící 
pracovník na technické poradě. 

j) Závodníci mohou startovat buď v oddílovém dresu (tílko a trenýrky, resp. elastické kalhoty) nebo  
v oddílové kombinéze, které jsou uvedeny v evidenci ČAS. 
Start v jiném dresu nebo v jiné kombinéze není přípustný, za jiný dres, resp. jinou kombinézu,  
se považuje i reprezentační dres, resp. reprezentační kombinéza. 

k) V mistrovství ČR mužů a žen a v extralize musí závodníci startovat se dvěma startovními čísly 
upevněnými na prsou i na zádech, výjimkou jsou výška, tyč, dálka a trojskok. 
V ostatních soutěžích mohou závodníci startovat jen s jedním startovním číslem upevněným  
buď na prsou nebo na zádech. 

 
Čl. 17 

Omezení startů 
a) V soutěžích může v jednom kole za družstvo startovat maximálně: 

– mistrovství ČR mužů a žen, extraliga mužů a žen, baráž o účast v extralize mužů a žen, I. liga 
mužů a žen, baráž o účast v I. lize mužů a žen, II. liga mužů a žen, baráž o účast v II. lize mužů  
a žen v Čechách, mistrovství Čech a mistrovství ČR juniorů a juniorek, mistrovství Čech  
a mistrovství ČR dorostenců a dorostenek         24 závodníci, 

– mistrovství Čech, mistrovství Moravy a Slezska a mistrovství ČR starších  
žáků              22 závodníci, 

– mistrovství Čech, mistrovství Moravy a Slezska a mistrovství ČR starších  
žákyň               20 závodnic. 

b) Ve všech soutěžích může za každé družstvo startovat v jednotlivých disciplínách libovolný počet 
závodníků. Při vysokém počtu přihlášených závodníků k disciplíně má však řídící pracovník právo 
vyřadit závodníky s nejslabšími výkony. Toto vyřazení musí ihned oznámit vedoucímu družstva  
a pouze tento závodník může být přehlášen na jinou disciplínu, pokud je tam místo. 

c) Ve všech soutěžích mohou v jednom kole startovat: 
– muži a ženy (nar. 2000 a dříve), junioři a juniorky (2001 - 2002) nejvýše  

ve 3 individuálních disciplínách, 
– dorostenci a dorostenky (2003 - 2004) nejvýše ve 3 disciplínách, 
– starší žáci a starší žákyně (2005 - 2006) v soutěžích dospělých, juniorů a dorostu nejvýše  

ve 2 disciplínách a v soutěžích staršího žactva nejvýše ve 3 disciplínách, 
– mladší žáci a mladší žákyně (2007 - 2008) nejvýše ve 3 disciplínách. 

d) Závodníci kategorií dospělých (2000 a starší) mohou v jednom dni startovat pouze v jednom 
závodě na tratích 3000 m a delších, závodníci kategorií juniorů (2001 - 2002) mohou v jednom dni 
startovat pouze v jednom závodě na tratích 1500 m a delších, závodníci kategorií dorostu (2003 - 
2004) mohou v jednom dni startovat pouze v jednom závodě na tratích 800 m a delších a závodníci 
kategorií žactva (2005 - 2008) mohou v jednom dni startovat pouze v jednom individuálním závodě 
na tratích 300 m a delších. 

e) Závodník kategorií mládeže může startovat v jednom stupni soutěže pouze za jedno družstvo 
mládeže. 
Prvním stupněm soutěže je krajská soutěž (včetně mistrovství Moravy a Slezska v kategoriích 
juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek), druhým stupněm soutěže je mistrovství Čech,  
resp. mistrovství Moravy a Slezska v kategoriích starších žáků a starších žákyň, a třetím stupněm 



   15 

soutěže je mistrovství ČR. 
f) S výjimkou mistrovství ČR mužů a žen a mistrovství ČR mládeže může řídící pracovník, jehož 

rozhodnutí je konečné, povolit start závodníka v soutěži tzv. „mimo bodování“, přičemž je povinen 
respektovat maximální počty závodníků, kteří mohou startovat v bězích a v soutěžích v poli podle 
ustanovení čl. 16 písm. g). Tento start však může povolit jen závodníkům uvedeným na soupiskách 
družstev startujících v příslušné soutěži, a to nejvýše 2 závodníkům z každého družstva, a zcela 
mimořádně i dalším závodníkům, kteří ho o to požádali a uhradili pořadateli zápisné ve výši 200 Kč 
za jeden start. 
Požadavek na start závodníka v soutěži tzv. „mimo bodování“ je nutno předat řídícímu pracovníkovi 
při zahájení technické porady formou kartičky. 
Pokud řídící pracovník nerozhodne jinak, nemá závodník startující tzv. „mimo bodování“  
v hladkých bězích na 60 m a 100 m nárok na postup do finále a v dálce, v trojskoku, v kouli, v 
disku, v oštěpu a v kladivu nárok na další 3 pokusy. 

 
Čl. 18 

Provinění a tresty 
a) Družstvo, jehož vinou dojde k neuskutečnění utkání, se trestá odečtením dvou hlavních bodů  

a pokutou ve výši 25% úhrady za uspořádání utkání uvedené v ustanoveních čl. 5 písm. b). Tento 
pořadatel je navíc povinen uhradit soupeřům, řídícímu pracovníkovi a delegovaným rozhodčím, 
kteří se k utkání dostaví, všechny prokázané výlohy. Doklady musí být předloženy předem ke 
kontrole ekonomické komisi ČAS. 
Družstvo, jehož vinou dojde k neprovedení některé disciplíny a tím i k nedokončení utkání, se 
trestá odečtením jednoho hlavního bodu a pokutou ve výši 10% úhrady za uspořádání utkání 
uvedené  
v ustanoveních čl. 5 písm. b). Řídící pracovník stanoví náhradní termín konání této disciplíny  
na náklady tohoto pořadatele. 
Družstvo extraligy, I. nebo II. ligy, které se k utkání nedostaví, není klasifikováno a trestá se 
odečtením jednoho hlavního bodu a pokutou ve výši 50% v případě extraligy, resp. 25% v případě  
I. nebo II. ligy, úhrady účastníka soutěže podle ustanovení čl. 5 písm. b). Při dvou nedostaveních se  
k utkání se družstvo vylučuje ze soutěže. 

b) Nedodržení termínů a dalších ustanovení SŘ se trestá pokutou ve výši 2 000 Kč, v opakovaném 
případě ve výši 5 000 Kč. Pokuty vyhlašuje řídící pracovník ve zpravodaji a jsou splatné do 8 dnů. 
Do termínu zaplacení pokuty má družstvo zastavenou činnost. Zastavení činnosti se však netýká  
ani dalších družstev oddílu ani jednotlivců. 

c) Družstvo, které v průběhu soutěže vystoupí z extraligy, I. nebo II. ligy, se trestá pokutou ve výši  
50% úhrady účastníka soutěže podle ustanovení čl. 5 písm. b). 
Při vystoupení nebo vyloučení družstva ze soutěže se nemění bodové zisky ostatních družstev  
v předchozích kolech. 
Toto družstvo se pro další soutěžní ročník zařadí do nejnižšího stupně soutěže. 

d) Neoprávněný start závodníků se trestá ztrátou všech pomocných bodů získaných těmito závodníky 
(včetně všech bodů štafety) a navíc odečtením jednoho hlavního bodu za každého neoprávněně 
startujícího závodníka, a to z upraveného pořadí. Každý neoprávněný start se posuzuje a trestá 
zvlášť. 
Neoprávněným startem se rozumí: 
– porušení ustanovení čl. 17 písm. c), d), e) a f), 
– start mimo rozsah závodění své věkové kategorie, 
– porušení pravidla o dopingu, 
– start závodníka, který má zastavenou činnost, 
– start závodníka nepotvrzeného na soupisce, 
– start závodníka nevyškrtnutého ze soupisky, ač startoval za družstvo ve vyšší nebo v nižší 

soutěži, 
– start závodníka dopsaného na startovní listinu (zápis) bez souhlasu řídícího pracovníka. 

e) Zjistí-li se neoprávněný start závodníka po rozběhu, provede se diskvalifikace a do finále postoupí 
další závodník. Při zjištění neoprávněného startu v průběhu soutěže v poli se závodník ihned 
vylučuje. Zároveň se uplatní ustanovení čl. 18 písm. d). 

f) Družstvo, za které nastoupí více než povolený počet závodníků, se trestá odečtením pomocných 
bodů nejlepšího závodníka, a to za každého navíc startujícího závodníka. 
Po upravení bodového součtu pomocných bodů se za každého závodníka startujícího nad 
povolený počet odečítá jeden hlavní bod. 
Obdobně se postupuje v případě porušení ustanovení čl. 8. 

g) Porušení pravidla o dopingu se trestá odečtením všech pomocných bodů získaných provinivším  
se závodníkem, a to ve všech kolech uskutečněných po datu pozitivního dopingového nálezu. 



   16 

 
h) V jednorázových soutěžích (mistrovství ČR mužů a žen, baráž o účast v extralize mužů a žen, 

baráž o účast v I. lize mužů a žen, baráž o účast v II. lize mužů a žen v Čechách, mistrovství Čech 
mládeže, mistrovství Moravy a Slezska starších žáků a starších žákyň a mistrovství ČR mládeže),  
kdy se hlavní body neudělují, se místo jednoho hlavního bodu odečítá deset pomocných bodů,  
při uplatnění ustanovení čl. 18 písm. d) a f). 

i) Zaslání přihlášky do soutěže příštího ročníku po termínu stanoveném SK ČAS se trestá  
pokutou ve výši 5 000 Kč. Při odhlášení řádně přihlášeného družstva ze soutěže před jejím 
zahájením se oddíl trestá pokutou ve výši 5 000 Kč, pokud tak učiní do konce kalendářního roku,  
ve kterém se přihláška podává, resp. pokutou ve výši 10 000 Kč, pokud tak učiní až v roce 
následujícím. 

 
Čl. 19 

Protesty, odvolání, námitky 
a) Při podávání protestů se postupuje podle Pravidel atletiky. Případné odvolání proti rozhodnutí 

vrchníka disciplíny podává písemně vedoucí družstva do rukou hlavního rozhodčího se vkladem  
500 Kč. 

Odvolání řeší jury ve složení řídící pracovník, ředitel závodů a hlavní rozhodčí, která vydá písemné 
rozhodnutí. Při zamítnutí odvolání vklad propadá ve prospěch pořadatele. Rozhodnutí o protestech  
a odvoláních musí být uvedena ve výsledcích utkání. 

b) Námitky proti rozhodnutí řídícího pracovníka se podávají písemně do 7 dnů po zveřejnění jeho 
rozhodnutí ve zpravodaji. Podávají je odpovědní činovníci oddílu, a to doporučeně na jeho adresu. 
Tyto námitky se nedokládají žádným vkladem. 

Námitky proti rozhodnutí řídícího pracovníka lze podat písemně do 7 dnů po zveřejnění jeho 
rozhodnutí ve zpravodaji také z moci úřední. Podat je mohou předseda SK ČAS nebo vedoucí 
oddělení soutěží ČAS, a to doporučeně na jeho adresu. 
Pokud řídící pracovník námitkám nevyhoví, je povinen je do 3 dnů po jejich obdržení postoupit  
k vyřízení pověřenému pracovníkovi SK ČAS, jehož rozhodnutí je konečné. 

 
Čl. 20 

Zpravodaj řídícího pracovníka 
a) Po každém kole vydává řídící pracovník do 4 dnů zpravodaj s tabulkou soutěže. Při rovnosti 

hlavních bodů v tabulce rozhoduje o pořadí větší počet získaných pomocných bodů, při jejich 
rovnosti pak rozhoduje větší počet získaných prvních, příp. druhých, resp. dalších, míst. 

b) Řídící pracovník ve zpravodaji dále: 

– zhodnotí plnění povinností pořadatele utkání podle ustanovení čl. 9 písm. a) - zajištění vybavení 
stadionu v souladu se smlouvou o pořádání utkání uzavřenou mezi ČAS a pořadatelem, použití 
kalibrované plně automatické časomíry, zajištění měření rychlosti větru u hladkých běhů  
na 60 m, 100 m a 200 m, překážkových běhů na 100 m, 110 m a 200 m, dálky a trojskoku 
kalibrovanými větroměry a zajištění kontroly náčiní měřící sadou, čl. 9 písm. e) - odeslání 
výsledků utkání do statistické databáze ČAS, a čl. 9 písm. g) - zajištění zdravotní služby, 

– uvede počty závodníků startujících za jednotlivá družstva a zvlášť uvede počty závodníků, kteří 
nejsou v soutěžícím oddílu registrováni podle části první směrnice ČAS č. 8/2009, 

– uvede počty závodníků startujících v jednotlivých disciplínách, 

– informuje o případných proviněních a trestech podle ustanovení čl. 18, 

– opraví chyby zjištěné ve výsledcích utkání a uloží pořadateli utkání odeslat opravené výsledky 
utkání znovu do statistické databáze ČAS. 

c) Zpravodaj se zasílá vedoucím všech družstev, předsedovi SK ČAS (Ondřej Veverka,  
503 43 Černilov 457, e-mail: veverkao@centrum.cz), pověřenému pracovníkovi SK ČAS (Libor 
Dinga, ČAS, Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6, e-mail: ldinga@atletika.cz) a Sdružení atletických 
statistiků ČAS (Milan Urban, Vondroušova 1157, 163 00 Praha 6, e-mail: milanurba@seznam.cz). 

 
 

Čl. 21 
Tituly a odměny 

a) Družstva, která se v extralize umístí na 1. místě, získávají titul „Vítěz extraligy pro rok 2020“  
a obdrží pohár, stejně jako družstva na 2. a 3. místě. 

mailto:veverkao@centrum.cz
mailto:ldinga@atletika.cz
mailto:milanurba@seznam.cz


   17 

b) Vítězná družstva mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, starších 
žáků a starších žákyň získávají titul „Mistr ČR pro rok 2020“ a obdrží pohár, medaile a diplomy, 
stejně jako družstva na 2. a 3. místě. 

Vítězná družstva mistrovství ČR v kategoriích juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, starších 
žáků a starších žákyň obdrží ještě mistrovská trička. 

Vítězná družstva mistrovství ČR mužů, žen, juniorů a juniorek získávají i právo startu v Evropském 
poháru mistrovských klubů v roce 2021. 

c) Vítězná družstva mistrovství Čech juniorek, dorostenců, dorostenek, starších žáků a starších žákyň 
získávají titul „Mistr Čech pro rok 2020“ a obdrží pohár, medaile a diplomy, stejně jako družstva na 
2. a 3. místě. 

d) Vítězná družstva mistrovství Moravy Slezska juniorek, dorostenců, dorostenek, starších žáků  
a starších žákyň získávají titul „Mistr Moravy a Slezska pro rok 2020“ a obdrží pohár, medaile  
a diplomy, stejně jako družstva na 2. a 3. místě. 

 
Čl. 22 

Postupy a sestupy 
a) Družstva, která obsadí v baráži o účast v extralize mužů a žen 1. a 2. místo, získávají právo startu  

v extralize mužů a žen v roce 2020. 

b) Počet družstev postupujících z baráže o účast v I. lize mužů a žen do I. ligy mužů a žen závisí  
od územního naplnění ustanovení čl. 22 písm. a). 

c) Počet družstev postupujících z baráže o účast v II. lize mužů a žen v Čechách do II. ligy mužů a 
žen  
v Čechách závisí od územního naplnění ustanovení čl. 22 písm. a). 

d) Pokud družstvo, které obsadí postupové místo podle ustanovení čl. 22 písm. a), b) a c) do vyšší 
soutěže postoupit nechce, nepřihlásí-li se do ní nebo se z ní před jejím zahájením odhlásí, může 
postoupit družstvo, které obsadilo v příslušné baráži první nepostupové místo. Pokud i toto 
družstvo nechce postoupit, může postoupit družstvo, které obsadilo v příslušné baráži druhé, příp. 
třetí, resp. další, nepostupové místo, stejně jako v případech, kdy se k soutěži nepřihlásí nebo se z 
ní před jejím zahájením odhlásí některé jiné oprávněné družstvo. 

e) Přihláška družstva podaná pro následující ročník do nižšího stupně soutěže, než odpovídá pořadí  
v uplynulém ročníku, může být odmítnuta a toto družstvo může být zařazeno do nejnižšího stupně 
soutěže. 

Tabulka postupů a sestupů 

    Muži Ženy 

    Čechy Morava Čechy Morava 

Extraliga 2021   8 0 7 1 

Počet družstev postupujících z baráže 
do I. ligy 

6 0 6 0 

Počet družstev postupujících z baráže 
do II. ligy 

5 - 5 - 

Extraliga 2021   7 1 6 2 

Počet družstev postupujících z baráže 
do I. ligy 

5 1 5 1 

Počet družstev postupujících z baráže 
do II. ligy 

4 - 4 - 

 

Extraliga 2021   6 2 5 3 

Počet družstev postupujících z baráže 
do I. ligy 

4 2 4 2 

Počet družstev postupujících z baráže 
do II. ligy 

3 - 3 - 

Extraliga 2021   5 3 4 4 

Počet družstev postupujících z baráže 
do I. ligy 

3 3 3 3 



   18 

Počet družstev postupujících z baráže 
do II. ligy 

2 - 2 - 

Extraliga 2021   4 4   

Počet družstev postupujících z baráže 
do I. ligy 

2 4   

Počet družstev postupujících z baráže 
do II. ligy 

1 -   

 
Doplnění pro Moravu a Slezsko 
a) starší žáci a žákyně do finále Moravy a Slezska postupují: 
ze semifinále A (Olomoucký a Jihomoravský kraj) 24.6. v Olomouci   
a ze semifinále B (Moravskoslezský a Zlínský kraj) 1.9. ve Frýdku-Místku  vždy 5 družstev  
b) z finále Moravy a Slezska prvé až čtvrté družstvo do finále M ČR  
 
Řídící pracovníci jsou povinni nahlásit ihned po skončení  základních skupin postupující družstva 
pořadatelům semifinále A a B a následně pořadateli finále MMaS (13.9.2020 v Břeclavi)  a na adresu:  
Vladimír Černý, Hulvácká 26, 700 30 Ostrava-Zábřeh, e mail: vladek.cerny@centrum.cz  
 
b) mladší žáci a žákyně do finále Moravy a Slezska postupují z každého kraje první 3 družstva.  
Postupující ze základních skupin stanoví STK příslušného kraje a nahlásí je po ukončení krajské 
soutěže pořadateli finále Moravy a Slezska 2020 (4.10.2020 - ASK Blansko). 
 

 
 

Čl. 23 
Zvláštní ustanovení pro soutěže mládeže 

a) Pro soutěže mládeže platí ustanovení tohoto SŘ. 

b) Pořadatelé mistrovství Čech a mistrovství ČR zašlou nejpozději do 31. srpna 2020 pověřenému 
pracovníkovi SK ČAS rozpis závodů. 

c) SK krajů ohlásí nejpozději do 31. srpna 2020 pověřenému pracovníkovi SK ČAS postupující 
družstva z krajských soutěží se jmény a adresami vedoucích družstev. 

d) Řídící pracovníci mistrovství Čech a mistrovství Moravy a Slezska ohlásí nejpozději do 14. září 
2020 pověřenému pracovníkovi SK ČAS postupující družstva z mistrovství Čech a z mistrovství 
Moravy a Slezska. Pokud se družstvo s právem postupu nemůže z vážných a objektivních důvodů 
zúčastnit mistrovství ČR, má právo postoupit družstvo, které se v dané skupině umístilo na prvním 
nepostupovém místě. Tato skutečnost musí být řídícím pracovníkem a vedoucími družstev, jichž se 
týká, projednána na místě. 

 
Čl. 24 

Rozsah disciplín 
a) Mistrovství ČR mužů 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 5000 m chůze (20). 

b) Mistrovství ČR žen 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 5000 m chůze (20). 

c) Extraliga mužů 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a navíc: 
v 1. kole   5000 m a 20 km chůze (20), 
v 2. kole   3000 m a 10 km chůze (20). 

d) Extraliga žen 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m, 10 km chůze a navíc: 
v 1. kole   5000 m (20), 
v 2. kole   3000 m (20). 

e) Baráž o účast v extralize mužů 



   19 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 5000 m chůze (20). 

f) Baráž o účast v extralize žen 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 5000 m chůze (20). 

g) I. liga mužů 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, 
oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a navíc: 
v 1. - 3. kole 1x 5000 m, 1x 10000 m, 1x 3000 m př., 2x 10 km chůze a 1x 20 km chůze a ve 4. kole 
3000 m a 10000 m chůze (19). 
Střídání disciplín určí řídící pracovník. 

h) I. liga žen 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, 
oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a navíc: 
v 1. - 3. kole 2x 5000 m, 1x 3000 m př. a 3x 10 km chůze a ve 4. kole 3000 m a 10000 m chůze 
(19). 
Střídání disciplín určí řídící pracovník. 

i) Baráž o účast v I. lize mužů 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 5000 m chůze (19). 

j) Baráž o účast v I. lize žen 
100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 5000 m chůze (19). 

 
k) II. liga mužů 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, 
oštěp, kladivo a navíc: 
v 1. - 3. kole 1x 5000 m, 1x 10000 m, 1x 3000 m př., 2x 4x100 m, 1x 4x400 m, 1x 5 km chůze  
a 2x 10 km chůze a ve 4. kole 3000 m, 4x400 m a 5000 m chůze (18). 

Střídání disciplín určí řídící pracovník. 
l) II. liga žen 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, 
oštěp, kladivo a navíc: 
v 1. - 3. kole 2x 5000 m, 1x 3000 m př., 2x 4x100 m, 1x 4x400 m, 1x 5 km chůze a 2x 10 km chůze 
a ve 4. kole 3000 m, 4x400 m a 5000 m chůze (18). 

Střídání disciplín určí řídící pracovník. 
 
m) Baráž o účast v II. lize mužů v Čechách 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m a 5000 m chůze (18). 

 
n) Baráž o účast v II. lize žen v Čechách 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m a 5000 m chůze (18). 

o) Mistrovství Čech juniorů, mistrovství ČR juniorů 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a navíc: 
v mistrovství Čech  3000 m (19), 
v mistrovství ČR  5000 m (19). 

p) Mistrovství Čech juniorek, mistrovství ČR juniorek 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m a 4x400 m (19). 

q) Mistrovství Čech dorostenců, mistrovství ČR dorostenců 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m př., 300 m př., 2000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 3000 m chůze (20). 

r) Mistrovství Čech dorostenek, mistrovství ČR dorostenek 



   20 

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 300 m př., 2000 m př., výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 m, 4x400 m a 3000 m chůze (20). 

s) Mistrovství Čech starších žáků, mistrovství Moravy a Slezska starších žáků, mistrovství ČR  
starších žáků 

60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 200 m př., 1500 m př., výška, tyč, dálka, 
koule, disk, oštěp, kladivo, 4x60 m, 4x300 m a 3000 m chůze (19). 

t) Mistrovství Čech starších žákyň, mistrovství Moravy a Slezska starších žákyň, mistrovství ČR 
starších žákyň 

60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 1500 m př., výška, tyč, dálka, koule, 
disk, oštěp, kladivo, 4x60 m, 4x300 m a 3000 m chůze (18). 

 
Doplnění pro Moravu a Slezsko  
a) junioři a dorostenci : 
100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 3000m, 110m př., 300m př.(D), 400m př.(J), 2000m př., dálka, 
trojskok, výška, tyč, koule oštěp, kladivo, disk, 
a střídavě  1. kolo  4x100m, 2.kolo 4x400m, 3.kolo 4x100m i 4x400m a chůze  
b) juniorky a dorostenky :  
100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 3000m, 100m př., 300m př.(D), 400m př.(J ), 2000m př.,  dálka, 
trojskok, výška, tyč, koule oštěp, kladivo, disk, 
a střídavě  1. kolo  4x100m, 2.kolo 4x400m, 3.kolo 4x100m i 4x400m a chůze 
c) starší žáci a starší žákyně: 
Základní kola : disciplíny v jednotlivých kolech určí krajské atletické svazy. 
Krajské finále: 60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 4x60m, 4x300m, 100m př., 200m př.,  1500mpř. , 
výška, dálka, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo 
Finále Moravy a Slezska:  SF + chůze 3000 m  
d) mladší žactvo:   
Základní kola a krajské finále : disciplíny v jednotlivých kolech určí krajské atletické svazy. 
Finále:   60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 60m př., výška, dálka, oštěp, koule, míček, 4x 60m 

 
 

Čl. 25 
Závěrečná ustanovení 

Výklad tohoto SŘ provádí SK ČAS, jeho změny a doplňky schvaluje předsednictvo ČAS. 
 
Tento řád nabývá účinnosti dnem 21. 3. 2020 

 



   21 

Zařazení družstev, adresář vedoucích, řídící pracovníci 
 
I.liga muži - skupina C - ŘP: Josef ŠOBA, Nad Přehradou 2, ZNOJMO, 669 02 

mobil: 728 782 579, e-mail: jsoba@c-box.cz 
AC Moravská Slavia Brno Ladislav ZOUHAR, Kamínky 8, BRNO, 634 00 
    mobil: 608 874 235, e-mail: zouha@volny.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav  Bořivoj LÁNSKÝ, Nádražní 91, BŘECLAV, 691 41 
    mobil: 607 949 482, e-mail: boblansky@seznam.cz 
T.J. Sokol Opava  Jiří LESÁK, Ing. 
    mobil: 603 772 444, e-mail: jiri.lesak@worldonline.cz 
Atletický klub Zlín, z.s.  Lukáš VOJTEK, AK Zlín, z.s., Hradská 854, ZLÍN, 761 05 
    mobil: 774 437 268, e-mail: info@atletikazlin.cz 
AC Sl.Sl. Uh. Hradiště  Robert SKLENÁŘ, Štefánikova 431, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 686 01 
    mobil: 602 792 507, e-mail: sklenar68@seznam.cz 
VSK Universita Brno „B“ David KLÉZL, Kroměřížská 3, BRNO, 627 00 
    mobil: 776 113 067, e-mail: david.klezl@gmail.com 
Atletický klub Olomouc „A“ Libor KALAS, tř. 17. listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
    mobil: 731 138 405, e-mail: libor.kalas@seznam.cz 
Atletický klub Olomouc „B“ Jiří NOVOTNÝ, tř. 17. listopadu 3, OLOMOUC. 772 00 
    mobil: 734 315 950, e-mail: jiri.I.novotny@centrum.cz 
 
 
II.liga muži skupina D - ŘP: Miroslav SADIL, Lidická 1273/17, 7857 01 Šternberk 

mobil: 739 061 883, e-mail:sadil@cenrum.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek Klára MAŠTALÍŘOVÁ 
    mobil: 723 973 856, e-mail: klaram@seznam.cz 
TJ Šumperk   Květoslav VYKYDAL 
    mobil: 607 879 286, e-mail: kvetos.v@seznam.cz 
Atletický klub Bohumín  Jan MACURA 
    mobil: 725 319 455, e-mail: info@ak-bohumin.cz 
AK Šternberk   AK Šternberk z.s., Martin SADIL, Bc 
    mobil: 605 526 677, e-mail: martinsadil@centrum.cz 
TJ Jäkl Karviná   Michal BRODA 
    mobil: 732 779 605, e-mail: MichalBroda@seznam.cz 
SK Hranice   Vladislav KASPAR, Žáčkova 2128, HRANICE, 753 01 
    mobil: 724 011 682, e-mail: v.kaspar@deza.cz 
Atletický klub Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
SKM Valašské Meziříčí  Jiří KADLA Mgr., Svěrákova 531/32, VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 757 01 
    mobil: 603 257 667, e-mail: jkadla@seznam.cz 
Atletický klub Havířov  Jan POLÁŠEK, Bc., mobil: 724 793 968, e-mail: jendapol@centrum.cz 
AK SSK Vítkovice „B“  Jan KOTALA, mobil: 777 858 737, e-mail: honza.kot@seznam.cz 
Atletický klub Slavia Havířov Ivo POLÁŠEK, mobil: 734 570 818, e-mail: polasek.hav@seznam.cz 
TJ TŽ Třinec Stanislav SAJDOK, mobil: 737 238 005, 

email:atletikatrinec@centrum.cz 
TJ Slezan Opava  Miroslav MAŘÁDEK mobil: 775 228 404, e-mail:maradek@seznam.cz 
 
 
II.liga muži skupina E- ŘP: Petr ŠÍMA, Měšťanská 16, HODONÍN 6925 04 

mobil 606 394 440, e-mail: petrs.sprint@tiscali.cz 
 
AC Čejkovice z.s.  Hana KORÁBOVÁ, Zelnice 215, ČEJKOVICE, 696 15 
    mobil:752 988 452, e-mail: Hanulinká.1@seznam.cz 
TJ Znojmo   Josef HRUBÝ, LUKOV 71, 66902 
    mobil: 731 066 153, e-mail: josefhruby@seznam.cz 
AC Track&Field Brno  Karel WALTER, Gorkého 55/5, BRNO, 602 00 
    mobil: 775 720 138, e.mail: karel.walter@seznam.cz 
 

mailto:zouha@volny.cz
mailto:info@atletikazlin.cz
mailto:david.klezl@gmail.com
mailto:jkadla@seznam.cz
mailto:jendapol@centrum.cz
mailto:petrs.sprint@tiscali


   22 

TJ Jiskra Otrokovice  Pavel BEZNOSKA, Ing. 
    mobil: 605 410 260, e-mail: beznoska.pavel@gmail.com 
Atletický klub Hodonín  Petr ŠÍMA, Měšťanská 16, HODONÍN, 695 01 
    mobil: 606 394 440, e-mail: petrs.sprint@tiscali.cz 
Atletika Holešov, z.s.  Jakub HŘIB, nám. Svobody 175/37, HOLEŠOV, 769 01 
    mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
Atletický klub AHA Vyškov Luboš STLOUKAL Ing., sídliště Osvobození 637/21, VYŠKOV, 682 01 
    mobil: 606 747 161, e-mail: stloukal@lsfacility.cz 
Atletika Jihlava   Marie PYTLÍKOVÁ, Březinova 73, JIHLAVA, 586 06 
    mobil: 605 873 185, e-mail: pytlikova.marie@seznam.cz 
Sokol Velké Meziříčí  Ladislav URBAN, Žitná 14, JIHLAVA, 586 01 
    mobil: 728 742 094, e-mail: u.ladislav@seznam.cz 
AC Moravský Krumlov  Vojtěch KOCÁB, Střední 373/55, BRNO, 60200 
    mobil: 724 734 750, e-mail: vojtech.kocab@gmail.com 
TJ Spartak Třebíč „B“ 
ASK Blansko   Martina Hlaváčková, Pod Sanatorkou 12, 67801 Blansko 

mobil: 725110 746, e-mail: martinahlavackova@email.cz 
 
I.liga ženy skupina C  - ŘP: Miroslav MAŘÁDEK, Povodňová 189/3, DRŽKOVICE, 746 01 
   mobil: 775 228 404, e-mail: maradek@seznam.cz 
TJ TŽ Třinec   Emile SZMEKOVÁ 
    mobil: 728 544 189, e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 
T.J. Sokol Opava  Jana GELLNEROVÁ, B.Němcové 32a, OPAVA, 746 01 
    mobil: 604 938 505, e-mail: jana.gellnerova@seznam.cz 
Atletický klub Zlín, z.s.  Bohumil VRÁNA, JUDr., AK Zlín z.s., Hradská 854, ZLÍN, 761 05 
    mobil: 728 345 551, e-mail: b.vrana@wo.cz 
AC Sl.Sl. Uh. Hradiště  Lenka BRÁZDILOVÁ, Pod Svahy 991, UH. HRADIŠTĚ, 686 01 

mobil: 776 350 484, e-mail: l.brazdilova@seznam.cz 
AC Moravská Slavia Brno Jiří PROCH, Ing. 
    mobil: 777 136 914, e-mail: jiriproch0@gmail.com 
TJ Slezan Frýdek-Místek Josef NEJEZCHLEBA 
    mobil: 774 405 599, e-mail: josef.nej@seznam.cz 
AK Olymp Brno, spolek „B“ Petr SLÁČALA, Ing., Jasmínová 16, BRNO, 621 00 
    mobil: 602 556 655, e-mail: slacalap@seznam.com 
Atletický klub Olomouc  Pavel VRZALA, tř. 17. listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
    mobil:608 033 120, e-mail: p.vrzala@seznam.cz 
 
 
II.liga ženy skupina D - ŘP: Jarmila HYNKOVÁ, Dobrovského 29, ŠUMPERK, 787 01 

mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova jarka@seznam.cz 
TJ Šumperk   Jarmila HYNKOVÁ 
    mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova.jarka@seznam.cz 
SK Hranice   Klára ÚLEHLOVÁ, B. Němcové 1098, HRANICE, 753 01 
    mobil: 777 212 416, e-mail: balitore@seznam.cz 
Atletický klub Bohumín  Jakub HOLEK., Nerudova 974, BOHUMÍN, 735 81 
    mobil: 774 941 261, e-mail: holek.jakub@seznam.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
SKM Valašské Meziříčí  Jiří KADLA Mgr., Svěrákova 531/32, VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 757 01 
    mobil: 603 257 667, e-mail: jkadla@seznam.cz 
TJ Jäkl Karviná Miroslava ŠUSTELOVÁ 
    mobil: 776 248 052, e-mail: sustalova.m@seznam.cz 
AK Šternberk   AK Šternberk z.s., Miroslav SADIL, Mgr., 
    mobil: 739 061 883, e-mail: sadil@centrum.cz 
AK EZ Kopřivnice, z.s.  Jana FEILHAUEROVÁ 
    mobil: 603 873 264, e-mail: atletika.koprivnice@seznam.cz 
AK SSK Vítkovice „B“  Martin OLŠER, mobil: 736 684 263, e-mail: molser@seznam.cz 
TJ Slezan Opava  Miroslav MAŘÁDEK, mobil:775 228 404, e-mail:maradek@seznam.cz 
Atletika Poruba   mobil: 733 383 013, e-mail: atletika.poruba@seznam.cz 
Atletický klub Havířov  Jan POLÁŠEK, mobil: 724 793 968, e-mail: jendapol@centrum.cz 

mailto:atletika-holesov@seznam.cz
mailto:u.ladislav@seznam.cz
mailto:vojtech.kocab@gmail.com
mailto:slacalap@seznam.com
mailto:jkadla@seznam.cz
mailto:atletika.poruba@seznam.cz


   23 

 
II.liga ženy  skupina E - ŘP: Aleš PRUDKÝ, Nový stadion 1297, OTROKOVICE, 765 02 
   mobil: 605 155 155, e-mail: prudky11@seznam.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Dominika REMEŠOVÁ 
    mobil: 605 025 799, e-mail: remesovadom@seznam.cz 
AC Čejkovice z.s.  Hana KORÁBOVÁ, Zelnice 215, ČEJKOVICE, 669 15 
    mobil: 752 988 452, e-mail: Hanulinká.1@seznam.cz 
Atletický klub Hodonín  Petr ŠÍMA, Měšťanská 16, HODONÍN, 695 01 
    mobil: 606 394 440, e-mail: petrs.sprint@tiscali.cz 
ASK Blansko   Martina Hlaváčková, Pod Sanatorkou 12, 67801 Blansko 

mobil: 725110 746, e-mail: martinahlavackova@email.cz 
Atletika Holešov, z.s.  Jakub HŘIB, nám. Svobody 175/37, HOLEŠOV, 769 01 
    mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
SK Speed Brno, spolek  SK Speed Brno, PRAVLOV 58, 664 64 
    mobil: 739 405 866, e-mail: martinapavlistikova@seznam.cz 
Atletický klub AHA Vyškov Luboš STLOUKAL Ing., sídliště Osvobození 637/21, VYŠKOV, 682 01 
    mobil: 606 747 161, e-mail: stloukal@lsfacility.cz 
Atletika Jihlava   Jiří ŠVEC, PeadDr., U Hřbitova 30, JIHLAVA, 586 01 
    mobil:605 910 106, e.mail: svec-jiri@seznam.cz 
TJ SOKOL Velké Meziříčí Dana CAHOVÁ HARVEX, Olší nad Oslavou 116, VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
    594 01, mobil: 774 202 236, e-mail: Dana@deli2gofood.com 
Orel Vyškov Roman WEITER, mobil:774 221 176, e-mail: 

romanweiter@seznam.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav  Stanislav PETRJANOŠ, Šilingrova 3, BŘECLAV, 691 41 
    mobil:606 537 839, e-mail: stanislav.petrjanos@seznam.cz 
TJ Spartak Třebíč 
JAC Brno 
 
Junioři  - ŘP: Vladimír ČERNÝ, Hulvácká 2824/26, OSTRAVA-ZÁBŘEH, 700 30 
  mobil: 731 152 426, e-mail: vladek.cerny@centrum.cz  
SSK Vítkovice   Vladimír ČERNÝ, Hulvácká 2824/26, OSTRAVA-ZÁBŘEH, 700 30 
    mobil: 731 152 426, e-mail: vladek.cerny@centrum.cz 
Atletický klub Olomouc Zdeněk Rakowski, tř.17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
 mobil: 777 140 357, e-mail:rakowski@centrum.cz 
T.J. Sokol Opava  Jan ŠKRABAL 
    mobil: 606 443 969, e-mail: jskrabal@zsenglisova.cz 
VSK Universita Brno „A“ a „B“ Leona ONDRÁČKOVÁ, Mgr. 
 mobil 725 403 634, e-mail: Leonao@seznam.cz 
TJ TŽ Třinec Emile SZMEKOVÁ,  mobil:728 544 189, e-mail: 

atletikatrinec@centrum.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Ivan RESSLER, mobil: 777 122 360, e-mail: ivan.ressler@seznam.cz 
Atletický klub Zlín, z.s  Martin JANIŠ 
    mobil: 602 569 823, e-mail:janis.martin@komponentyzlin.cz 
AC Moravská Slavia Brno Martina OLEJNÍČKOVÁ 
 mobil: 775 682 452, e-mail: martinaolejnickova@gmail.com 
TJ Šumperk   Tomáš VYKYDALmobil:777 582 996, e-mail: tom.vykydal@seznam.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek Klára MAŠTALÍŘOVÁ, mobil:723 973 856, e-mail: klaram@seznam.cz 
AK Kroměříž Ota ŠEDÝ, mobil: 739 412 831, e-mail: ota.sedy@post.cz 
Atletický klub Havířov Richard CHMELÍK, mobil: 728 536 213, e-mail:risa.chmelik@email.cz 
AHA Vyškov    Jiří Hajzler, Tyršova 694/15B, 68201 Vyškov 

Mobil: 702174796, e-mail: jirkahajzler@seznam.cz  
 
Juniorky - ŘP: Josef ŠOBA, Nad Přehradou 2, ZNOJMO, 669 02 

mobil: 728 782 579, e-mail: jsoba@c-box.cz 
 
SSK Vítkovice   Martin OLŠER, mobil: 736 684 263, e-mail: olser@seznam.cz 
AK Olymp Brno „A“ a „B“ Lukáš KLÍMA, Mgr., mobil: 605 349 250, e-mail: lu-ke@email.cz 
TJ TŽ Třinec   Emile SZMEKOVÁ 

mailto:atletika-holesov@seznam.cz
mailto:Dana@deli2gofood.com
mailto:stanislav.petrjanos@seznam.cz
mailto:klaram@seznam.cz
mailto:ota.sedy@post.cz
mailto:jirkahajzler@seznam.cz


   24 

    mobil: 728 544 189, e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
TJ Šumperk Tomáš VYKYDAL, mobil: 777 582 996, e-mail: 

tom.vykydal@seznam.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Jan HORÁK 
    mobil: 728 312 664, e-mail: hohohorak@seznam.cz 
Atletický klub Zlín, z.s  Stanislav LACIGA 
    mobil: 604 668 673, e-mail:slaciga@atletika.cz 
AC Moravská Slavia Brno Petr MARČÍK 
    mobil: 606 266 551, e-mail: marcikp@seznam.cz 
Atletický klub Olomouc Robert NOVOTNÝ, tř.17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
 mobil: 603 948 958, e-mail:robert.novotny27@seznam.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek Josef NEJEZCHLEBA 
    mobil 774 405 599, e-mail: josef.nej@seznam.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav  Zbyněk CHLUMECKÝ, Záhumní 18, BŘECLAV 691 41 
    mobil: 777 604 585, e-mail: zbynek.c@seznam.cz 
TJ Sokol Opava  Jana GELLNEROVÁ 
    mobil: 604 938 505, e-mail: jana.gellnerova@seznam.cz 
Atletický klub Havířov Richard CHMELÍK 
 mobil: 728 536 213, e-mail: risa.chmelik@email.cz 
 
Dorostenci - ŘP: Pavel BOBÁL, Padělky 4059/1, ZLÍN, 760 01 
   mobil:  736 740 820, e-mail: bobpa@seznam.cz 
SSK Vítkovice   Jakub Ševčík, mobil: 773 040 841, e-mail: jakub.sev@centrum.cz 
Atletický klub Olomouc  Jiří NOVOTNÝ, tř.17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
    mobil: 734 315 950, e-mail: jiri.novotny@centrum.cz 
T.J. Sokol Opava  Jaromír KORBEL, mobil: 606 443 969, e-mail: korbel@opava.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Ivan RESSLER, mobil: 777 122 360, e-mail: ivan.ressler@seznam.cz 
Atletický klub Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
AC Moravská Slavia Brno Martina OLEJNÍČKOVÁ 
    mobil: 775 682 452, e-mail: martinaolejnickova@gmail.com  
TJ Lokomotiva Břeclav  Zbyněk CHLUMECKÝ Mgr., Záhumní 18, BŘECLAV, 691 41 
    mobil: 777 604 585, e-mail: zbynek.c@seznam.cz  
AC Čejkovice z.s.  Petr DAMBORSKÝ 
    mobil: 728 707 585, e-mail: petr.damborsky@quick.cz 
Atletický klub Hodonín Jiří VINKLÁREK, Mgr. 
 mobil: 603 879 579, e-mail: jvinklarek@financealbatros.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Aleš PRUDKÝ, sportovní areál 1297, OTROKOVICE, 765 02 
    mobil: 605 155 155, e-mail: prudky11@seznam.cz 
AK Šternberk   Miroslav SADIL, Mgr,  
    mobil: 739 061 883, e-mail: sadil@centrum.cz 
Atletika Slavkov u Brna Jakub NAVRÁTIL,Ing., mobil:605 260 418,e-mail: 

treneri.atletika@seznam.cz 
JAC Brno   Jan POKORNÝ 
    mobil: 603 530 390, e-mail: jan.pokorny@cibasport.cz 
Atletický klub Zlín  Martin JANIŠ 
    mobil: 602 569 823, e-mail: janis.martin@komponentyzlin.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek Klára MAŠTALÍŘOVÁ, mobil:723 973 856, e-mail: klaram@seznam.cz 
Atletika Poruba   mobil: 733 383 013, e-mail: atletika.poruba@seznam.cz 
AHA Vyškov    Jiří Hajzler, Tyršova 694/15B, 68201 Vyškov 

Mobil: 702174796, e-mail: jirkahajzler@seznam.cz  
 
 
Dorostenky - ŘP: Jakub HŘIB, Tučapy 119, HOLEŠOV, 769 01 
  mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
SSK Vítkovice   Milan Nožička,  

mailto:marcikp@seznam.cz
mailto:josef.nej@seznam.cz
mailto:zbynek.c@seznam.cz
mailto:sadil@centrum.cz
mailto:treneri.atletika@seznam.cz
mailto:jan.pokorny@cibasport.cz
mailto:janis.martin@komponentyzlin.cz
mailto:klaram@seznam.cz
mailto:jirkahajzler@seznam.cz


   25 

    mobil: 737237703, e-mail: milan.nozicka@volny.cz 
AK Olymp Brno „A“ a „B“ Lukáš KLÍMA, Mgr, mobil: 605 349 250, e-mail: lu-ke@email.cz 
Atletický klub Olomouc  Radek KOPECKÝ, tř.17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
    mobil: 739 313 935, e-mail: radek.kopecky@atlas.cz 
 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Jan HORÁK, mobil: 728 312 664, e-mail: hohohorak@seznam.cz 
Atletický klub Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
TJ Šumperk   Tomáš VYKYDAL, mobil:777 582 996,e-mail:tom.vykydal@seznam.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Martina SLÍVOVÁ 
    mobil: 606 119 591, e-mail: slivova.ujakuba@seznam.cz 
AK Kroměříž Ota ŠEDÝ, mobil: 739 412 831, e-mail: ota.sedy@post.cz 
T.J. Sokol Opava  Jana GELLNEROVÁ, mobil: 604 938 505,  

e-mail:jana.gellnerová@seznam.cz 
AC Moravská Slavia Brno Petr MARČÍK, mobil: 606 266 551, e-mail: marcikp@seznam.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek Josef NEJEZCHLEBA,  

mobil 774 405 599, e-mail: josef.nej@seznam.cz 
AK Šternberk   Miroslav SADIL, Mgr., mobil: 739 061 883, e-mail. sadil@centrum.cz 
Atletický klub Hodonín  Lukáš LÍPA, Mgr., mobil: 730 553 944, e-mail: akhodonin@seznam.cz 
Atletika Slavkov u Brna  Jakub NAVRÁTIL, Ing. 
    mobil: 605 260 148, e-mail: treneri.atletika@seznam.cz 
Orel Vyškov   Roman WEITER, mobil: 774 221 176,  

e-mail: romanweiter@seznam.cz 
TJ Znojmo   Vladimír EGNER, Větrná 571/39, ZNOJMO-Přímětice, 669 02 
    mobil: 736 603 626, e-mail: vladimir.egner@tiscali.cz 
Atletický klub Zlín  Stanislav LACIGA, mobil: 604 668 673, e-mail: slaciga@atletika.cz 
Atletika Poruba   mobil: 733 383 013, e-mail:atletika.poruba@seznam.cz 
 
 
Starší žáci Jihomoravský kraj: 
ŘP: Zbyněk CHLUMECKÝ, mobil: 777 604 585, e-mail. Zbynek.c@seznam.cz 
AC Moravská Slavia Brno Marcela GORECKÁ, Mgr. 
    mobil: 732 343 825, e-mail: gorecka.m @seznam.cz 
BYAC Brno    Jan POKORNÝ 

mobil: 603 530 390, e-mail: jan-pokorny@cibasport.cz 
Atletický klub AHA Vyškov Magdaléna HAJZLEROVÁ, Tyršova 694/15B, VYŠKOV, 682 01 
    mobil: 721 715 071, e-mail: ahavyskov@seznam.cz 
Atletický klub Hodonín  Zdeněk LÍPA 
    mobil: 603 723 047, e-mail: akhodonin@seznam.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav  Jiří PETRJANOŠ, Riegrova 33, BŘECLAV, 691 41 
    mobil: 732 876 999, e-mail: ps@gbv.cz 
AC Čejkovice   Marek HLINECKÝ 
    mobil:725 006 112, e-mail: marmanson@seznam.cz 
TJ Znojmo   Vladimír EGNER, Větrná 571/39, ZNOJMO-Přímětice, 669 02 
    mobil: 736 603 626, e-mail: vladimir.egner@tiscali.cz 
VSK Universita Brno  Martin NOVÁK, Mgr. 
    mobil: 607 590 263, e-mail: mnovak3@nbox.cz 
AK Olymp Brno   Sára NEZDAŘILOVÁ, Bc 
    mobil: 739 064 435, e-mail: sara.n21.6@seznam.cz 
 
 
Starší žáci Olomoucký kraj:  
ŘP: Jarmila HYNKOVÁ, Dobrovského 29, ŠUMPERK, 787 01 
 mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova.jarka@seznam.cz 
TJ Šumperk   Jarmila HYNKOVÁ 
    mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova.jarka@seznam.cz 
Atletický klub Olomouc  Zdeněk RAKOWSKI, 17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 

mobil: 777 140 357, e-mail:rakowski@centrum.cz 

mailto:tom.vykydal@seznam.cz
mailto:jana.gellnerová@seznam.cz
mailto:sadil@centrum.cz
mailto:akhodonin@seznam.cz
mailto:treneri.atletika@seznam.cz
mailto:romanweiter@seznam.cz
mailto:vladimir.egner@tiscali.cz
mailto:slaciga@atletika.cz


   26 

Atletický klub  Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
 
Atletický klub Šternberk  AK Šternberk, Michaela MONDEKOVÁ, Mgr. 
    mobil: 775 172 784, e-mail: mondekova@centrum.cz 
SK Hranice   Klára ÚLEHLOVÁ, B. Němcové 1098, HRANICE, 753 01 
    mobil: 777 212 416, e-mail: balitore@seznam.cz 
Atletika Zábřeh, z.s. 
 
 
Starší žáci Moravskoslezský kraj: 
ŘP: Jaromír KORBEL, Hobzíkova 29, OPAVA, 746 01 
 mobil: 606 443 969, e-mail: korbel@opava.cz 
 
SSK Vítkovice „A“  Hana LEGERSKÁ, mobil: 732 228 204, e-mail: gimany@seznam.cz 
SSK Vítkovice „B“  Anna ŠULCOVÁ, mobil: 777 896 989, e-mail: anicka@sulcovi.eu 
TJ Sokol Opava „A“ a „B“  Jaromír KORBEL, mobil: 606 443 969, e-mail: korbel@opava.cz 
Atletika Poruba   Atletika Poruba 
    mobil: 733 383 013, e-mail: atletika-poruba@seznam.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek Monika NEJEZCHLEBOVÁ 
 mobil: 775 222 453, e-mail: monmej@gmail.com 
TJ Slezan Opava  Miroslav MAŘÁDEK, mobil:775 228 404,e-mail:maradek@seznam.cz 
AK Emila Zátopka Kopřivnice Pavlína KVASNIČKOVÁ 
    mobil: 777 657 673, e-mail: kvasnickova72@gmail.cz  
TJ TŽ Třinec   Lukáš PINDOR, mobil: 724 014 377,e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 
TJ Start Havířov  Tomáš KOPECKÝ, Mozartova 5, HAVÍŘOV, 736 01 
    mobil: 721 600 632, e-mail: info@atletikahavirov.com 
AK Hošťákovice  Martin VĚŽNÍK 
    mobil: 773 654 959, e-mail: akhostalkovice@gmail.com 
 
 
Starší žáci Zlínský kraj: 
ŘP: 
Atletický klub Zlín, z.s.   Šárka VEČERKOVÁ 
    mobil: 604 251 805, e-mail: sarkavecerkova@atletikazlin.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Jan HORÁK, mobil:728 312 664, e-mail:hohohorak@seznam.cz 
AK Kroměříž mobil: 739 412 831, e-mail: ota.sedy@post.cz 
TJ Valašské Meziříčí  Zuzana HADAŠOVÁ 
    mobil: 603 322 722, e-mail: hady.m@tiscali.cz 
Atletika Holešov, z.s.  Jakub HŘIB 
    mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Aleš PRUDKÝ, Sportovní areál 1297, OTROKOVICE, 765 02 
    mobil: 605 155 155, e-mail: prudky11@seznam.cz 
SKM Valašské Meziříčí  Jiří KADLA ml., mobil:731 196 274, e-mail:jirkakadla@gmail.cz 
 
 
Starší žákyně Jihomoravský kraj: 
ŘP: ŘP: Zbyněk CHLUMECKÝ, mobil: 777 604 585, e-mail. Zbynek.c@seznam.cz 
JAC Brno   Jana KOUŘILOVÁ 
    mobil: 721 367 394, e-mail: janakourilova@atlas.cz 
Atletický klub AHA Vyškov Magdaléna HAJZLEROVÁ, Tyršova 694/15B, VYŠKOV, 682 01 
    mobil: 721 715 071, e-mail: ahavyskov@seznam.cz 
Atletický klub Hodonín  Antonín SLEZÁK, PaedDr. 
    mobil: 603 983 065, e-mail: slezak.ant@seznam.cz 
Atletický klub Kyjov  Alois VRBOVSKÝ 

mobil: 736 487 074, e-mail: avrbovsky@seznam.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav  Petr PLÁTENÍK, Na Valtické 12, BŘECLAV, 691 41 
    mobil: 775 627 826, e-mail: platenikpetr@seznam.cz 

mailto:balitore@seznam.cz
mailto:korbel@opava.cz
mailto:maradek@seznam.cz
mailto:info@atletikahavirov.com
mailto:atletika-holesov@seznam.cz
mailto:jirkakadla@gmail.cz


   27 

AC Čejkovice   Marek HLINECKÝ 
    mobil:725 006 112, e-mail: marmanson@seznam.cz 
TJ Znojmo   Vladimír EGNER, Větrná 571/39, ZNOJMO-Přímětice, 669 02 
    mobil: 736 603 626, e-mail: vladimir.egner@tiscali.cz 
 
AC Moravská Slavia Brno Marcela GORECKÁ, Mgr. 
    mobil: 732 343 825, e-mail: gorecka.m.@seznam.cz 
VSK Universita Brno  Martin NOVÁK, Mgr 
    mobil: 607 590 263, e-mail: mnovak3@nbox.cz 
SK Speed Brno, spolek  Martina PAVLIŠTÍKOVÁ, Bc. 
    mobil: 739 405 866, e-mail: martinapavlistikova@seznam.cz 
AK Olymp Brno   Sára NEZDAŘILOVÁ, Bc 
    mobil: 739 206 435, e-mail: sara.n21.6.@seznam.cz 
ASK Blansko   Jiří OŠLEJŠEK, Ing. 
    mobil: 724 515 173, e-mail: oslejsekjiri@email.cz 
 
Starší žákyně Olomoucký kraj: 
ŘP: Jarmila HYNKOVÁ, Dobrovského 29, ŠUMPERK, 787 01 
 mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova.jarka@seznam.cz 
TJ Šumperk   Jarmila HYNKOVÁ 
    mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova.jarka@seznam.cz 
Atletický klub Olomouc  David UHLÍŘ, tř.17.listopadu 3 , OLOMOUC, 772 00 
    mobil: 737 572 927, e-mail: daviduhl@post.cz 
Atletický klub Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
Atletický klub Šternberk  AK Šternberk, Michaela MONDEKOVÁ, Mgr. 
    mobil: 775 172 784, e-mail: mondekova@centrum.cz 
SK Hranice   Klára ÚLEHLOVÁ, B. Němcové 1098, HRANICE, 753 01 
    mobil: 777 212 416, e-mail: balitore@seznam.cz 
Atletika Zábřeh 
 
 
Starší žákyně Moravskoslezský kraj: 
ŘP:Jaromír KORBEL,Hobzíkova 29, OPAVA, 746 01,mobil:606 443 969, e-mail:korbel@opava.cz 
SSK Vítkovice „A“  Milan NOŽIČKA 
    mobil: 737 237 703, e-mail: milan.nozicka@volny.cz 
SSK Vítkovice „B“  Jakub ŠEVČÍK 
    mobil: 773 040 841, e-mail: jakub.sev@centrum.cz 
T.J. Sokol Opava „A“ a „B“ Petr MIČKA, mobil: 605 862 087, e-mail: sokolopava@tiscali.cz 
Atletika Poruba   Atletika Poruba 
    mobil: 733 383 013, e-mail: atletika.poruba@seznam.cz 
TJ TŽ Třinec   Tomáš PETŘÍČEKI 
    mobil: 605 809 354, e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 
Slezan Frýdek-Místek  Josef NEJEZCHLEBA 
    mobil: 774 405 5993, e-mail: josef.nej@seznam.cz 
TJ Slezan Opava  Miroslav MAŘÁDEK, mobil:775 228 404, e-mail:maradek@seznam.cz 
AK Emila Zátopka Kopřivnice Pavlína KVASNIČKOVÁ 
    mobil: 777 657 673, e-mail: kvasnickova 72@gmail.com 
AK Bohumín   Karel HASNÍK, mobil: 734 533 473, e-mail: k.hasnik@centrum.cz 
TJ Start Havířov  Tomáš KOPECKÝ, Mozartova 5, HAVÍŘOV, 736 01 
    mobil: 721 600 632, e-mail: info@atletikahavirov.com 
AK Hošťálkovice  Martin VĚŽNÍK 
    mobil: 773 654 959, e-mail: akhostalkovice@gmail.com 
TJ Jäkl Karviná   Michal BRODA, mobil: 732 779 605, e-mail:MichalBroda@seznam.cz 
 
 
Starší žákyně Zlínský kraj: 
ŘP: 

mailto:sara.n21.6.@seznam.cz
mailto:balitore@seznam.cz
mailto:korbel@opava.cz
mailto:maradek@seznam.cz


   28 

Atletický klub Zlín „A“  Šárka VEČERKOVÁ 
    mobil: 604 251 805, e-mail: sarkavecerkova@atletikazlin.cz 
Atletický klub Zlín „B“  Šárka VEČERKOVÁ 
    mobil: 604 251 805, e-mail: sarkavecerkova@atletikazlin.cz 
 
SKM Valašské Meziříčí  Jiří KADLA ml. 
    mobil: 731 196 274, e-mail: jirkakadla@gmail.com 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Jan HORÁK 
    mobil: 728 312 664, e-mail: hohohorak@seznam.cz 
TJ Valašské Meziříčí  Zuzana HADAŠOVÁ, mobil: 603 322 722, e-mail:hady.m@tiscali.cz 
AK Kroměříž mobil: 739 412 831, e-mail: ota.sedy@post.cz 
Atletika Holešov, z.s.  Jakub HŘIB 
    mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Martina SLÍVOVÁ 
    mobil: 606 119 591, e-mail: slivova.ujakuba@seznam.cz 
Atletika Hluk   Vladimír KRHOVSKÝ 
    mobil: 776 120 720, e-mail: krhovsky.v@gmail.com 
 
Mladší žáci Jihomoravský kraj - skupina A: 
ŘP: Jan DVOŘÁK, mobil: 777 592 442, e-mail: dvorak.jan.sps@gmail.com 
AC Moravská Slavia Brno Marcela GORECKÁ, Mgr. 
    mobil: 732 343 825, e-mai: gorecka.m@seznam.cz 
BYAC Brno „A“a „B“  Jan POKORNÝ 
    mobil: 603 530 390, e-mail: jan.pokorny@cibasport.cz 
VSK Universita Brno  Petr KOTYZA, Mgr. 
    mobil: 606 333 997, e-mail: kotyza@fsps.cz 
SK Speed Brno, spolek  Martina PAVLIŠTÍKOVÁ, Bc. 
    mobil: 739 405 866, e-mail: martinapavlistikova@seznam.cz 
ASK Blansko   Ondřej ELLINGER 
    mobil: 724 979 247, e-mail: onelli@centrum.cz 
AK Olymp Brno   Sára NEZDAŘILOVÁ, Bc. 
    mobil: 739 206 435, e-mail: sara.n21.6@seznam.cz 
Atletický klub Kuřim, z.s. Aleš SIKORA, Ing 
    mobil: 608 661 139, e.mail: ales@sikora.cz 
Elite Sport Boskovice  Justýna HOŠKOVÁ 
    mobil: 774 498 264, e-mail: antyjustik@seznam.cz 
SK Trops Brno   Michaela NÁDENÍČKOVÁ, Ing. 
    mobil: 604 918 732, e-mail: nadenickova@volny.cz 
 
Mladší žáci Jihomoravský kraj - skupina B: 
ŘP:  Lukáš LÍPA, Mgr., mobil: 730 553 944, e-mail: akhodonin@seznam.cz 
AC Čejkovice   Jaroslav CHLEBÍK 
    mobil:720 261 165, e-mail: jaroslavchlebik@gmail.com 
Atletický klub AHA Vyškov Jitka DERKOVÁ, Masarykovo nám. 61/29, VYŠKOV, 682 01 
    mobil: 731 492 679, e-mail: derkovajitka@seznam.cz 
Atletický klub Hodonín  Zdenk LÍPA 
    mobil: 603 723 047, e-mail: akhodonin@seznam.cz 
Atletika Slavkov u Brna  Zdeněk VIČAR, Mgr. 
    mobil: 777 264 577, e-mail: treneri.atletika@seznam.cz 
Orel Vyškov   Jaromír ČAPEK 
    mobil: 775 667 644, e-mail: jaromircapek@seznam.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav  Roman PAULÍK, Budovatelská 1, BŘECLAV, 691 41 
    mobil: 723 098 072, e-mail: romanpaulik@seznam.cz 
 
 
Mladší žáci Olomoucký kraj : 
ŘP: Milan ČEČMAN, Padlých hrdinů 3, PROSTĚJOV, 796 01 
 mobil: 606 144 824, e-mail: cecman.milanvgmail.com 
 
TJ Šumperk   Jarmila HYNKOVÁ,  

mailto:jirkakadla@gmail.com
mailto:atletika-holesov@seznam.cz
mailto:slivova.ujakuba@seznam.cz
mailto:antyjustik@seznam.cz
mailto:akhodonin@seznam.cz


   29 

mobil:777 687 844, e-mail:hynkova.jarka@seznam.cz 
Atletický klub Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
Atletický klub Olomouc Jan MORCINEK, tř.17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
 mobil: 732 839 478, e-mail: jan.pavel.morcinek@gmail.com 
Atletický klub Šternberk  AK Šternberk, Michaela MONDEKOVÁ, Mgr 
    mobil: 775 172 784, e-mail: mondekova@centrum.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
SK Hranice   Klára ÚLEHLOVÁ, B. Němcové 1098, HRANICE, 753 01 
    mobil: 777 212 416, e-mail: balitore@seznam.cz 
Atletika Zábřeh   Vladimír VYSOCKÝ, Za Pivovarem 7, ZÁBŘEH, 789 01 
    mobil: 725 327 852, e-mail: vladimir.vysocky@seznam.cz 
TJ Uničov 
TJ Sokol Nová Hradečná 
 
Mladší žáci Moravskoslezský kraj: 
ŘP: Zdeněk DUDA, mobil: 605 848 141 
T.J. Sokol Opava  David BEDNÁŘ 
    mobil: 606 453 324, e-mail: sokolopava@tiscali.cz 
SSK Vítkovice „A“  Ondra KRATOCHVÍL 
    mobil:  732 279 731, e-mail: ondra.kratochvil93@gmail.com 
SSK Vítkovice „B“  Fatima KOSTKOVÁ 
    mobil:  737 043 020, e-mail: fati.k@seznam.cz  
Atletika Poruba   Atletika Poruba 
    mobil: 733 383 013, e-mail: atletika.poruba@seznam.cz 
TJ Slezan Frýdek-Místek mobil: 723 426 388, e-mail: siebeltova.v@seznam.cz 
TJ TŽ Třinec   Tomáš ZWRTEK 
    mobil: 721 416 936, e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 
TJ Slezan Opava  Miroslav MAŘÁDEK 
    mobil: 775 228 404, e-mail: maradek@seznam.cz 
AK Emila Zátopka Kopřivnice Dana HOLUBOVÁ 
    mobil: 605 942 742, e-mail: holubova@zsalsova.cz 
Atletický klub Hošťálkovice Martin VĚŽNÍK,  
    mobil: 773 654 959, e-mail: akhostalkovice@gmail.com 
TJ Start Havířov  Tomáš KOPECKÝ, Mozartova 5, HAVÍŘOV, 736 01 
    mobil: 721 600 632, e-mail: info@atletikahavirov.com 
 
 
Mladší žáci Zlínský kraj :  
ŘP: 
Atletický klub Zlín, z.s.   Eva KOZMÍKOVÁ 
    mobil: 730 694 179, e-mail: evakozmiková@atletikazlin.cz 
TJ Valašské Meziříčí  Zuzana HADAŠOVÁ 
    mobil: 603 322 722, e-mail: hady.m@tiscali.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Jan HORÁK 
    mobil: 728 312 664, e-mail: hohohorak@seznam.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Dominika REMEŠOVÁ 
    mobil: 605 025 799, e-mail: remesovadom@seznam.cz 
Atletika Holešov, z.s.  Jakub HŘIB 
    mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
SKM Valašské Meziříčí  Tobiáš SKÝPALA 
    mobil: 724 312 640, e-mail: tobiasin@seznam.cz  
 
 
Mladší žákyně Jihomoravský kraj - skupina A: 
ŘP: Jan DVOŘÁK, Mgr., mobil: 777 892 442, e-mail: dvorak.jan.sps@gmail.com 
 
AC Moravská Slavia Brno Marcela GORECKÁ, Mgr. 
    mobil: 732 343 825, e-mail:gorecka.m@seznam.cz 

mailto:vladimir.vysocky@seznam.cz
mailto:ondra.kratochvil93@gmail.com
mailto:atletikatrinec@centrum.cz
mailto:atletika-holesov@seznam.cz


   30 

JAC Brno „A“ a „B“   Jana KOUŘILOVÁ 
    mobil: 721 367 394, e-mail: janakourilova@atlas.cz 
SK Speed Brno, spolek  Martina PAVLIŠTÍKOVÁ, Bc. 
    mobil: 739 405 866, e-mail: martinapavlistikova@seznam.cz 
 
VSK Universita Brno  Petr KOTYZA, Mgr. 
    mobil: 606 333 997, e-mail: kotyza@fsps.cz 
AK Olymp Brno   Sára NEZDAŘILOVÁ, Bc. 
    mobil: 739 206 435, e-mail: sara.n21.6@seznam.cz 
Atletický klub Kuřim, z.s. Kateřina TAJOVSKÁ, Ing. Ph.D. 
    mobil: 608 508 866, e.mail: katkatajovska@email.cz 
ELITE SPORT Boskovice Tereza CHARVÁTOVÁ 
    mobil: 608 881 314, e-mail: tessi.ch@seznam.cz 
ASK Blansko   Ondřej ELLINGER 
    mobil: 724 979 247, e-mail: onelli@centrum.cz 
SK Trops Brno   Michaela NÁDENÍČKOVÁ, Ing 
    mobil: 604 918 732, e-mail: nadenickova@volny.cz 
 
 
Mladší žákyně Jihomoravský kraj - skupina B: 
ŘP: Lukáš LÍPA, Mgr., mobil: 730 553 944, e-mail: akhodonin@seznam.cz 
AC Čejkovice   Jaroslav CHLEBÍK 
    mobil:720 261 165, e-mail: jaroslavchlebik@gmail.com 
Atletický klub AHA Vyškov Jitka DERKOVÁ, Masarykovo nám. 61/29, VYŠKOV, 682 01 
    mobil: 731 492 679, e-mail: derkovajitka@seznam.cz 
Atletický klub Hodonín  Antonín SLEZÁK, PaedDr. 
    mobil: 603 983 065, e-mail: slezak.ant@tiscali.cz 
Slavkov u Brna   Zdeněk VIČAR, Mgr, 
    mobil: 777 264 577, e-mail: treneri.atletika@seznam.cz 
Orel Vyškov   Petr PEVNÝ 
    mobil: 606 795 233, e-mail: plevny@seznam.cz  
TJ Lokomotiva Břeclav  Marek OŠMERA, Na Valtické 37, BŘECLAV, 691 41 
    mobil: 733 666 327, e-mail: osmera.marek@seznam.cz 
TJ Sokol Přísnotice  Gabriela KOLEGAROVÁ 
    mobil: 608 380 858, e-mail: gabriela.kolegarova@seznam.cz 
 
 
Mladší žákyně Olomoucký kraj: 
ŘP: Milan ČEČMAN, Padlých hrdinů 3, PROSTĚJOV, 796 01 
 mobil: 606 144 824, e-mail: cecman.milanvgmail.com 
Atletický klub Olomouc  David UHLÍŘ, tř.17.listopadu 3, OLOMOUC, 772 00 
    mobil: 737 572 927, e-mail: daviduhl@post.cz 
TJ Šumperk   Jarmila HYNKOVÁ 
    mobil: 777 687 844, e-mail: hynkova.jarka@seznam.cz 
Atletický klub Prostějov  Atletický klub Prostějov, Sportovní 1, PROSTĚJOV, 796 01 
    mobil: 606 144 824, e-mail: atletika.pv@volny.cz 
Atletický klub Šternberk  AK Šternberk, Michaela MONDEKOVÁ, Mgr. 
    mobil: 775 172 784, e-mail: mondekova@centrum.cz 
Sportovní klub Přerov 1908.z.s. Václav KLVAŇA, Ing., Svisle 5, PŘEROV, 750 02 
    mobil 606 721 550, e-mail: klvana@szdc.cz 
SK Hranice   Klára ÚLEHLOVÁ, B. Němcové 1098, HRANICE, 753 01 
    mobil: 777 212 416, e-mail: balitore@seznam.cz 
Atletika Zábřeh   Vladimír VYSOCKÝ, Za Pivovarem 7, ZÁBŘEH, 789 01 
    mobil: 725 327 852, e-mail: vladimir.vysocky@seznam.cz 
TJ Uničov   Iveta JANKŮ, Na Nivách 1364, UNIČOV, 783 91 
    mobil: 731 589 544, e-mail: ivetajanku@email.cz 
TJ Sokol Nová Hradečná 
 
 
Mladší žákyně Moravskoslezský kraj: 

mailto:janakourilova@atlas.cz
mailto:slezak.ant@tiscali.cz
mailto:osmera.marek@seznam.cz
mailto:balitore@seznam.cz
mailto:vladimir.vysocky@seznam.cz
mailto:ivetajanku@email.cz


   31 

ŘP: Zdeněk DUDA, mobil: 605 848 141 
T.J. Sokol Opava  Jan ŠKRABAL 
    tel: 606 616 997 , e-mail: jskrabal@zsenglisova.cz 
SSK Vítkovice „A“  Jan KOTALA 
    mobil:  777 858 737, e-mail: honza.kot@seznam.cz 
SSK Vítkovice „B“  Kristina OPATŘILOVÁ 
    mobil:  732 810 116, e-mail: kristinaopatrilova@seznam.cz  
Atletika Poruba   Atletika Poruba 
    mobil: 733 383 013, e-mail: atletika.poruba@seznam.cz 
Slezan Frýdek-Místek  Veronika SIEBELTOVÁ 
    mobil: 733 426 388, e-mail: siebeltova.v@seznam.cz 
TJ TŽ Třinec   Ivana KRČKOVÁ 
    mobil: 733 565 756, e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 
TJ Slezan Opava  Miroslav MAŘÁDEK 
    mobil: 775 228 404, e-mail: maradek@seznam.cz 
AK Emila Zátopka Kopřivnice Dana HOLUBOVÁ 
    mobil: 605 942 742, e-mail: holubova@zsalsova.cz 
Atletický klub Hošťálkovice Martin VĚŽNÍK,  
    mobil: 773 654 959, e-mail: mveznik@seznam.cz,  
TJ Start Havířov  Tomáš KOPECKÝ, Mozartova 5, HAVÍŘOV, 736 01 
    mobil: 721 600 632, e-mail: info@atletikahavirov.com 
TJ Jäkl Karviná   Michal BRODA 
    mobil: 732 779 605, e-mail: MichalBroda@seznam.cz 
 
 
Mladší žákyně Zlínský kraj: 
ŘP: 
Atletický klub Zlín „A“ a „B“ Eva KOZMÍKOVÁ 
    mobil: 730 694 179, e-mail: evakozmiková@atletikazlin.cz 
TJ Valašské Meziříčí  Zuzana HADAŠOVÁ 
    mobil: 603 322 722, e-mail: hady.m@tiscali.cz 
AC Slov.Sl. Uherské Hradiště Jan HORÁK 
    mobil: 728 312 664, e-mail: hohohorak@seznam.cz 
TJ Jiskra Otrokovice  Martina SLÍVOVÁ 
    mobil: 606 119 591, e-mail. Slovova.ujakuba@seznam.cz 
Atletika Holešov, z.s.  Jakub HŘIB 
    mobil: 608 004 177, e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
SKM Valašské Meziříčí  Tobiáš SKÝPALA 
    mobil: 724 312 640, e-mail: tobiasin@seznam.cz 
Atletika Hluk   Vladimír KRHOVSKÝ 
    mobil: 776 120 720, e-mail: krhovsky.v@gmail.com 
 
 
 

Přidělení kol v sezoně 2020 
 
I.liga muži skupina C      I.liga ženy skupina C  
AC Moravská Slavia Brno, spolek    AC Moravská Slavia Brno, spolek 
        AO TJ TŽ Třinec, spolek 
Atletický klub Zlín, z.s.      Atletický klub Zlín, z.s. 
TJ Lokomotiva Břeclav z.s.  4. kolo 22.8   
TJ Sokol Opava   2. kolo 30.5  TJ Sokol Opava 
AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 3. kolo 13.6.  AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
VSK Universita Brno „B“      TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 
Atletický klub Olomouc „A“  1.. kolo 16.5.  Atletický klub Olomouc 
Atletický klub Olomouc „B“      AK Olymp Brno, spolek „B“ 

 
Družstva na 1. a 2. místě postupují do baráže o extraligu 
Družstva na 7. a 8. místě sestupují do baráže o postup do I.ligy pořádá 29. 8. SSK Vítkovice 
 

mailto:atletikatrinec@centrum.cz
mailto:mveznik@seznam.cz
mailto:info@atletikahavirov.com
mailto:atletika-holesov@seznam.cz


   32 

 
II.liga mužů skupina D      II.liga žen skupina D 
Atletický klub Bohumín, z.s.     Atletický klub Bohumín, z.s. 
TJ Šumperk, z.s.   4. kolo 22.8  TJ Šumperk, z.s. 
TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 
SK Hranice, z.s.   2. kolo 30.5.  SK Hranice, z.s. 
Atletický klub Šternberk z.s.     Atletický klub Šternberk z.s. 
Atletický oddíl TJ Jäkl Karviná, z.s.    Atletický oddíl TJ Jäkl Karviná, z.s. 
Sportovní klub mládeže Val.Meziříčí    Sportovní klub mládeže Val.Meziříčí 
Atletický klub Prostějov, z.s.s. 
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.     Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
Atletický oddíl Slavia Havířov     Atletický klub EZ Kopřivnice, z.s. 
SSK Vítkovice „B   1. kolo 16.5.  SSK Vítkovice „B“ 
Atletický klub Havířov, z.s.      Atletika Poruba  
TJ TŽ Třinec    3. kolo 14.6. 
TJ Slezan Opava      TJ Slezan Opava 
         
Baráž se uskuteční jako desetiutkání, za účasti: 
   Družstva na 7. a 8. místě v I. lize skupina  29.8.2020 SSK Vítkovice 
   Družstva na 1.-4. místě v II.lize skupina D a E 
 
 
II.liga mužů skupina E      II.liga žen skupina E 
TJ Znojmo, z.s.    4. kolo 23.8.    
AC Čejkovice z.s.      AC Čejkovice z.s. 
TJ Jiskra Otrokovice, z.s.     TJ Jiskra Otrokovice z.s. 
Atletický klub Hodonín, z.s.  3. kolo 13.6.  Atletický klub Hodonín, z.s. 
        SK Speed Brno, spolek 
TJ Sokol Velké Meziříčí      TJ Sokol Velké Meziříčí 
Atletika Holešov, z.s.      Atletika Holešov, s.z. 
AC Track&Field Brno      Orel Vyškov 
Atletický klub AHA Vyškov, z.s.  1. kolo 16.5.  Atletický klub AHA Vyškov, z.s. 
Atletika Jihlava       Atletika Jihlava 
ASK Blansko       ASK Blansko 
AC Moravský Krumlov, z.s.     JAC Brno  
TJ Spartak Třebíč „B“      TJ Spartak Třebíč „B“ 
     2. kolo 31.5.  TJ Lokomotiva Břeclav 
         
Baráž se uskuteční jako desetiutkání, za účasti: 
   Družstva na 7. a 8. místě v I. lize skupina  29.8.2020 SSK Vítkovice 
   Družstva na 1.-4. místě v II.lize skupina D a E 
 
Junioři (14)       Juniorky (14)  
Atletický klub Olomouc   1. kolo 8.5.  Atletický klub Olomouc 
SSK Vítkovice, z.s.      SSK Vítkovice, z.s. 
AO TJ TŽ Třinec, spolek  2. kolo 23.5.  AO TJ TŽ Třinec, spolek 
TJ Sokol Opava      TJ Sokol Opava 
TJ Šumperk, z.s.      TJ Šumperk, z.s. 
VSK Universita Brno „A“ a „B“    AK Olymp Brno, spolek „A“ a „B“ 
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.     Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
Atletický klub Zlín, z.s.      Atletický klub Zlín, z.s. 
AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště    AC Slovácká Slavia Uherské. Hradiště 
AC Moravská Slavia Brno, spolek    AC Moravská Slavia Brno, spolek 
     3. kolo 12.9.  TJ Lokomotiva Břeclav 
TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s     TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 
Atletický klub Havířov      Atletický klub Havířov 
AK Kroměříž 
AHA Vyškov  
Do MČR 26.9.2020 v Opavě postupují první tři družstva z dlouhodobé soutěže. 
 



   33 

 
 
Dorostenci (19)      Dorostenky(19) 
        AK Olymp Brno, spolek „A“ a „B“ 
Atletický klub Olomouc      Atletický klub Olomouc 
SSK Vítkovice, z.s.      SSK Vítkovice, z.s. 
TJ Sokol Opava      TJ Sokol Opava 
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.     Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště    AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 
Atletický klub Prostějov, z.s.     Atletický klub Prostějov, z.s. 
TJ Lokomotiva Břeclav z.s.     TJ Šumperk, z.s. 
TJ Jiskra Otrokovice, z.s.     TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 
AC Moravská Slavia Brno, spolek    AC Moravská Slavia Brno, spolek 
AC Čejkovice z.s.       TJ Znojmo, z.s. 
TJ Slezan Frýdek-Místek     TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 
AHA Vyškov        Orel Vyškov 
Atletický klub Hodonín      Atletický klub Hodonín 
Atletika Slavkov u Brna      Atletika Slavkov u Brna 
JAC Brno        Atletický klub Zlín 
Atletický klub Zlín      AK Kroměříž 
TJ Šumperk        
Atletika Poruba       Atletika Poruba 
Atletika Šternberk      Atletika Šternberk 
Do MČR 26.9.2020 V Jablonci nad Nisou potupují první tři družstva z dlouhodobé soutěže. 
 
 
Jihomoravský kraj 
Starší žáci       Starší žákyně 
Atletický klub Hodonín, z.s.     Atletický klub Hodonín, z.s. 
VSK Universita Brno      VSK Universita Brno 
TJ Lokomotiva Břeclav z.s.  3. kolo 17.5.  TJ Lokomotiva Břeclav z.s. 
Atletický klub AHA Vyškov, z.s.  2. kolo 9.5.  Atletický klub AHA Vyškov, z.s. 
TJ Znojmo, z.s.    1. kolo 1.5.  TJ Znojmo, z.s. 
        Atletický klub Kyjov z.s. 
AC Moravská Slavia Brno, spolek    AC Moravská Slavia Brno, spolek 
AC Čejkovice z.s.      AC Čejkovice z.s. 
        JAC Brno 
AK Olymp Brno,spolek      AK Olymp Brno, spolek 

SK Speed Brno, spolek 
BYAC Brno       ASK Blansko 
Do semifinále A  24.6. v Olomouci postupují družstva na 1 .- 5. místě 
 
Olomoucký kraj 
Starší žáci       Starší žákyně  
Atletický klub Olomouc  1. kolo 20.5 a 2.kolo 3.6. Atletický klub Olomouc 
TJ Šumperk, z.s.   3. kolo 16.6.  TJ Šumperk, z.s. 
Atletický klub Prostějov, z.s.     Atletický klub Prostějov, z.s. 
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.     Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
Atletický klub Šternberk z.s.     Atletický klub Šternberk z.s. 
SK Hranice, z.s.      SK Hranice, z.s. 
Atletika Zábřeh, z.s.      Atletika Zábřeh, z.s. 
Do semifinále A  24.6.2020 v Olomouci postupují družstva na 1 .- 5.místě. 
 
Semifinále A 
 ŘP: Radek KOPECKÝ, 17. listopadu 1139/3, OLOMOUC, 779 00, mobil: 739 313 935 
e-mail: radek.kopecky@atlas.cz 
Do finále Moravy a Slezska 13.9.2020  v Břeclavi postupují družstva na 1.- 5.místě. 
 
 
Moravskoslezský kraj 

mailto:radek.kopecky@atlas.cz


   34 

Starší žáci       Starší žákyně 
Atletika Poruba z.s      Atletika Poruba z.s. 
SSK Vítkovice, z.s. „A“   1.kolo 5.5.  SSK Vítkovice, z.s. „A“ 
SSK Vítkovice, z.s. „B“      SSK Vítkovice, z.s. „B“ 
TJ Sokol Opava „A“   2.kolo 19.5.  TJ Sokol Opava „A“ 
TJ Sokol Opava „B“      TJ Sokol Opava „B“ 
TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.     TJ Slezan Frýdek Místek, z.s. 
AO TJ TŽ Třinec, spolek  3.kolo 16.6.  AO TJ TŽ Třinec, spolek 
Atletický klub EZ Kopřivnice, z.s.    Atletický klub EZ Kopřivnice, z.s 
TJ Slezan Opava z.s.      TJ Slezan Opava z.s. 
        Atletický oddíl TJ Jäkl Karviná 
        Atletický klub Bohumín z.s. 
Atletický klub Hošťákovice, z.s.     Atletický klub Hošťákovice, z.s. 
TJ Start Havířov      TJ Start Havířov 
Do semifinále B  1.9.2020 ve Frýdku-Místku postupují družstva na 1.- 5.místě. 
 
 
Zlínský kraj 
Starší žáci       Starší žákyně 
Sportovní klub mládeže Val.Meziříčí    Sportovní klub mládeže Val.Meziříčí 
AC Slov. Sl. Uherské Hradiště     AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
Atletický klub Zlín, z.s.      Atletický klub Zlín, z.s. „A“ 
        Atletický klub Zlín, z.s. „B“ 
TJ Valašské Meziříčí      TJ Valašské Meziříčí 
TJ Jiskra Otrokovice, z.s.     TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 
Atletika Holešov, z.s.      Atletika Holešov, z.s. 
AK Kroměříž       AK Kroměříž 
        Atletika Hluk 
Do semifinále B  1.9.2020 ve Frýdku-Místku postupují družstva na 1.- 5.místě. 
 
Semifinále B    
ŘP: Miroslav MAŘÁDEK, Povodňová 189/3, DRŽKOVICE, 746 01 
   mobil: 775 228 404, e-mail: maradek@seznam.cz 
 
Do finále Moravy a Slezska 13.9.2020  v Břeclavi postupují družstva na 1.- 5.místě. 
 
ŘP: Aleš PRUDKÝ     Jakub HŘIB 
mobil: 605 155 155     mobil: 608 004 177 
e-mail: prudky11@seznam.cz    e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 
 
Do M ČR 3.10.2020 v Kolíně postupují prví čtyři družstva.  
 
    
 
 
Jihomoravský kraj 
Mladší žáci - skupina A     Mladší žákyně - skupina A 
BYAC Brno „A“       JAC Brno „A“ 
BAYC Brno „B“       JAC Brno „B“ 
SK Speed Brno, spolek      SK Speed Brno, spolek „A“ 
AC Moravská Slavia Brno, spolek 2. kolo 28.5.  AC Moravská Slavia Brno, spolek 
VSK Universita Brno      VSK Universita Brno 
AK Olymp Brno, spolek      AK Olymp Brno, spolek 
Atletický klub Kuřim, z.s.     Atletický klub Kuřim, z.s. 
Elite Sport Boskovice      Elite Sport Boskovice 
AK ASK Blansko   1. kolo 13.5.  AK ASK Blansko 
SK Trops Brno       SK Trops Brno 
 
Mladší žáci skupina  B     Mladší žákyně skupina B 
AC Čejkovice z.s.      AC Čejkovice z.s. 

mailto:prudky11@seznam.cz


   35 

Atletický klub AHA Vyškov, z.s.     Atletický klub AHA Vyškov, z.s. 
Atletický klub Hodonín, z.s.  1. kolo 28.5.  Atletický klub Hodonín, z.s. 
Atletika Slavkov u Brna      Atletika Slavkov u Brna 
Orel Vyškov       Orel Vyškov 
TJ Lokomotiva Břeclav z.s.  2. kolo 4.6.  TJ Lokomotiva Břeclav z.s. 
        TJ Sokol Přísnotice 
Finále JmKAS se uskuteční  26.9.2020 ve Vyškově.  
Do finále MMaS 4.10.2020 v Blansku postupují první tři družstva.  
 
Olomoucký kraj 
Mladší žáci       Mladší žákyně 
Atletický klub Olomouc      Atletický klub Olomouc 
TJ Šumperk, z.s.   2. kolo 4.6.  TJ Šumperk, z.s. 
Atletický klub Prostějov, z.s.  3. kolo 18.6.  Atletický klub Prostějov, z.s. 
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.     Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
Atletický klub Šternberk      Atletický klub Šternberk 
SK Hranice, z.s.   1. kolo 21.5.  SK Hranice, z.s. 
TJ Uničov z.s.       TJ Uničov z.s. 
Atletika Zábřeh, z.s.      Atletika Zábřeh, z.s. 
TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.     TJ Sokol Nová Hradečná, z.s. 
Do finále MMaS 4.10.2020 v Blansku postupují první tři družstva.  
 
Moravskoslezský kraj 
Mladší žáci       Mladší žákyně 
Atletika Poruba z.s.      Atletika Poruba z.s. 
SSK Vítkovice, z.s. „A“   1.kolo 6.5.  SSK Vítkovice, z.s. „A“ 
SSK Vítkovice, z.s. „B“      SSK Vítkovice, z.s „B“ 
TJ Sokol Opava   2.kolo 21.5.  TJ Sokol Opava 
TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.  4.kolo 15.9.  TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 
AO TJ TŽ Třinec, spolek  3.kolo 18.6.  AO TJ TŽ Třinec, spolek 
TJ Slezan Opava z.s.      TJ Slezan Opava z.s. 
Atletický klub EZ Kopřivnice, z.s.    Atletický klub EZ Kopřivnice, z.s. 
Atletický klub Hošťálkovice, z.s.     Atletický klub Hošťálkovice, z.s 
        TJ Jäkl Karviná, z.s. 
Do finále MMaS 4.10.2020 v Blansku postupují první tři družstva.  
 
 
Zlínský kraj 
Mladší žáci       Mladší žákyně 7 
Atletický klub Zlín, z.s.      Atletický klub Zlín, z.s. „A“ 
        Atletický klub Zlín, z.s. „B“ 
AC Slov Sl Uherské Hradiště     AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
TJ Valašské Meziříčí      TJ Valašské Meziříčí 
TJ Jiskra Otrokovice, z.s.     TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 
Sportovní klub mládeže Val.Meziříčí    Sportovní klub mládeže Val.Meziříčí 
Atletika Holešov, z.s.      Atletika Holešov, z.s. 
        Atletika Hluk 
 
Do finále MMaS 4.10.2020 v Blansku postupují první tři družstva.  
 
Finále Moravy a Slezska 4.10.2019  Blansko 
ŘP:  Kadla Jiří      Proch Jiří 
 

 
 
 
 
 



   36 

 
 
 
 

 

Rámcový časový program pro soutěž juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek  
 
1.kolo Olomouc 8.5.2020    
2.kolo Třinec 23.5.2020  
10.00    tyč Dci+Jři dálka Dky   výška Dci  koule Jky           oštěp Dci 
10.30  100m př. Dky        
10.40  100m př. Jky 
10.50  110m př. Dci             koule Dky   
11.00 110m př. Jři    dálka Jky               oštěp Jky 
11.15  800m  Dky                   
11.25   800m  Jky    
11.35  800m  Dci                     výška Jři koule Jři  
11.45   800m  Jři     dálka Dci                  oštěp Dky 
12.00   100m Dky          
12.15  100m Jky  
12.30  100m Dci             koule Dci 
12.45  100m  Jři 
13.00  400m Dky  tyč Dky+Jky dálka Jři                          oštěp Jři 
13.10    400m Jky                
13.20  400m  Dci    
13.30   400m  Jři                                                     výška Dky    
13.45 2000m př. Dky+Jky                        kladivo Jři 
13.55 2000m př. Dci+Jři  
14.10  3000m Dky+Jky     trojskok Dci  disk Jky  
14.25  3000m Dci+Jři          
14.40   300m př. Dky                            
14.50  300m př. Dci                 kladivo Dci 
15.00  400m př. Jky                   výška Jky     disk Dky 
15.10  400m př. Jři 
15.35 200m  Dky                trojskok Jři     
15.45  200m  Jky                  kladivo Jky 
15.55 200m  Dci                        disk Jři       
16.05  200m  Jři        
16.25  1500m Dky+Jky                  
16.35 1500m Dci  
16.45 1500m Jři    trojskok Dky+Jky                kladivo Dky  
17.00   4x100  Jky+Dky nebo 4x400  Dky+Jky           disk Dci         
17.10   4x100 Jři+Dci  nebo 4x400  Dci+Jři 
  
 
3.kolo 12.9. – Břeclav   
10.00 Chůze 3000m Dky+Dci   tyč Dci+Jři dálka Dky   výška Dci   koule Jky           oštěp Dci 
10.30  100m př. Dky        
10.40  100m př. Jky 
10.50  110m př. Dci             koule Dky   
11.00 110m př. Jři    dálka Jky               oštěp Jky 
11.15 800m  Dky                   
11.25  800m  Jky    
11.35 800m  Dci                     výška Jři koule Jři  



   37 

11.45  800m  Jři     dálka Dci                  oštěp Dky 
12.00  100m Dky          
12.15 100m Jky  
12.30 100m Dci             koule Dci 
12.45 100m  Jři 
13.00 400m Dky  tyč Dky+Jky dálka Jři                          oštěp Jři 
13.10   400m Jky                
13.20 400m  Dci    
13.30  400m  Jři                                             výška Dky    
13.45 2000m př. Dky+Jky                        kladivo Jři 
14.00 2000m př. Dci+Jři   
14.15  3000m Dky+Jky     trojskok Dci  disk Jky  
14.30  3000m Dci+Jři          
14.45   300m př. Dky                            
14.55  300m př. Dci                 kladivo Dci 
15.05  400m př. Jky           výška Jky     disk Dky 
15.15  400m př. Jři 
15.25 200m  Dky                trojskok Jři     
15.35  200m  Jky                  kladivo Jky 
15.45 200m  Dci                        disk Jři       
15.55  200m  Jři        
16.10  1500m Dky+Jky                  
16.25 1500m Dci+Jři    trojskok Dky+Jky                kladivo Dky  
16.40   4x100  Jky+Dky                disk Dci         
16.50   4x100 Jři+Dci  
17.00   4x400  Dky+Jky             
17.10  4x400  Dci+Jři 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   38 

 
 
 
 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV PŘÍPRAVEK 2020  
BESKYDSKÝ POHÁR 

 

8. ročník 
 

 

1.  Pořadatel 
Moravskoslezský krajský atletický svaz, Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s.  
 řídící pracovník Alice Pišová - email: alice.pisova@seznam.cz, 604 636 626. 
 

2. Systém soutěže 
Soutěží družstva děvčat ročníky 2009-2010 a družstva chlapců ročníků 2009-2010.  
 

3. Podmínky účasti 
Soutěže se zúčastňuje družstvo, které bylo včas přihlášeno. Přihlášky se zasílají do 
20.12.2019! elektronicky na adresu josef.nej@seznam.cz. V přihlášce je třeba uvést jméno a 
kontakt na vedoucího družstva (email, telefon).  
Dále musí být nejpozději do 28. února 2020 uhrazena částka 1000 Kč za každé 
přihlášené družstvo na účet MS KAS u ČSOB, č.ú. 172966848/0300 
 

4. Termíny jednotlivých kol Beskydského poháru 
1. kolo sobota 14. března Běh okolo Olešné   10.00 hod. Frýdek-Místek  

 

2. kolo čtvrtek 23. dubna Atletický čtyřboj  15.30 hod. Třinec  
         60, dálka, míček, 500 
 

3. kolo pátek 1. května Májové závody  10.00 hod. Frýdek-Místek  
           60 m, 300 m, dálka, míček, 4x 60 m 
 

4. kolo čtvrtek 28. května Atletické závody  15.30 hod. Kopřivnice 
     150 m, 600 m, 60 m př., dálka, medic, 4x 200 m 
 

5. kolo čtvrtek 25. června Atletický čtyřboj  15.30 hod. Poruba 
          60, dálka, raketka, 800 

 

6. kolo čtvrtek 17. září Atletický čtyřboj   15.30 hod. Vítkovice 
           60, dálka, raketka, 600   
 

7. kolo čtvrtek 24. září Atletické závody  15.30 hod. Frýdek-Místek  
       60 m, 300 m, 800 m, dálka, míček, 4x 60 m 
 

5. Přihláška ke kolu 
a) Jmenovitý seznam závodníků a přehled startů v jednotlivých disciplínách (pokud se jedná 
o atletické kolo), musí obdržet řídící pracovník nejpozději 2 dny před konáním kola.  
b) Přihláška ke kolu se podává dle propozic vydaných pořadatelem každého kola.  
 

6. Hodnocení soutěže 
a) Při běžeckých závodech a při vícebojích se udělují pomocné body za prvních 50 míst 
(60-58-56-54-52-50-48-46-44-42-40-39-38-37-36-35-34-33…1 bod), zvlášť děvčata a zvlášť 
chlapci. 
b) Při atletickém kole se za umístění v jednotlivých disciplínách udělují pomocné body za 25  
prvních míst (30-28-26-24-22-20-19-18-17…1 bod), plichta družstev v pomocných bodech v 
kole se řeší tak, že o pořadí rozhoduje větší počet získaných prvních míst, popř. druhých, 
resp. dalších míst. 
c) V případě, že družstvo nezíská žádný pomocný bod, rozhoduje o pořadí v kole pro 
přidělení   hlavních bodů nejlépe umístěný závodník, případně další závodníci v pořadí.   
d) Družstvo tvoří nejméně 3 skutečně nastoupivší závodníci (závodnice). Při menším počtu 
se započtou získané pomocné body, ale hlavní bod se nepřidělí. 
e) Hlavní body se přidělují v opačném pořadí dle počtu zařazených družstev a to 
dle počtu pomocných bodů získaných v kole. Hlavní body se nedělí. 

mailto:alice.pisova@seznam.cz
mailto:josef.nej@seznam.cz


   39 

f) Družstvo, které do některého kola nenastoupí, nezískává žádný hlavní bod. 
 

7. Omezení startu 
a) V soutěži může v jednom kole za družstvo startovat maximálně 25 závodníků či 
závodnic. 
b) Závodník může startovat v jednom kole na dráze max. ve dvou disciplínách a štafetě. 
Počet přihlášených v disciplínách není omezen, družstvo není povinno obsadit každou 
disciplínu.   
c) Startovat mohou pouze závodníci ročníků 2009 a 2010 !  

 

8. Ceny 
a) Ceny v jednotlivých kolech poháru. Jsou v kompetenci pořadatelů závodů. 

 

b) Ceny v celkovém hodnocení poháru.  

 Prvních pět družstev obdrží poháry a sladkou odměnu 

 Členové prvních tří družstev obdrží medaili 
 

Vyhlášení celkových výsledků Beskydského poháru přípravek proběhne na posledním 
závodě. 

 
 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MINIPŘÍPRAVEK 
2020 

ATLETICKÁ LIGA 
               5. ročník 

 

 

1.  Pořadatel 
Moravskoslezský krajský atletický svaz, Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s.,  
 řídící pracovník Veronika Siebeltová - e-mail: siebeltova.v@seznam.cz, 733 426 388. 
 

2. Systém soutěže 
Soutěží družstva děvčat ročníky 2011-2012 a družstva chlapců ročníků 2011-2012.  
 

3. Podmínky účasti  
Soutěže se zúčastňuje družstvo, které bylo včas přihlášeno. Přihlášky se zasílají do 
20.12.2019! elektronicky na adresu josef.nej@seznam.cz. V přihlášce je třeba uvést jméno a 
kontakt na vedoucího družstva (email, telefon).  
Dále musí být nejpozději do 28. února 2020 uhrazena částka 1000 Kč za každé 
přihlášené družstvo na účet MS KAS u ČSOB, č.ú. 172966848/0300 
 

4. Termíny jednotlivých kol Atletické ligy minipřípravek 
1. kolo sobota 14. března Běh okolo Olešné   10.00 hod. Frýdek-Místek 
 

2. kolo úterý 21. dubna Atletický trojboj  15.30 hod. Třinec 
    100 m, dálka, raketka 
 

3. kolo pátek 1. května Májové závody  10.00 hod. Frýdek-Místek 
    60 m, 300 m, skok z místa, míček, 4x 60 m 
 
 

4. kolo úterý       26. května Atletické závody 15.30 hod. Kopřivnice 
     150 m, 600 m, 60 m př., dálka, raketka, 4x 200 m 
 

5. kolo úterý 23. června Atletický trojboj  15.30 hod. Poruba 
    60 m, dálka, raketka 

6. kolo úterý    8. září Atletický čtyřboj  15.30 hod. Vítkovice 
    50 m, 500 m, dálka, míček 
 

7. kolo úterý 22. září Atletické závody  15.30 hod. Frýdek-Místek 
60 m, 300 m, 800 m, dálka, míček, 4x 60 m 

 

mailto:josef.nej@seznam.cz


   40 

5. Přihláška ke kolu 
a) Jmenovitý seznam závodníků a přehled startů v jednotlivých disciplínách (pokud se jedná 
o atletické kolo), musí obdržet řídící pracovník nejpozději 2 dny před konáním kola.  
b) Přihláška ke kolu se podává dle propozic vydaných pořadatelem každého kola.  
 

6. Hodnocení soutěže 
b) Při běžeckých závodech a při vícebojích se udělují pomocné body za prvních 50 míst 
(60-58-56-54-52-50-48-46-44-42-40-39-38-37-36-35-34-33…1 bod), zvlášť děvčata a zvlášť 
chlapci. 
b) Při atletickém kole se za umístění v jednotlivých disciplínách udělují pomocné body za 25   
prvních míst (30-28-26-24-22-20-19-18-17…1 bod), plichta družstev v pomocných bodech v 
kole se řeší tak, že o pořadí rozhoduje větší počet získaných prvních míst, popř. druhých, 
resp. dalších míst. 
c) V případě, že družstvo nezíská žádný pomocný bod, rozhoduje o pořadí v kole pro 
přidělení    hlavních bodů nejlépe umístěný závodník, případně další závodníci v pořadí.   
d) Družstvo tvoří nejméně 3 skutečně nastoupivší závodníci, resp. závodnice. Při menším 
počtu se započtou získané pomocné body, ale hlavní bod se nepřidělí. 
e) Hlavní body se přidělují v opačném pořadí dle počtu zařazených družstev a to 
dle počtu pomocných bodů získaných v kole. Hlavní body se nedělí. 
f) Družstvo, které do některého kola nenastoupí, nezískává žádný hlavní bod. 
 

7. Omezení startu 
a) V soutěži může v jednom kole za družstvo startovat maximálně 25 závodníků.  
b) Závodník může startovat v jednom kole na dráze max. ve dvou disciplínách a štafetě. 
Počet přihlášených v disciplínách není omezen, družstvo není povinno obsadit každou 
disciplínu.  
c) Startovat mohou pouze ročníky 2011 a 2012 ! 
 

8. Ceny 
a) Ceny v jednotlivých kolech poháru. Jsou v kompetenci pořadatelů závodů. 

 

b) Ceny v celkovém hodnocení poháru.  

 Prvních pět družstev obdrží poháry a sladkou odměnu 

 Členové prvních tří družstev obdrží medaili 
 
 

Vyhlášení celkových výsledků Atletické ligy minipřípravek proběhne na posledním závodě.   

 
 
 

CHODECKÝ POHÁR MLÁDEŽE 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  

                    2020 
    

   

 

 
 

1.  Pořadatel  Moravskoslezský krajský atletický svaz, Tělovýchovná jednota Slezan 
Frýdek-Místek, z.s.  
2.  Řídící pracovník  
Josef Nejezchleba, email: josef.nej@seznam.cz, telefon 774 405 599 
3. Systém soutěže 
Jedná se o dlouhodobou soutěž jednotlivců - členů oddílů Moravskoslezského kraje.  
4. Kategorie 
mladší žactvo  2007-2008        starší žactvo  2005-2006   dorost/junioři  2001-2004 

v kategorii mladšího žactva mohou startovat také ročníky 2009-2010 

 



   41 

5. Termíny jednotlivých kol Krajského poháru 
 
1. závod    sobota 18. dubna Olomoucká dvacítka  Olomouc  
mladší žactvo 1 km  starší žactvo 3 km      jun/dor 3 km 

 
2. závod středa 29. dubna Frýdecké šlápoty   Frýdek-Místek  

 mladší žactvo 1000 m starší žactvo 3000 m      jundor 5000 m  
3. závod středa 10. června Porubská chůze   Poruba  

 mladší žactvo 1000 m starší žactvo 3000 m      jundor 3000 m  
4. závod úterý 1. září  Družstva SMF MaS  Frýdek-Místek  

  mladší žactvo 3000 m starší žactvo 3000 m      jundor 3000 m  
5. závod středa 23. září  Finále Chodeckého poháru  Frýdek-Místek 

 mladší žactvo 2000 m starší žactvo 2000 m      dorost 2000 m  
 

6. Hodnocení soutěže 
a) Za účast v každém závodě získávají závodníci 2 body.  

b) Za umístění do 10. místa získávají závodníci 20, 17, 15, 13, 11, 9, 7, 5, 3, 1 bod. 

c) Při startu na Mistrovství České republiky získává závodník - za účast 5 bodů,  

za umístění do 8. místa 10 bodů, za zisk medaile 15 bodů.  

d) Při startu na Mistrovství Moravy a Slezska získává závodník - za účast 2 body,  

za umístění do 8. místa 4 body, za zisk medaile 6 bodů.    

7. Omezení startu 
a) Startovat mohou pouze závodníci registrovaní v atletických oddílech Moravskoslezského 

kraje.    

b) Závodník může startovat pouze ve své věkové kategorii.  

8. Vyhlášení a ceny 
Prvních pět závodníků v každé kategorii obdrží poháry a ceny.  
Při účasti menší než deset závodníků, obdrží poháry a ceny první tři závodníci. 

 
Vyhlášení celkových výsledků Chodeckého poháru mládeže 2020 proběhne na posledním 

závodě.  

 

 
 

KRAJSKÝ VRHAČSKÝ POHÁR MLÁDEŽE 2020 
 
 
 
KVPM 2020 je dlouhodobá soutěž mladých vrhačů a vrhaček MSK, seriál závodů během 
sezóny včetně přípravného období a prázdnin, soutěžit budou děti a mládež ve věku 12-18let  
Pořadatel: MS KAS + pořadatelé jednotlivých závodů  
Koordinátor: Stanislav Šuška (email: atletika-poruba@seznam.cz , mobil: 733 383 013)  
Účastníci: závodníci dle vypsaných kategorií  
Propozice závodů: připravují kluby - pořadatelé jednotlivých závodů a zveřejní na webu 
ČAS nejpozději 14 dnů před zahájení závodů  
Přihlášky: přes webové rozhraní na stránkách ČAS, dle pokynů pořadatele  
Bodování: dle pořadí v jednotlivých závodech pro prvních 8 závodníků disciplíny (9-7-6-5-4-
3-2-1)  
Vítězem KVPM 2020 bude závodník s nejvyšším počtem bodů v dané disciplíně ze všech 
závodů a po skončení seriálu obdrží - KRAJSKÝ VRHAČSKÝ POHÁR MLÁDEŽE 2020  
závodníci na 1.-3.místě celkově v každé disciplíně obdrží pohár a diplom  
(pro hodnocení v celkovém pořadí je nutné zúčastnit také finálového závodu !!)  



   42 

 
Závodí se dle pravidel atletiky (případné úpravy pravidel zveřejní pořadatel ve svých 
propozicích po schválení koordinátorem MSKAS)  
pozn. - pořadatel může dle svého uvážení do závodu přidat kategorii juniorů a juniorek mimo 
hodnocení KP, musí být uvedeno v propozicích na webu ČAS !  
 
1.závod 
Neděle 26.4.  Vrhačský areál Ostrava  Atletika Poruba  11.00 všechny disciplíny 
2.závod  
Středa 24.6. Stadión TŽ Třinec  TŽ Třinec  15.00 všechny disciplíny 
3.závod 
Čtvrtek 27.8. Stadión Kopřivnice  AKEZ Kopřivnice 15.30 všechny disciplíny 
4.závod 
Čtvrtek 3.9. Městský stadión Vítkovice SSK Vítkovice  15.00 všechny disciplíny 
5.závod  
Středa 23.9. Stadión Slezan-FM  TJ Slezan F-M 15.30 všechny disciplíny
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MSK MUŽŮ,  ŽEN,  JUNIORŮ, JUNIOREK,  
DOROSTENCŮ,  DOROSTENEK  
 
Pořadatel : z  pověření Moravskoslezského KAS technicky zajišťuje AK SSK Vítkovice. 
Datum a místo konání: úterý 28.dubna 2020 od 15.00 hodin, Městský stadión Ostrava-
Vítkovice. 
Přihlášky:  podávají  atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS (http: // 
www.atletika.cz ) ,  a to od pondělí 20.dubna do pondělí 27.dubna 2020 do 20.00 hodin.  
Informace:  AK SSK Vítkovice,  e-mail: ssk.vitkovice@volny.cz 
Závodní kancelář: bude otevřena od 13.30 hodin.   
Startovné :  při prezentaci oddílů za každého závodníka 100,- Kč.  
Technické ustanovení :  
a) do finále v bězích na 100m, 100m př. a 110m př. postupuje vždy  8 závodníků 

s nejrychlejšími časy. 
V případě méně přihlášených závodníků než 8 v jedné kategorii, proběhne finále v čase 
rozběhu 
b) při společném závodu více kategorií v trojskoku a v dálce postupuje do finále nejlepších 8 
závodníků, bez ohledu na kategorii 
Disciplíny muži, junioři, dorostenci, ženy, juniorky, dorostenky: 
60m, 150m, 300m, 600m, 1míle, 3000m, 100m př. (Ž, Jky, Dky), 110m př. (M Jři, Dci), výška, 
dálka, tyč, trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo 
Základní výšky budou stanoveny na místě. 
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu, na základě provedené konečné 
prezentace.    
Časový pořad: bude zveřejněn na webu ČAS 

http://www.atletika.cz/


   43 

 
 
 
 
 

KRAJSKÝ PŘEBOR MSK STARŠÍHO ŽACTVA   
 
Pořadatel : z  pověření Moravskoslezského KAS technicky zajišťuje TJ TŽ Třinec. 
Datum a místo konání: čtvrtek 26.června 2020 od 15.30 hodin, stadion TJ TŽ Třinec. 
Přihlášky:  podávají  atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS (http: // 
www.atletika.cz ) ,  a to od pondělí 15.června do pondělí 22.června 2020 do 20.00 hodin.  
Informace:   
Závodní kancelář: bude otevřena od 13.30 hodin.   
Startovné :  při prezentaci oddílů za každého závodníka 100,- Kč.  
Technické ustanovení :  
a) do finále v bězích na 60m a 100m př.  postupuje vždy  8 závodníků s nejrychlejšími časy. 
V případě méně přihlášených závodníků než 8 v jedné kategorii, proběhne finále v čase 
rozběhu 
Disciplíny starší žáci a starší žákyně: 
60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 3000m, 100m př., 200m př., 1500m př., 4x60m, výška, 
dálka, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo  
Základní výšky budou stanoveny na místě. 
Časový pořad: bude zveřejněn na webu ČAS 
 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MSK MLADŠÍHO ŽACTVA   
 
Pořadatel : z  pověření Moravskoslezského KAS technicky zajišťuje TJ Slezan Frýdek-

Místek . 
Datum a místo konání: pondělí 29.června  2020 od 15.30 hodin, stadion TJ Slezan Frýdek-
Místek. 
Přihlášky:  podávají  atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS (http: // 
www.atletika.cz ) ,  a to od pondělí 22.června do soboty 27.června 2020 do 20.00 hodin.  
Závodní kancelář: bude otevřena od 13.30 hodin.   
Startovné :  při prezentaci oddílů za každého závodníka 100,- Kč.  
Technické ustanovení :  
a) do finále v bězích na 60m a 60m př.  postupuje vždy  8 závodníků s nejrychlejšími časy. 
V případě méně přihlášených závodníků než 8 v jedné kategorii, proběhne finále v čase 
rozběhu 
Disciplíny mladší žáci a mladší žákyně: 
60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 60m př., 4x60m, výška, dálka, koule, oštěp, kriket  
Základní výšky budou stanoveny na místě. 
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu, na základě provedené konečné 
prezentace.    
Časový pořad: bude zveřejněn na webu ČAS 

 
 
 

 

 

 
 

 

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/


   44 

  
 
 
 

 
 
 

R O Z P I S Y 
MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA JEDNOTLIVCŮ PRO ROK 

2020 

 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Věkové kategorie 

- muži a ženy 20 let a starší (2000 a dříve) 
- junioři a juniorky 18-19 let  (2002 -2001) 
- dorostenci a dorostenky 16-17 let (2004 -2003) 
- starší žáci a žákyně 14-15 let (2006 -2005) 
- mladší žáci a žákyně 12-13 let (2008-2007) 

2. Podmínka účasti - startují závodníci a závodnice, kteří mají platný registrační průkaz a 
platnou lékařskou prohlídku v den závodu ne starší jednoho roku. Za platnost je zodpovědný 
vysílající oddíl. 
3. Přihlášky - zasílají oddíly přímo na pořadatele za podmínek, uvedených v jednotlivých 
rozpisech. 
4. Postihy - po ukončení prezentace (čas zahájení první disciplíny) může pořadatel vybírat 
pokuty za nenastoupené starty jen za ty závodníky (-ice), kteří sice byli prezentováni, ale k 
přihlášené disciplíně vůbec nenastoupili a svou absenci neomluvili potvrzením lékaře 
závodů.  
5. Omezení startů - M, Ž, J, D mohou startovat v libovolném počtu disciplín.  

Žactvo smí startovat ve 3 disciplínách. 
6. Technická ustanovení 

a) závodí se podle pravidel atletiky a ustanovení tohoto rozpisu 
b) závodníci startují v oddílových dresech 
c) v bězích na 60m, 100m, 60m př. a 100m př. se budou konat rozběhy s postupem do 

finále.  Při malém počtu přihlášených se poběží pouze finále v čase pro rozběhy.  
V kategoriích dorostenců, dorostenek, juniorů, juniorek, mužů a žen se běží závody 
na 100m př. a 110m př. na čas.  V bězích na 150 m a delších se běží na čas. 

7.    Protesty - řeší se podle pravidel atletiky. 
8. Tituly a diplomy - vítěz každé vypsané disciplíny získává titul Mistr Moravy a Slezska. 
Ve štafetách získává titul oddíl. Vítězové a závodníci na 2. a 3. místě obdrží medaili a 
diplom. U štafet obdrží medaili všichni členové štafety. Pořadatel zajistí předávání medailí a 
diplomů v průběhu závodů. 
9. Hospodářské zabezpečení - dle směrnic ČAS a dle dohody atletických svazů 
jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského a zlínského kraje. Ubytování pořadatelé 
nezajišťují. 
10. Výsledky budou ve většině případů zpracovány v elektronické podobě a budou 
umístěny  na webových stránkách ČAS (www.atletika.cz), nebo na stránkách jednotlivých 
pořadatelů. 
11. Závěrečné ustanovení - pořadatel má právo podle počtu přihlášených upravit časový 
pořad tak, aby zajistil hladký a důstojný průběh závodů. Sled disciplín zůstane zachován.  
 
 

 

 



   45 

 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA v přespolním 
běhu 

 
Pořadatel : z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje TJ Slezan Frýdek-Místek. 
Datum: sobota 14.března 2020 v 9.30hodin,  přehrada Olešná. 
Startují:  Muži, ženy, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žáci, starší žákyně, 
mladší žáci a mladší žákyně.  
Přihlášky: na webu ČAS www.atletika.cz od 3.2. do 12.3.2020 do 20.00hodin. Přihlášky na 
veřejný závod na místě v den závodu nejpozději 30minut před startem kategorie.   
Startovné: muži a ženy 100,- Kč, mládež 30,- Kč při prezentaci.  
. 
Časový pořad 
9.30  benjamínci dívky a hoši (2013 a mladší)   300m  
9.45  mini přípravky dívky (2012-2011)    1000m 
10.00  mini přípravky hoši (2012-2011)    1000m 
10.15  přípravka dívky  (2010–2009)    1000m 
10.15  přípravka hoši (2010–2009)     1000m 
 Mistrovství Moravy a Slezska  
11.00   mladší žákyně (2008-2007)    2 000m   
11.15  mladší žáci  (2008-2007)    2 000m 
11.30  starší žákyně a žáci (2006-2005)   2 000m   
11.45  dorostenky, juniorky, dorostenci a junioři    3 000m 

12.30  ženy       3 000m 
  muži       6 000m  
  
Ceny : pořadatel zajistí předání medailí a diplomů závodníkům na prvních třech místech, 
hodnocených do Mistrovství Moravy a Slezska. 
 
 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA v maratónu mužů a žen 

 
Pořadatel : z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje TJ Jiskra Otrokovice. 
Datum a místo konání : neděle 22.března 2020 ve 9.45 hodin – Městská sportovní hala, 
Mánesova ul., Otrokovice 
Přihlášky: na www. atletika.cz, je třeba při prezentaci nahlásit účast na Mistrovství MMaS. 
Úhrada : závodníci startují na náklady vysílající složky. 
Titul : pořadatel zajistí předání medailí a diplomů závodníkům na prvních třech místech, 
hodnocených do Mistrovství Moravy a Slezska. 
Informace : startovné se platí na místě při prezentaci v MSH oproti vydání startovního čísla. 
 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA v chůzi 
na 10km mužů a žen 

54. ročník mezinárodního závodu ve sportovní chůzi 
OLOMOUCKÁ DVACÍTKA, 

http://www.atletika.cz/


   46 

součástí závodu hodnoceni pro soutěž družstev 1. kolo extraligy a 1.kolo I.ligy skupiny A,B,C 
mužů na 20km, 1. kolo extraligy a 1.kolo I.ligy skupiny A,B,C  žen na 10km a 1.kolo II. ligy 
skupiny A, B, C, D, E mužů a žen na 10km.  
 
Pořadatel : z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje atletický klub AK Olomouc.  
Datum a místo konání :  sobota 18.dubna 2020 v Olomouc - Smetanovy sady 
Ředitel závodu:  Miroslav Hrabal 
Hlavní rozhodčí:  RNDr. Ludmila Pudilová 
Vrchník chůze:  Alois Lajčík 
Přihlášky :    registrovaní závodníci prostřednictvím webu ČAS  www.atletika.cz do pátku 
17.dubna 2020 do 12.00 hodin.   
Závodní kancelář : bude otevřena v hudebním pavilonu ve Smetanových sadech od 8.30 
hodin.    
Šatny a sociální zařízení:  k dispozici na atletickém stadionu AK Olomouc,  17.listopadu 3, 
v atletické hale v I. poschodí, slouží pouze k převlečení, za odložené věci pořadatel 
neodpovídá. 
Časový pořad: 
10.00 1 km všechny kategorie 

10.15 3 km všechny kategorie 

10.45 20 km muži 
10.50 10 km  všechny kategorie 

Trať:nový asfaltový okruh (1300m) na kolonádě Smetanových sadů, trať je certifikována 
podle mezinárodních pravidel IAAF a ČAS. 
Ceny: Závodníci na 1. – 3. místě obdrží medaile a věcné ceny. Závodníci na 1.-3.místě v 
rámci MMaS obdrží medaile. Všíchni závodníci na 1 a 3 km obdrží účastnické medaile. 
Kontakt: AK Olomouc,  17. listopadu 3, 77900 Olomouc, email: info@atletikaolomouc.cz  
telefon : +420 605 134 781, +420 602 574 041 

Poznámka: Parkovat je možno na atletickém stadionu, případně na tržnici cca 200 m od 
místa startu. V parku není povoleno parkovat. 
 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA  mužů, žen, juniorů, 
juniorek, dorostenců, dorostenek, staršího a mladšího žactva 

ve vícebojích 

Pořadatel:  z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a  zlínského kraje zajišťuje TJ TŽ Třinec. 
Datum a místo: sobota 2. a neděle 3.května 2020,  Atletický stadion na Lesní, Třinec 
Ředitel závodů:  Szmeková Emilie 
Hlavní rozhodčí:  Krzystek Jiří 
Technický delegát:  Kučírek Vojtěch  
Závodní kancelář: bude otevřena v závodní kanceláři na tribuně stadionu v sobotu  
2.května  a v neděli 3.května 2020 od 8.30 hodin. Prezentace končí 60 minut před 
zahájením první disciplíny víceboje příslušné kategorie. 
Kategorie: sedmiboj starší žákyně (2006-2005) začátek sobota – 11.30hodin 

sedmiboj dorostenky(2004-2003, začátek sobota -11.15hodin, juniorky, ženy 
(2000 a starší) začátek sobota -11.00hodin  

                   devítiboj starší žáci (2006-2005 – začátek sobota – 10.45hodin 
desetiboj  dorostenci (2004-2003 – začátek sobota 10.00hodin, junioři, muži 
(2000 a starší) začátek sobota -10.15hodin  

        pětiboj mladších žáků (2008-2007) – začátek neděle – 12.00hodin   
        pětiboj mladších žákyň (2008-2007)- začátek sobota – 12.00hodin 
Přihlášky: Atletické oddíly přihlašují své závodníky přes webovou stránku ČAS 
www.atletika.cz  od pondělí 27.4.2020  do čtvrtku 30.4.2020.  Případně se lze přihlásit přímo 
na místě do 9.45 hodin v závodní kanceláři za poplatek 30,-Kč. 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww.atletika.cz#_blank
mailto:info@atletikaolomouc.cz
http://www.atletika.cz/


   47 

Upozornění: Pro převlékání lze použít šatny v areálu STARS vedle atletického stadionu. 
Osobní věci nenechávejte v šatnách, pořadatel za ně neručí. Občerstvení zajištěno. 
Ubytování: Pořadatel nezajišťuje. Doporučuje tyto možnosti: 
Hotel Steelhouse  - nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – tel. 556 200 111 (e-
mail:recepce@steelhouse.cz), Hotel Třinec, Pod břehem 796 – tel. 558 333 333, 
606 707 050 (e-mail. recepce@hoteltrinec.cz, www.hoteltrinec.cz), Penzion a ubytovna Svět 
2, Lidická 624, tel. 608 975 666, 773 136 996, e-mail: penzionaubytovnasvet@seznam.cz, 
www.penzionsvet.estranky.cz, Penzion Ema, Bezručova 235, Třinec, tel. 725 438 784, 
737 351 433, 602 853 541, www.ema.plusline.cz 
 
Časový pořad: 
Sobota 2. května 2020 
10.00 100m Dci 9-boj ŽCIst 7-boj ŽS 10-boj MS  5-boj – ml. žactvo 
10.15 100m Jři+M 
10.40 100m př.ŽCIst 
11.00 100m př.Jky+Ž 
11.15 100m př.Dky     dálka Dci+Jři+M 
11.30 100m př.ŽKYst    disk ŽCIst 
12.00 60m př. ŽKYml  
12.15     výška Ž+Jky+Dky+ŽKYst 
12.45       koule Dci  míček ŽKYml 
13.00   tyč  ŽCIst 
13.30       koule Jři+M 
14.00 .         60 m ŽKYml  
14.30     koule ŽKYst +Dky výška M+Jři+Dci 
14.45          dálka ŽKYml  
15.15     koule Jky+Ž 
15.30 150m ŽKYst  oštěp ŽCIst  
15.50 200m Dky 
16.00 200m Jky+Ž 
16.15  800m ŽKYml  
16.30 400m Dci 
16.45 400m Jři+M 
 
Neděle 3. května 2020 
10.00 110m př. Dci   dálka Ž+Jky+Dky+ŽKYst  
10.10 110m př. Jři 
10.20 110m př. M  
10.30 60m ŽCIst      disk Dci     
11.15   dálka ŽCIst    disk Jři+M 
11.30     oštěp Ž+Jky+Dky+ŽKYst   
12.00 60m př. ŽCIml 
12.30       tyč M+Jři+Dci  
12.45   koule ŽCIst       míček ŽCIml 
13.00 800m Ž+Jky+Dky+ŽKYst  
13.45   60m Žciml 
14.00   výška ŽCIst    oštěp I.sk. 
14.30           dálka ŽCIml  
15.30 800m ŽCIml     oštěp II.sk. 
15.45 1000m ŽCIst  
16.15 1500m M+Jři+Dci 
 
 
 
 

mailto:recepce@hoteltrinec.cz
http://www.hoteltrinec.cz/
mailto:penzionaubytovnasvet@seznam.cz
http://www.penzionsvet.estranky.cz/


   48 

 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA starších žáků a žákyň 

Pořadatel : z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště.   
Datum a místo konání :  sobota 6.června 2020 od 10.00 hodin  v Uherském Hradišti.  
Přihlášky :  podávají atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS www.atletika.cz a to 
od pondělí 25.května 2020 do středy 3.června 2020 do 20.00 hodin. 
Způsob přihlášky je stejný jako na Mistrovství ČR, ale nebude se provádět prezentace. 
Technický delegát: Jakub Hřib  
Startují:  starší žáci a žákyně dle výběru, provedeného pořadatelem. Pořadatel zveřejní ve 
čtvrtek 4.června 2020  nevybrané závodníky.  
Závodní kancelář : bude otevřena v den konání závodů na stadiónu od 8.00 hodin až do 
ukončení závodů. 
Disciplíny: 60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, 3000 m,(Žci) 1500m př., 100m př., 200m př., 
4x60m, 3x300m, výška, dálka, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo, 3000 m chůze 
Základní výšky a zvyšování: budou stanoveny po uzavření přihlášek.   
Časový pořad: 
  9.30                kladivo D 
10.00     3000m chůze D+H          tyč H 
10.15                   kladivo H 
10.30       100m př. DR                     výška H         dálka D         koule D 
10.45       100m př. HR 
11.00       60m DR 
11.15       60m HR 
11.30       800m DF                                               koule H    disk D 
11.40       800m HF   
11.50       100m př. DF 
12.00       100m př. HF                        tyč D 
12.10       60m DF  A-B 
12.20       60m HF  A-B 
12.30       300m DF                          dálka H         disk H   výška D         
12.45       300m HF 
13.00       1500m př. DF 
13.10      1500m př. HF  
13.20       3000m HF 
13.30                                                       oštěp D 
13.40       200m př. DF 
13.50       200m př. HF 
14.00       150m DF 
14.20       150m HF                                     oštěp H 
14.40       1500m DF 
14.55       1500m HF 
15.10       4x60m DF 
15.20       4x60m HF 
15.30       4x300m DF 
15.40       4x300m HF  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.atletika.cz/


   49 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA mužů, žen, juniorů, juniorek, 
dorostenců a dorostenek 

 
Pořadatel : z  pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, 
moravskoslezského a zlínského kraje zajišťuje atletický klub SSK Vítkovice.   
Datum a místo konání: neděle 7.června 2020 v 9.30 hodin Městský stadión Ostrava-
Vítkovice.  
Technický delegát: Vladimír Černý 
Přihlášky : podávají atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS www.atletika.cz a to 
od pondělí 1.června 2020 do pátku 5.června 2020 do 20.00 hodin. Způsob přihlášky je stejný 
jako na Mistrovství ČR, nebude se provádět prezentace.  
Závodní kancelář : bude otevřena od 8.00 hodin v místnosti pod hlavní tribunou, až do 
ukončení závodů.   
Upozornění: Pro převlékání lze použít označené šatny v areálu stadionu. Osobní věci 
nenechávejte v šatnách, pořadatel za ně neručí. 
Disciplíny : 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 3000m(Ž,Jky,Dky,Dci), 5000m(M,Jři), 100m 
př., 110m př., 300m př.(Dci, Dky), 400m př., 2000m př.(,Dky, Dci), 3000m př., 4x100m, 
4x400m, výška, dálka, trojskok, tyč, koule, disk, oštěp, kladivo 
Základní výšky a zvyšování : budou stanoveny podle počtu přihlášených na místě. 
          
 
Časový pořad : 
9.30        disk Dci  kladivo Dky+Jky+Ž** 
10.00 100m př. Dky F     dálka Dci výška Dky tyč Dci+Jři+M 
10.10 100m př. Jky+ŽF    
10.20  110m př. Dci F    
10.30  110m př. Jři F      disk Jři+M kladivo Dci** 
10.40  110m př. M F 
10.50 100m Dky R 
11.00 100m Jky+Ž R        
11.10  100m Dci R 
11.20  100m Jři R  dálka Jři+M 
11.30  100m M R    výška Jky+Ž disk Dky  kladivo Jři+M** 
11.40  800m Dky       
11.50 800m Jky+Ž       
12.00  800m Dci         
12.10  800m Jři+M        
12.20 100m Dky F      disk Jky+Ž koule Dky** 
12.25 100m Ž+Jky F      tyč Dky+Jky+Ž 
12.30  100m Dci F   dálka Dky+Jky+Ž* výška M+Jři    
12.35  100m Jři F          
12.40  100m M F          
12.50 400m Dky+Jky+Ž   
13.05  400m Dci      oštěp Dci koule Jky+Ž** 
13.15  400m Jři+M       
13.25 4x100m Dky+Jky+Ž 
13.35 4x100m Dci+Jři+M  trojskok Dci+Jři+M* 
13.45 2000m př. Dky    oštěp Dky  koule M+Jři** 
13.55 2000m př. Dci 
14.05 3000m př. Ž+Jky  
14.20 3000m př. J+M                                  
14.35 300m př. Dky    výška Dci oštěp M+Jři koule Dci** 
14.45 300m př. Dci 
14.55 400m př. Jky+Ž 
15.05 400m př. Jři+M trojskok Dky+Jky+Ž* 

http://www.atletika.cz/


   50 

15.15 3000m Dky+Jky+Ž 
15.30 3000m Dci      oštěp Jky+Ž 
15.45 5000m Jři+M 
16.05 200m Dky+Jky+Ž 
16.15 200m Dci 
16.25 200m Jři+M 
16.40 1500m Dky+Jky+Ž 
16.50 1500m Dci+Jři+M 
17.05 4x400m Dky+Jky+Ž 
17.15  4x400m Dci+Jři+M 
 
* v případě velkého počtu přihlášených, proběhne soutěž na dvou sektorech  
** soutěže proběhnou na rozcvičovacím stadiónu  
 
 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA v běhu do vrchu 
34.ročník Běhu na Lysou horu 

 
Pořadatel: z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje atletický oddíl TJ JÄKL Karviná. 
Datum a místo konání: sobota 25. července  2020 v 15.00 hodin, Nižní Mohelnice 
Přihlášky  zasílají oddíly do čtvrtku 23.července 2020 na  e-mail: michalbroda@seznam.cz.  
Startovné : 150,- Kč při platbě do termínu přihlášek na č.ú. 2111318029/2700, 200,-Kč při 
dohlášení na místě.  
Startují:  muži a ženy roč. nar. 2000 a starší 
  junioři a juniorky roč. nar. 2002 a 2001 
Prezentace: Nižní Mohelnice 
Trať : délka 8400m, převýšení 704m. 
Úhrada : všichni startují na náklady vysílající složky. 
Ceny : pořadatel zajistí předání medailí a diplomů závodníkům na prvních třech místech 
v kategoriích  hodnocených do Mistrovství Moravy a Slezska. 
 
 

 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 

mladších žáků a žákyň 

 
Pořadatel: z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje atletický oddíl AK Olomouc.   
Datum a místo konání: pondělí 28.9.2020 od 10.30 hodin na stadionu v Olomouci.  
Podmínky účasti: startují mladší žáci a žákyně 12-13 let (2008-2007) atletických oddílů a 
klubů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského a zlínského kraje, kteří mají 
platnou lékařskou prohlídku v den závodu ne starší jednoho roku. Za platnost je zodpovědný 
vysílající oddíl. Nebudou povoleny starty přípravek. 
Podle výkonů, které jsou uvedeny na stránkách ČAS, bude vybráno 40 startujících do každé 
disciplíny. Každý žák může jít max. 2 disciplíny + štafetu. Mohou startovat pouze registrovaní 
závodníci! Seznam vybraných závodníků bude zveřejněn nejpozději v pátek 25.9. na 
stránkách www.atletika.cz.  
Přihlášky: podávají atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), 
a to od pondělí 21.9. do čtvrtku 24.9.2020 do 20.00 hodin. Způsob přihlášky je stejný jako na 
Mistrovství ČR, nebude se provádět prezentace, jen změny. 
Prezentace: v závodní kanceláři před tribunou stadiónu se budou provádět pouze změny 
v přihláškách od 9.00 hodin do 10.00 hodin. Prezentace závodníků bude u vrchníků soutěží. 

mailto:michalbroda@seznam.cz
http://www.atletika.cz/


   51 

Technický delegát: Jarmila Hynková  
Discipliny:  60m př., 60m, 150m, 300m, 800m, 1500m, výška, dálka, koule 2kg (žky), 
  koule 3kg (žci), kriket, oštěp 400g (žky), oštěp 500g (žci), štafeta mix 8x100m 

Ceny: závodníci na prvních třech místech v každé disciplině obdrží diplomy a  medaile. 
Základní výška a zvyšování: 
Mladší žákyně: 115 cm – zvyšování po 5 cm do 140 cm a dále pak po 3 cm 

Mladší žáci: 120 cm – zvyšování po 5 cm do 150 cm a dále pak po 3 cm 

 Časový program: 
10.30 hod. 60m př. H F  výška H F  dálka D F kriket H F 

10.50 hod. 60m př. D F          

11.10 hod. 60m R H        

11.40 hod. 60m R D          

12.10 hod. 800m H F      oštěp D F koule H F 

12.25 hod. 800m D F          

12.40 hod. 1 500 H F  

12.50 hod. 1 500 D F       

13.00 hod. 60m F H  výška D F dálka H F   

13.10 hod. 60m F D      kriket D F 

13.20 hod. první blok vyhlašování 
13.40 hod. 300m H F         

14.00 hod. 300m D F         

14.20 hod 150m H F      oštěp H F koule D F 

14.50 hod. 150m D F 

15.20 hod. MIX 8x100m (4+4)   
15.50 hod. druhý blok vyhlašování 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA v silničním běhu 
na 10km mužů a žen 

Pořadatel : z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje Spolek H10  
Datum:   neděle 18.října 2020 v rámci 6. ročníku Havířovské desítky, start 12:00 
Místo:   Havířov, Náměstí Republiky 
Ředitel závodu: Lumír Hlaváč, tel: 602688918, email: lumir@h10.cz 
Přihlášky:   online na www.h10.cz od května 2020 
Startují :   muži a ženy ročník narození 2000 a starší 
Běžecká trať:  závod proběhne na uzavřené trati. Běží se 2 okruhy. 
Úhrada :   závodníci startují na náklady vysílající složky. 
Informace:   propozice a další informace na www.h10.cz  
Titul :      pořadatel zajistí předání medailí a diplomů závodníkům na prvních třech místech, 
hodnocených do Mistrovství Moravy a Slezska. 
 
  

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA v půlmaratónu 
mužů a žen 

 
Pořadatel : z pověření atletických svazů jihomoravského, olomouckého, moravskoslezského 
a zlínského kraje zajišťuje TJ Jiskra Otrokovice. 
Datum a místo konání : sobota 7.listopadu  2020 , čas startu bude uveden v propozicích 
závodu , startuje se v prostoru u  Městské sportovní haly, Mánesova ul. Otrokovice 
Přihlášky: přihlášky dle pokynů v propozicích, je třeba při prezentaci nahlásit účast na 
Mistrovství MMS  
Úhrada : závodníci startují na náklady vysílající složky. 
Titul : pořadatel zajistí předání medailí a diplomů závodníkům na prvních třech místech, 
hodnocených do Mistrovství Moravy a Slezska. 
Informace : startovné se platí převodem na účet uvedený v propozicích. 

http://www.h10.cz/
http://www.h10.cz/


   52 

S E Z N A M    Z K R A T E K    O D D Í LŮ 
 

AACBR  AAC Brno 
ACMKR  AC Moravský Krumlov 
ACHAV  Atletický club Havířov 
AHAVY  AHA Vyškov 
AKHAV  Atletický klub Havířov 
AKHOD  AK Hodonín 
AKLDB  AK L.Daňka Blansko 
AKLOL  AK Olomouc 
AKOLY  AK Olymp Brno 
AKRHS  AKR Hutisko-Solanec 
AKSTE  AK Šternberk 
AKEZK  AK Emila Zátopka Kopřivnice 
AKZLI  AK Zlín 
APOLO  Atletické přípravky Olomouc 
ARCBR  Athletic Runners Club Brno 
ATHOL  Atletika Holešov 
ATKRA  SK Atletika Kravaře 
ATKRN   Atletika Krnov 
ATZAB  Atletika Zábřeh 
ATHUS  SK Atletika Hustopeče, o.s. 
ATKSL  ATK Šlapanice 
BKHOD  Běžecký klub Hodonín 
BLANS  ASK Blansko 
BLADV        AK Blansko Dvorská 
BOHUM  AK Bohumín 
BRECL  TJ Lokomotiva Břeclav 
BRUNT  TJ Olympia Bruntál 
BYACB  BYAC Brno 
CEJKO  AC Čejkovice 
CAULT  Česká asociace Ultramaratonců 
ELIVS  Atletický klub ELIM Vsetín 
ESBOL  Energy sports team Bolatice 
ESBOS  Elite Sport Boskovice 
FENIX  Fénix sport Blansko 
FMIST  TJ Slezan Frýdek-Místek 
FOKNJ  SVČ  Fokus Nový Jičín 
HRANI  SK Hranice 
HOSTA  AK Hošťálkovice, z.s. 
JACBR      JAC Brno 
JHZLI  AC Wozmeni Zlín, z.s. 
KARVI  TJ Jäkl Karviná 
KOBER  TJ Sokol Kobeřice 
KROME  AK Kroměříž 
KURIM  AK Kuřim, z.s. 
KYJOV  Atletický klub Kyjov 
LIGOL  TJ Liga stovkařů Olomouc 
LUDGE  BK Ludgeřovice 
MCABR  MC atletika Brno 
MIKUL  AK Mikulčice 

MKOST Maraton klub Seitl Ostrava 
MSKOR Městský sportovní klub Orlová 
MOSBR AC Moravská Slavia Brno 
NOHRA TJ Sokol Nová Hradečná 
OSLAV TJ Oslavany 
ORHUL Orel jednota Hulín 
ORELV Orel jednota Vyškov 
OSCEK SK Ostraváček, z.s. 
OTROK TJ Jiskra Otrokovice 
PANBR AK Panter Brno, z.s. 
PERNA Atletický klub Perná 
PORUB Atletika Poruba o.s. 
PREOP SK PRESTAR Opava 
PRIBO ŠSK Příbor 
PRISN TJ Sokol Přísnotice 
PROST Atletický klub Prostějov 
RACCL Racers Club Brno  
ROSIC  AK Rosice 
RUNZO Running zone Brno 
RYMAR ATLETIKA Rýmařov 
SBKKY Slovácký BK Kyjov 
SGROZ AC Sportguides Rožnov p.R. 
SKMVM SKM Valašské Meziříčí 
SKPRE SK Přerov 
SLEOP TJ Slezan Opava 
SLAVB Atletika Slavkov u Brna 
SLHAV AO Slávia Havířov 
SOBIL TJ Sokol Bílovice n.Svit. 
SOKOP TJ Sokol Opava 
SPAHL TJ Spartak Hluk atletika 
SPEBR SK Speed Brno 
SPPRE TJ Spartak Přerov 
STHAV TJ Start Havířov 
SUMPE TJ Šumperk 
TISNO AK Tišnov 
TJCHR  TJ Chropyně 
TJVME TJ Valašské Meziříčí 
TJZNO  TJ Znojmo 
TRFBR AC T&F Brno 
TROBR SK TROPS Brno 
TZTRI TJ TŽ Třinec 
UHBRO AO ŠSK Výsluní Uherský Brod 
UHHRD    AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
UNIBR VSK Univerzita Brno 
UNICO TJ Uničov 
VALTI Atletika 4All Valtice, z.s. 
VITKO AK SSK Vítkovice 
ZABBR Sokol Brno-Žabovřesky 
ZIDLO ŠAK Židlochovice 

        
     
 



   53 

 
 
 
 
 
 

A D R E S Á Ř     -      Českého atletického svazu 

 
 
ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
169 00 PRAHA 6 - STRAHOV, Diskařská 2431/4 
telefon: 233 014 400   sekretariát ČAS 

       e-mail: atletika@atletika.cz 
 
Korespondenční adresa:  
Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
 
ČESKÁ ATLETIKA  s.r.o. 
140 00 PRAHA 4, 5.května 9 
telefon: 241 400 305   sekretariát 
e-mail: atletika@ceska-atletika.cz 

 
ATLETICKÝ SVAZ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
601 73 BRNO, Zámečnická 2 
telefon: 542 211 812-15 ústředna ČeSTV, e-mail: jmkas@email.cz 
 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
703 00 OSTRAVA, stadion SSK Vítkovice, Závodní 2891/86 
telefon: 595 783 259 sekretariát SSK Vítkovice, e-mail: ssk.vitkovice@volny.cz 

 
        KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC 

772 00 Olomouc, třída 17.listopadu 3,  
e-mail: info@atletikaolomouc.cz, mobil: 605134781 

 
ATLETICKÝ SVAZ ZLÍNSKÉHO KRAJE 

        Stonky 860, 68601 Uherské Hradiště, e-mail: zlinskykas@seznam.cz  
 
 

A D R E S Á Ř    soutěžní komise 

 
Josef Šoba   669 02 ZNOJMO, Nad Přehradou 2  
    mobil   728 782 579 , e-mail: jsoba@c-box.cz  
Vladimír Černý  700 30 OSTRAVA-Zábřeh, Hulvácká 26   
    mobil  731 152 426, e-mail: vladek.cerny@centrum.cz  
Ing. Václav Klvaňa  750 02 PŘEROV, Svisle 5, mobil 606721550,  
    e-mail: klvana@szdc.cz 
Pavel Bobál      mobil 736740820, e-mail: bobpa@seznam.cz  
 
Výsledky, zpracované jakoukoliv jinou formou, posílejte na tyto adresy: 
1. pro Ročenku Moravy a Slezska  

JUDr. Bohumil Vrána, Horní Vršava VII,4471, 760 01 Zlín, b.vrana@wo.cz 
 

2. výsledky vícebojů všech kategorií na adresu: 
Ing. Václav Klvaňa, Svisle 5, Přerov, 750 02,  
mobil 606721550, e-mail: klvana@szdc.cz 

 
 
 

mailto:info@atletikaolomouc.cz
mailto:jsoba@c-box.cz
mailto:vladek.cerny@centrum.cz
mailto:klvana@szdc.cz
mailto:bobpa@seznam.cz
mailto:klvana@szdc.cz


   54 

 
 
A D R E S Á Ř  -  moravských atletických oddílů, sestavený podle přihlášek oddílů k činnosti a 
dle databáze atletických klubů a oddílu ČAS. 
 
JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
AK ASK Blansko 
1101  Martin Bezdíček  678 01 Blansko, Družstevní 1359/6 mobil 606 119 200 
(BLANS)        e-mail: predseda@atletikablansko.cz 

ČÚBS: 1361977399/0800  IČO: 43420567 
 
TJ Sokol Bílovice nad Svitavou 
(SOBIL)  Kateřina Lišková  664 01 BÍLOVICE NAD SVITAVOU, Husova 526 
      mobil 606 132 450,  e-mail: lika@volny.cz 
  ČÚBS: 2023824319/0800  IČO: 49461711 
 
Atletický klub Blansko Dvorská, z.s. 
(BLADV) Martin Weinhöfer  67914 Ostrov u Macochy476 mobil: 721 222 432 
         e-mail: ak-bd@seznam.cz 
  ČÚBS: 43-9016260298/0100  IČO: 22859357 
 
Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko,z.s. 
(AKLDB)  Martin Bezdíček 67801 Blansko, Družstevní 1359/6  mobil: 606 119 200 
         e-mail: predseda@atletikablansko.cz 
ELITE SPORT Boskovice 
(ESBOS) Bohdan Charvát  680 01 Boskovice, Hybešova 12 mobil: 736 412 222 
         e-mail: info@elitesportboskovice.cz 
  ČUBS: 115-1673880297/0100  IČO: 04510178 
 
Fénix sport Blansko 
(FENIX)             Jan Kohut, 67801 Blansko, Pod Javory 2058/18  mobil: 777975754  
       hkohut@seznam.cz 
AC Moravská Slavia  Brno, spolek 
1106  Ladislav Zouhar 639 00  BRNO, Vojtova 1020/12c mobil: 608 874 235 
(MOSBR)         e-mail: mslavia@email.cz 

ČÚBS: 202876/0300   IČO: 48510009 
 
Akademický atletický club Brno (AAC) 
1103  AAC   602 00 Brno, Grohova 56a  mobil  602 702 033 
(AACBR)         e-mail: smalatin@seznam.cz 

ČÚBS: 107-3754860297/0100  IČO: 18826865 
 
Česká asociace ultramaratonců z.s. 
(ČAULT) Daniel Orálek,  60200 Brno, Grohova 102/3   mobil: 603179381 
          dao@anet-brno.cz 
Athletic Runners club Brno (ARC) 
1110  Jiří SEQUENT  612 00 Brno, Fibichova 45  549 211 069 
(ARCBR)         jirisequent@centrum.cz 

ČÚBS: 1050646621/0100  IČO: 621 596 07 
 
JUMP ATHLETIC CLUB Brno (JAC) 
1112  JAC Brno  664 06 VINIČNÉ ŠUMICE, Kovalovice 206 
(JACBR)     mobil  602 728 035 e-mail: cibasport@cibasport.cz 

ČÚBS: 103709514/0600  IČO: 44995199 
 
AK Olymp Brno 
1107  Tomáš Klíma   602 00 BRNO, Lidická 718/77  mobil: 608 972 704 
(AKOLY)        e-mail: acp.olymp.brno@seznam.cz 

ČÚBS:1345633369/0800  IČO: 44994532 
 
TJ Sokol Brno-Žabovřesky 
1119  Ing.Radim JETELINA 616 00 BRNO, Tábor 27  mobil: 777 474 219 
(ZABBR)        e-mail: jetelina.radim@seznam.cz 

ČÚBS: 1356220359/0800  IČO: 13695703 

mailto:lika@volny.cz
mailto:ak-bd@seznam.cz
mailto:info@elitesportboskovice.cz
mailto:cibasport@cibasport.cz


   55 

 
VSK Univerzita Brno 
1118  VSK Universita   621 00 BRNO, Blanenská 1  mobil 606 333 997 
(UNIBR)         e-mail: kotyza@fsps.muni.cz 

ČÚBS: 205265387/0600  IČO: 41605608 
 
MC atletika Brno 
1150  David Nerud  664 47 Střelice, Antonína Smutného 41  mobil: 606 705 333  
(MCABR)         e-mail: nerda@seznam.cz 

ČÚBS: 2058235389/0800  IČO: 27032078 
 
Tělovýchovná jednota Oslavany z.s. 
1132  Pavlína HORÁKOVÁ 664 12 OSLAVANY, Letkovská 26 mobil: 605 984 386 
(OSLAV)         e-mail: hopaosl@seznam.cz 

ČÚBS: 235638754/0300  IČO: 44946431 
 
AK Rosice z.s. 
(ROSIC) AK Rosice z.s.  66501 Rosice, Tyršova 316  mobil: 605739827 
          e-mail:aposice@gmail.com 
Running zone 
(RUNZO)  Linda Beniačová, 60200 Brno-Ponava, Skřivanova596/12a mobil: 732972803 

e-mail: linda@runningzone.cz 
SK TROPS Brno, z.s. 
(TROBR)  Michaela Nádeníčková, 61700 Brno, Pompova 338/11 mobil: 604918732 
          e-mail: nadenickova@volny.cz  
Bystrc Young Athletic Club Brno 
1111  BYAC Brno  635 00 BRNO, Laštůvkova 77  546 224 090 
(BYACB)         e-mail: lastuvkova@iol.cz 
  ČÚBS:     IČO: 68730012 
 
Atletický klub Panter Brno,z.s. 
(PANBR) Milan Pírek, 62100 Brno, Kubova 4, mobil: 727889705, e-mail:milapirek@gmail.com  
 
TJ Sokol Přísnotice, z.s. 
1135  František NĚMEC 644 63 PŘÍSNOTICE, Přibická  261 mobil: 732 838 850  
(PRISN)         e-mail: atloska@email.cz 
  ČÚBS: 7689155628/0800  IČO: 47480321 
 
SK Speed Brno, spolek 
1116  SK Speed Brno  66464 PRAVLOV 58    mobil: 739 405 866 
(SPEBR)        e-mail:martinapavlistikova@seznam.cz 

ČÚBS:1343508329/0800  IČO:65240221 
 
Atletický klub AK Tišnov, z.s. 
1138  Martin Sebera   666 01 TIŠNOV, Alšova 976  mobil:  608 080 590 
(TISNO)         e-mail: martin.sebera@email.cz 
  ČÚBS: 27-8624350267/0100  IČO: 26599546 
 
AC Track & Field Brno, z.s. 
(TRFBR) Karel Walter   602 00 Brno, Lidická 1875/40  mobil: 775 720 138 
     e-mail: info@trackendfield.cz, karel.walter@seznam.cz 
  ČÚBS: 2055006329/0800  IČO: 27010953 
 
Racers Club   
(RACCL)   Pavel Hrůza  61300 Brno, Bieblova170/34 mobil: 607977119 
 
SK Atletika Hustopeče 
(ATHUS) SK Atletika Hustopeče 693 01 HUSTOPEČE, Na Výsluní 1239/9 mobil: 702 204 306 

         e-mail: reditel@zsvestonice.cz 
 ČÚBS: 2489477978/0300  IČO: 22767631 

ŠAK Židlochovice, z.s. 
(ZIDLO)      Lukáš Přichystal              667 01 ŽIDLOCHOVICE, Sídliště Družba 654 mobil: 736 144 638 
          e-mail:lp.zszidlo@volny.cz 
  ČUBS: 43-3637910267/0100  IČO: 26579073 

mailto:kotyza@fsps.muni.cz
mailto:nerda@seznam.cz
mailto:linda@runningzone.cz
mailto:martin.sebera@email.cz
mailto:info@trackendfield.cz


   56 

 
Atletický klub Kuřim, z.s. 
(KURIM)               Kateřina Tajovská 66434 KUŘIM,  Metelkova 1773     mobil: 608290 596  

katkatajovska@email.cz  
ČÚBS: 2601095067/2010  IČO: 05446586 

 
ATK Šlapanice, z.s. 
(ATKSL)  Petr Fruhwirt, Mikulčická1075/12, 62700 Brno,             mobil:777635081 

          e-mail: petrzmedlic@seznam.cz 
TJ Lokomotiva Břeclav 
1120  Zbyněk CHLUMECKÝ 691 41 BŘECLAV, Záhumní 18  mobil: 777 604 585 
(BRECL)         e-mail:zbynek.c@seznam.cz 

ČÚBS: 1390256339/0800  IČO: 18511830 
 
Atletický klub Perná 
1133  František KOLÍNEK 691 86 Perná 325   mobil: 606 527 724 
(PERNA)         e-mail: elekol@centrum.cz 

ČÚBS: 212964637/0300  IČO: 70284610 
 
Atletika 4All Valtice, z.s.  
(VALTI)  Petra Piharová, 69142 Valtice, 21.dubna 1053, mobil: 777050373, e-mail:Atletika4All@email.cz  
 
AC Čejkovice  
1121  AC Čejkovice  696 15 ČEJKOVICE, U Studýnky 199 mobil  728 707 585 
(CEJKO)     e-mail: petr.damborsky@o2active.cz 

ČÚBS: 248981930/0300   IČO: 0053317 
 
Atletický klub Kyjov z.s 
1124  Alois VRBOVSKÝ 697 01 KYJOV, J. Úprky 885  mobil  736 487 074 
(KYJOV)         e-mail: avrbovsky@seznam.cz 

ČÚBS: 107-9236280257/0100   IČO: 68688067 
 
Atletický klub Hodonín,z.s. 
1122  Petr ŠÍMA  695 01 HODONÍN, Měšťanská 16 mobil  606 394 440 
(AKHOD)         e-mail. petrs.sprint@tiscali.cz 

ČÚBS: 1441397319/0800  IČO: 66610176 
 
Běžecký klub Hodonín z.s. 
1123  Pavel BÍLA  695 03 HODONÍN, J. Suka 11  mobil: 606 156 937 
(BKHOD)         e-mail: bkhod@seznam.cz 

ČÚBS: 1666150237/0100  IČO: 64479285 
 
TJ Mikulčice z.s., atletický oddíl  
1125  AO Baník Mikulčice 696 19 MIKULČICE, Těšice 647 mobil: 608 357 072 
(MIKUL)         e-mail: aomikulcice@seznam.cz 

ČÚBS: 245841369/3000  IČO: 40846732                                             
 
Slovácký BK Kyjov 
1146  Radim MATYÁŠ 697 01 KYJOV, Za stadionem 1188      mobil:  777 132 211 
(SBKKY)                                                              e-mail: radim.matyas@seznam.cz   
 
Atletický klub AHA Vyškov, z.s. 
1141  Magdaléna Hajzlerová  682 01 VYŠKOV, Tyršova 694/15B  mobil: 721 715 071 
(AHAVY)         e-mail: ahavyskov@seznam.cz 

ČÚBS: 153385319/0300  IČO: 60553006 
 
Orel jednota Vyškov - atletika 
(ORELV) Anna MÁLKOVÁ 68201 Vyškov, Osvobození 666/43      mobil: 773 995 663 
             e-mail:annamal187@seznam.cz 
  ČÚBS: 254181374/0300  IČO: 61731358 
 
 
 
 

mailto:petr.damborsky@o2active.cz
mailto:vrbovsky@seznam.cz
mailto:petrs.sprint@tiscali.cz
mailto:aomikulcice@seznam.cz
mailto:radim.matyas@seznam.cz


   57 

Atletika Slavkov u Brna, z.s. 
(SLAVB) Jakub Navrátil   684 01 SLAVKOV U BRNA, Lomená 705 mobil: 605 260 418 

     e-mail: info@welders.cz, treneri.slavkov@seznam.cz 
                        ČÚBS: 115-351070297/0100  IČO: 03966615 
 
AC Moravský Krumlov, z.s. 
1129  Zuzana Markova 672 01 MORAVSKÝ KRUMLOV, Nádražní 710, mobil: 732 125 440 
(ACMKR)                               e-mail: markzu@centrum.cz 
            ČÚBS: 43-6563140207/0100  IČO: 49438115 
TJ Znojmo, z.s. 
1144  Josef ŠOBA  669 02 Znojmo, Nad Přehradou 2 mobil  728 782 579 
(TJZNO)         e-mail: jsoba@c-box.cz 

ČÚBS: 4160001625/6800  IČO: 45669236 
 
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJ 
Atletický klub Prostějov 
1208  Atletický klub  796 01 PROSTĚJOV, Sportovní 1   mobil:   606 144 824 
(PROST)        e-mail: atletika.pv@volny.cz 

ČÚBS: 153271661/0300  IČO: 47920866 
 

SK Hranice 
1203  Klára ÚLEHLOVÁ, Mgr. 753 01 HRANICE, B. Němcové 1098 mobil: 777 212 416 
(HRANI)   e-mail: atletika.hranice@seznam.cz,     balitore@seznam.cz 

ČÚBS: 86-7353900217/0100  IČO: 49558218 
 

Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 
1209  Václav KLVAŇA, Ing. 750 02 PŘEROV, Svisle 495/5  mobil  606 721 550 
(SKPRE)         e-mail: klvana@szdc.cz 

ČÚBS: 21532-831/0100 v.s. 1  IČO: 00533963 
 
TJ Spartak Přerov,spolek 
1210  Miloš PŘIDAL  750 02 Přerov, Velká Dlážka 22 mobil  732 339 751 
(SPPRE)         e-mail: pridalmilos@seznam.cz 

ČÚBS:20839831/0100   IČO: 00534935 
 
AK Olomouc 
1205  AK Olomouc  772 00 OLOMOUC, tř. 17.listopadu 3 tel.: 585 224 676 
(AKLOL)       e-mail: info@atletikaolomouc.cz 

ČÚBS: 43438811/0100  IČO: 41031369 
 
Atletické přípravky Olomouc, zapsabý spolek 
  Mgr. Dalibor HON 779 00 OLOMOUC, Pražská 140/1 mobil: 605 759 284 
(APOLO)     e-mail: info@atletickepripravky.cz, dalibor.hon@centrum.cz 
  ČÚBS: 2600209827/2010  IČO: 22761471 
 
TJ Uničov 
1214  Iveta JANKŮ  783 91 UNIČOV, Na Nivách 1364 mobil: 731 589 544 
(UNICO)         e-mail: ivetajanku@email.cz 

ČÚBS: 1803339379/0800  IČO: 00577120 
 
AK Šternberk 
1211  AK Šternberk  785 01 ŠTERNBERK, Lidická 1273/17  
(AKSTE)     mobil 739 061 883, e-mail: aksternberk@centrum.cz 
  ČÚBS: 183920618/0300  IČO: 26550580 
 
TJ Sokol Nová Hradečná 
(NOHRA) Renáta Mikulová 783 83 NOVÁ HRADEČNÁ 229, mobil: 602 594 306 

e-mail: renata.zatloukalova@seznam.cz 
  ČÚBS:264756709/0300   IČO: 45238715 
 
 
 

mailto:info@welders.cz
mailto:treneri.slavkov@seznam.cz
mailto:jsoba@c-box.cz
mailto:atletika.pv@volny.cz
mailto:atletika.hranice@seznam.cz
mailto:info@atletikaolomouc.cz
mailto:info@atletickepripravky.cz
mailto:ivetajanku@email.cz


   58 

TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 
1206  Adam Fritscher  779 00 Olomouc 1, Karafiátova 1 mobil: 736 533 790 
(LIGOL)         e-mail: ambo@email.cz 

ČÚBS: 241299357/0300  IČO: 45237484 
 
TJ Šumperk 
1213  Tomáš Vykydal   787 01 ŠUMPERK, Temenická 11 mobil: 777 582 996 
(SUMPE)        e-mail: tom.vykydal@seznam.cz 

ČÚBS: 1900335329/0800  IČO: 14617790 
 

Atletika Zábřeh, z.s. 
(ATZAB) Atletika Zábřeh  789 01 ZÁBŘEH, Postřelmovská 2265/4 mobil: 731 709 288 
          e-mail: zika71@gmail.com 
  ČÚBS: 2400956684/2010   IČO: 2660134 
 
ATLETIKA Rýmařov z.s. 
(RYMAR)  Jana Strnadelová, 79501 Rýmařov, Tř. Hrdinů 664/42  mobil: 776565346 
        e-mail: atletikarymarov@centrum.cz 
 
 
 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
 
Atletika Krnov z.s. 
(ATKRN)  Jakub Šuster, 79401 Hošťálkovy, Vráclavek 44   mobil: 728 298 217 
           e-mail: info@atletikakrnov.cz 
TJ Olympia Bruntál z.s. 
1302  TJ Olympia Bruntál 792 01 BRUNTÁL, Zahradní 1  mobil: 606 840 173 
(BRUNT)         e-mail: cusbruntal@seznam.cz 

ČÚBS: 35-7112620257/0100  IČO: 63024497 
 
TJ Slezan Frýdek-Místek 
1303  Josef NEJEZCHLEBA 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK, Na Příkopě 1159   mobil 606 257 453 
(FMIST)         e-mail: josef.nej@seznam.cz 

ČÚBS: 150504124/0300  IČO: 00495824 
 
TJ TŽ Třinec 
1326  AO TJ TŽ  739 61 TŘINEC I., Tyršova 214,  558 993 324 
(TZTRI)      e-mail: atletikatrinec@centrum.cz 

ČÚBS: 16825900339/0800  IČO: 45235538 
 
Městský sportovní klub Orlová, p.o. 
(MSKOR)    73514 Orlová, Na Stuchlíkovci 340 mobil: 731 620 971 
       e-mail: veronika.pyrchalova@msk-orlova.cz 
Atletický oddíl  Slavia Havířov, z.s. 
1304  Ivo POLÁŠEK, 736 01 HAVÍŘOV-PODLESÍ, Čelakovského 1594 
(SLHAV)      mobil: 734 570 818,  e-mail: aohavirov@gmail.com 
   ČÚBS: 7388806001/5500  IČO: 01249673 
 
TJ Start Havířov 
1306  Tomáš Kopecký 736 01 HAVÍŘOV-MĚSTO, Mozartova 5  mobil: 721 600 632   
(STHAV)    e-mail: info@atletikahavirov.com 

ČÚBS: 109942763/3000  IČO: 62331345 
 
TJ Jäkl Karviná 
1307  TJ Jäkl Karviná  733 01 KARVINÁ-FRYŠTÁT, Univerzitní nám. 242/2 
(KARVI)  mobil: 732 779 605,       e-mail: MichalBroda@seznam.cz 

ČÚBS: 5119891309/4000  IČO: 14614243 
 
Atletický klub Bohumín, zájmový spolek 
1301  Zdeněk VESELÝ, Mgr. 735 81 BOHUMÍN, Komenského 1150 mobil: 737 962 499 
(BOHUM)      e-mail: zves.kronika@centrum.cz 

ČÚBS: 222378420/0300  IČO: 22668349 
 

mailto:cusbruntal@seznam.cz
mailto:atletikatrinec@centrum.cz


   59 

Atletický club Havířov, z.s.    
(ACHAV)    Ivo POLÁŠEK, 736 01 HAVÍŘOV-PODLESÍ, Čelakovského 1594 
    mobil: 734 570 818 , e-mail: achavirov@seznam.cz 
 
Atletický klub Havířov, z.s.    
(AKHAV)    Richard CHMELÍK, 736 01 HAVÍŘOV, Karvinská 1238/48 
    mobil: 728 536 213, e-mail: risa.chmelik@email.cz 
 
Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 
  Jana FEILHAUEROVÁ, 742 21 KOPŘIVNICE, Štefánikova 1163 mobil: 603 873 264 
(AKEZK)        e-mail: atletika.koprivnice@seznam.cz 
  ČÚBS: 237276021/2010  IČO: 22873279 
 
SVČ Fokus Nový Jičín 
(FOKNJ)    74101 Nový Jičín, K nemocnici 1082/23  556710088 
      sedlar@fokusnj.cz,  www.fokusnj.cz 
SK ATLETIKA Kravaře, z.s.  
(ATKRA) Alexandr Malysa, 74705 Opava, U Dráhy 10a   mobil: 778494513 
         e-mail: alexandrmalysa@gmail.com 
TJ Slezan Opava 
1316  TJ Slezan Opava, z.s. 746 01 OPAVA, B.Němcové 1/20  mobil: 775 228 404 
(SLEOP)       e-mail: maradek@seznam.cz 

ČÚBS: 2000230147/2010  IČO: 42869196 
 
TJ Sokol Opava 
1317  TJ Sokol, atletika 746 01  OPAVA 1, B.Němcové 22 553 615 733 
(SOKOP)       e-mail: sokolopava@tiscali.cz 

ČÚBS: 1841202349/0800  IČO: 13643185 
 
TJ Sokol Kobeřice 
1308  Hubert JAŠEK  747 27 Kobeřice, Osmilány 629   mobil: 602 563 298 
(KOBER)       e-mail: matrika@koberice.cz 
  ČÚBS: 1847021389/0800  IČO: 14615967  
 
SK PRESTAR Opava,z.s. 
1315  Jiří MALYSA  747 05 Opava 5, U Dráhy 10A  mobil: 608 863 122 
(PREOP)      e-mail: sasamalysa@seznam.cz  

ČÚBS: 165571151/0300  IČO: 68941978 
 
Běžecký klub Ludgeřovice 
  Nad Tratí1281/6,  747 14 Ludgeřovice  mobil: 605 282 415 
(LUDGE)    email: martinpopek@seznam.cz, bkludgerovice@seznam.cz 

ČÚBS: 275850274   IČO: 05134692 
 
Maraton klub SEITL Ostrava 
1322  Maraton klub SEITL 708 00 Ostrava-Poruba, Gen.Sochora 1206,   mobil: 792 304 296  
(MKOST)    e-mail: ottoseitl@seznam.cz  

ČÚBS: 162888540/0600  IČO: 66181062 
 
AK SSK Vítkovice 
1325  AK SSK Vítkovice 703 00 OSTRAVA 3, Závodní 2891/86,    595 701 066 
(VITKO)       e-mail: ssk.vitkovice@volny.cz 

ČÚBS: 1005066222/5500  IČO: 00534544 
 
Atletika Poruba, z.s. 
1331  Stanislav Šuška  708 00 Ostrava-Poruba, Porubská 832 
(PORUB)    mobil: 733 383 013,  e-mail: aletika-poruba@seznam.cz 

ČÚBS: 1663394359/0800  IČO: 22691987 
 
SK Ostraváček, z.s. 
(OSCEK) Pernecká Eva,    747 69 Pustá Polom, Lesní 131,  mobil: 604 274 258 
         e-mail: skostarvacek@seznam.cz 
  ČÚBS: 2600649099/2010  IČO: 26560712 
 

mailto:risa.chmelik@email
mailto:atletika.koprivnice@seznam.cz
mailto:sedlar@fokusnj.cz
mailto:sokolopava@tiscali.cz
mailto:sasamalysa@seznam.cz
mailto:martinpopek@seznam.cz
mailto:bkludgerovice@seznam.cz
mailto:ottoseitl@seznam.cz
mailto:ssk.vitkovice@volny.cz
mailto:skostarvacek@seznam.cz


   60 

Atletický klub Hošťákovice, z.s. 
(HOSTA)   Šink Radim,   725 28 Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210/147 mobil: 725 059 530 
     595 693 001             e-mail: akhostalkovice@gmail.com 
  ČÚBS: 2201114433/2010  IČO: 01776321 
 
Energy sports team Bolatice, z.s.  
(ESBOL)   747 23 BOLATICE, Průmyslová 989/12a mobil 602 199 950 
          e-mail: hlavac@auditweb.cz 
  ČÚBS: 624383599/5500  IČO: 06243835 
 
 
 
ZLÍNSKÝ KRAJ 
AK Kroměříž 
1403  Ota ŠEDÝ  767 01 KROMĚŘÍŽ, Páleníčkova 2882 mobil: 739 412 831 
(KROME)         e-mail: ota.sedy@post.cz 

ČÚBS: 150442875/0300  IČO: 18189181 
 
Orel jednota Hulín 
(ORHUL)  Václav Hána, 76824 Hulín, Holešovská 574   mobil: 724 879 873 
        e-mail: vaclavhana@email.cz 
TJ Chropyně, z.s. 
(TJCHR)  Ing. Stanislav Dřímal, 76811 Chropyně, Hanácké náměstí 552       tel: 573 355 139 
        e-mail: tj.chropyne@seznam.cz 
Atletika Holešov, z.s. 
1401  Jakub Hřib. 769 01 HOLEŠOV, Tučapy 119    mobil: 608 004 177 
(ATHOL)        e-mail: atletika-holesov@seznam.cz 

ČÚBS:261968028/0300   IČO: 02057042  
 
AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
1406  Pavel Kunt, 686 01 Uherské Hradiště, Stonky 860    
(UHHRD)     mobil: 603 510 310, e-mail: atletikauh@email.cz  

ČÚBS: 676568253/0300  IČO: 46956808 
 
TJ Spartak Hluk atletika 
(SPAHL)  Vladimír Krhovský, 68725 Hluk, Hlavní 10  mobil: 776120720 
         e-mail: krhovsky.v@gmail.com 
Atletický oddíl ŠSK Výsluní Uherský Brod 
(UHBRO)     68801 Uherský Brod, Na Výsluní 2047 tel: 572805500 
        e-mail: info@skvysluni.cz 
SKM Valašské Meziříčí 
1411  Jiří KADLA  757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Svěrákova 531/32 
(SKMVM)    mobil: 731 196 274,  info@skmvalmez.cz 

ČÚBS: 2378533271/0300  IČO: 26639823 
 

TJ Valašské Meziříčí 
1409   757 01 Valašské Meziříčí, Žerotínova 736,  mobil: 606 787 749 
(TJVME)         e-mail: ucetni@tjvm.cz 
  ČÚBS: 1763502329/0800  IČO: 00535109 
 
Atletický klub ELIM  
  Elim Vsetín o.s.  755 01 VSETÍN Smetanova 1484 
(ELIVS)    mobil: 604 383 779,     e-mail: sarka.hromadova@seznam.cz 
  ČÚBS: 30230851/0100   IČO:     
 
AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 
(SGROZ)  Martin Navařík, 75661 ROŽNOV POD RADHOŠŤĚM, Lesní 2330      mobil: 734 570 502 

e-mail: atletikaroznov@gmail.com   
AKR Hutisko-Solanec 
(AKRHS)  Miroslav Šíra, 75654 Zubří, Hlavní 824  mobil: 737887624 
         e-mail: miroslavsira@seznam.cz 
 
 
 

mailto:akhostalkovice@gmail.com
mailto:hlavac@auditweb.cz
mailto:ota.sedy@post.cz
mailto:atletikaroznov@gmail.com


   61 

AK Zlín z.s. 
1410  Lukáš Vojtek  760 05 ZLÍN, Hradská 854, mobil 728 345 551,  774 437 268  
(AKZLI)       e-mail: b.vrana@wo.cz, info@atletikazlin.cz  

ČÚBS: 4080002302/6800  IČO: 00350834 
 
TJ Jiskra Otrokovice 
1404  TJ Jiska Otrokovice 765 02 OTROKOVICE, Sportovní areál TJ Jiskra  1297 
(OTROK)    mobil: 605 155 155,  e-mail: prudky11@seznam.cz 

ČÚBS: 1405344359/0800 v.s.001 IČO: 18152805 
 
AC Wozmeni, z.s.    Mokrá I 301, 76001 Zlín  e-mail: acwozmeni.zlin@seznam.cz 
(JHZLI)  Přemysl Liška   mobil: 773 258 136 
 
 
 
 
 

Podklady k soutěžím družstev a adresáři Josef Šoba. 
 
 

V Ostravě  16.3.2020    zpracoval   Vladimír Černý 

mailto:b.vrana@wo.cz
mailto:info@atletikazlin.cz
mailto:prudky11@seznam.cz

